
md K

ZŘÍZENÍ SLUŽEB FF.G
lNI5TERSWO \'3jTRA

.

č.j.:zsM-14-18/oÚ-2018 '
počet stran: 3
počet příloh: 2/34
vý""k č·'

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou
č.j.: N 1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7. 2016, č.j.:zsM-21-3/01-2016 (příloha č. 2
Smlouvy)
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064

' Zastoupená: Mgr. Davidem Chovancem, ředitelem Odboru bezpečnostní politiky,
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail: d
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní stran"a")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV'174888-4/OZF-2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015 tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvod ní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

l



příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů z řádné inventury roku 2017,
dodaných "odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad
Štolou 936, 170 00, označeni CEN: V-CZ01000042, katastr: Holešovice, LV:
38, budova č. 1, místnosti č.: 104, 107,137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144,
204, 205, 206A, 208, 209, 210, 210A, 211, 212, 212A, 213, 213A, 214B, 218,
221, 221A, 221B, 222, 222A, 222B, 223, 223A, 223B, 224, 225, 225A, 226,
227, 227A, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 236, 237, 238, 239, 240, 244, 245,
246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 304A, 358, 359, 364, 365, P58A, UUUU
a budova č. 2, místnosti č.: 262, 262A, 465, 466, 468, 468A, 468B, 468C,
469, 470, 471, 471A, 472, 472A, 473, 473A, 474, 475, 476, 477, 478, 480A,
489, S012 a S013.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 7.900.449,81KČ
(slovy: sedm miliónů devět set tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun českých
a osmdesát jedna haléřů).

Článek [j.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užIvánI
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči
o tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek j||.
Doba užívání

1. UžÍvání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jedri'otlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístěM majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanoveni ČI. V odst. 2 Smlouvy.

2



6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této

" " ' ' ' skutečnosti' informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za Z'SMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústni či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

, (objekt Letná).
4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři

ZSMV.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzuji
níže svými podpisy.

23 ti- ;J;J
V Praze dne:

za ZSMV:
Ing. jozef Polakovič

V Praze dne, 12 -07- 2018

za Uživatele:
Mgr. David Chovanec

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověřeni Ing. jozefa Polakoviče

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

'"i"' !, :",,,'".
2515308005 2515000Ô14 104 objekt Letná 200424C1Q1SQ1 #6 Plátm pro akční s pevnou základmu ZOEC 1,'000 5 776,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova praa 7, Nad Štolou 936, 170 GO technobg. mlsln.
2515308005 2515qqijq14 104 objekt Letná 200424078180 #28 Plátno pmjekčni BEZ TYPU 1,000 15 583.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936, 7?Ú ClO tochnďo¶. mkln.
2515103000 2515000014 107 Odbor IS/IT 120623040744 #jPF-01944 stroj kopirovaci CANON IRC 3220 N 1,00(1 412 936,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad 936. 170 ClO sál oForaCníhô 3tt
2515308005 25150qqo14 107 objekt Letná 120Š92QQB14 14 Tabule univarzální FLIP Chart 1,000 3 190.22 Kč 2100042 PHA, Letná r nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sál oporačniho stľ.
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 95 Zid|e čalouněná kovová s područkami PERCYA PDDNDZ 1,000 15 513,46 KČ 2:[00042 PHA, Letná - nová budova 1 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sát oporačniho alt
2515308005 2515000014 1117 objekt Letná 180402301002 94 , židle čdouněná kovová s pQdručkam| PÉRCVA PODNCGŽ 1,000 15 513.46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou '936, 170 OD sát opomčniho MP.
2515308005 2515000014 1Cl7 objekt Letná 180402301002 S3 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podn(jZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Letná ·nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 938, 170 DO sál operačniho stí.
2515308005 2515000014 107 Qbjekt Letná 180402301002 92 Židle čalouněná kovová s područkami F'ZROVA P(JDNOZ 1,000 15 513.46 Kč 2íOCl042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 Oč) sál oparačniho str.
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 1804023Qi002 91 Zkile čalouněná kovová s područkam| PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513.46 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nad Štoku 936, 170 ClO sál aparačniho siř.
2515308005 2515000014 107 objekt Lemá 180402301002 87 Židle čalouněná kovová s podmCkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nač ŠtQIQU 93& 170 oč) sál operačního siř.
2515308005 2515000014 107 cbjekt Letná 18Q4C12301QQ2 84 Zicúe čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1 (jOO 15 513,46 kč 2100042 PHA, Letná · nová budóva 1 Praha 7. Nad Štclcu 936,, 170 00 sál operačnlm sIř.
2515308005 251500Qlj14 107 objekt Letná 1804Q2$01QQ2 83 Zidle čalouněná kovová s podmčkami PÉROVÁ PODNOZ 1 000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 sál operačního sIř.
2515308005 251500CJCl14 107 objekt Letná 180402301ClCl2 82 Zicúe čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNO1Ĺ loco 15 513,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935 170 00 sál operačnlhó SIř.
2515308005 2515000014 107 c]bjgkt Letná 1BQ402301Q02 81 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PCDNOZ 1,Ó(jQ 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Lďnä - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S36, 170 (JO sál operaCnlho sIř,
2515308005 2515000014 1Cl7 objekt Letná 180402301QQ2 8q Zic$ie čalouněná kovává s područkami PÉROVÁ PQDNOZ 1,000 15 513,46 KČ: 21Ú0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 836, 170 (JO sál SIř,
25¶5308005 251500qq14 107 objekt Letná 180402301002 47 Ziciie čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sál oporačnlho stí,
25153080(}5 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 46 ' Zid|e čalouněná kQvQvá s poclnjčkami PEROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PFLA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU S36, 170 Oči sál oporačnlho SIř.
2515308005 251ŠO'Q0014 107 objekt Letná 180402301002 40 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 KC 2100042 pm, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 QC sál oporačního bIĽ
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 39 židle čalouněná kávcvá s poauaami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513.46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, NM Štolou 936, 170 Oči sál oporaá¶hô 3iľ
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 1804CQ3(J10(J2 38 Židle čalouněná kovová s po¢kučkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 KC 21OCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQloú 936, 170 od Ul oporaCniho alt.
2575308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 37 ZCIIC čalouněná kovová s pódručkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513.46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIoU S36. 170 ClO sál oparačniho mř.
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301C02 31š ZCI1C čalouněná kovová s pódnjčkami FÉROVA PODNOZ 1,000 15 513,46 KC 21QCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQů 93é, 170 ClO gál oµraCnúia alt
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 35 Žkllo čalouněná s pódručkamj FÉROVA PODNOŽ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S3é. 170 ClO sál aiř,
2516308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402301aj2 34 Žldlo čalouněná kovová s područkami PÉRČ1VÁ PODNOZ 1,000 15 513.46 Kč 21ClO042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad ŠtQIQU 9¥. 17lj QC) Búl oparaCnlnu alf.
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402301002 33 Z|dte čalouněná kovcvá s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,4G KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQiQů 9¥. 170 DO 3ŮI opumCnlha alt.
2515308005 2515000014 1Cl7 objekt Letná 180402301002 32 Zidla čalouněná kovová s p®eučkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 kč z1{joo42 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 do sál
2515308(}05 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 31 Zidk čalouněná kovová s podnjčkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513U KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 DO sál nIĽ '
2515308005 2515000014 107 Ô¶ekt Letná 18040ááôih2 48 Zid|e čalouněná kcvová s Fod¢učkami PÉROVA PODNOZ 1,000 15 513,4G KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 17q ckj sál opMacnli113mi, "
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402301002 63 Ziae čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ poĺjnoZ 1,000 15 513,4$ Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Ščqíqu 93S, 170 ClO sál opumčn)h[ntŕ', :
2515308005 2515000(114 107 čjbjekt Letná 180402301002 é2 Ziae čalouněná kovová s Fodnjčkami PERCVA PODNOZ 1,000 15 513,4$ KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 938. 17Q CICI 9áĹ
251 5308005 2515000014 1(17 Objekt Letná 1ä0402301002 61 Zidle čalouněná kovová s podmčkami PÉROVÁ p¢)dnôZ 1,000 15 513,46 KČ 21CČ)Q42 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Ul
25153OB(JOS 2515000014 107 ôbjekt Letná 180402301002 52 Zidle Calouněná kovová s podmwami PÉROVÁ pOdnoZ 1,000 15 513,4$ KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 (JQ úli MÚ"
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402301002 53 Zid]e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ pOdncĺZ 1,000 ' '1Š KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 Cici sál sit""'"
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402301002 54 Zj"d|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936. 17lj ijq sál iájř""'"
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 55 Zicúe čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnOZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQlôů 9%, 170 09 sál Qpdmm')i!1í) tálř
2515308005 2515000014 107 Ob)ěkt Letná 18(J402301002 60 Židle čalouněná kovová s područkám PÉROVÁ F'ODNOZ 1 000 15 513 46 KČ 2100042 FHA Latná nová budova 1 Praha 7 Nad Štolou 936. 170 00 sAl j'Mř '
25153Cl80OS 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 59 Zid|e čalQuněná kovová s podmčkami PEROVÁ PODt\lOZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 0tj gý| Qpma¢!1j|m
25153080os 251500(}014 107 objekt Letná 180402301002 58 Židle kovová s poč:ručkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 FHA, Ldná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 sÁl h!ŕ"'" "y:" ·"S7"

2515308005 251500(]014 107 objekt Letná 18Q4023010Ó2 56 Židle čalouněná kovQvá s pQdnjčkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 QAI Mí
25153ClSCl05 2515000014 107 objekt Letná 180402301002 57 Židle ča|Quněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513,46 kč 2100042 PHA, Lďniá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OČI Mál Ml..
2515308005 2!515000014 107 objekt Letná 180402376073 27 Zid|e kovová čalouněná se skiop. stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO i$áĺ MlW "m' r ·" " ' """ '

251530bqq5 2515000014 107 objekt Letná 180402316Ů73 26 Židle kovová čalouněná $8 sk|op. stolkem S PODRUČKAMI 1.000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Lehiá - ňova budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO #áí
2515308005 2515000014 107 Objekt LétQá 180402316073 25 Zjd|e kovavá čalouněná se skiop, stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová kudwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936,, 1?0 00 UI Ml"'::..2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402316073 24 Zidle kovová čaIouněná se sklop, stoikem S PODRUČKAMI l.{jO0 4 80?,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9X, 170 00 Kú] hĺĺ
2515308005 2515q(joo14 107 objekt Letná 1804C1231GQ73 23 Zidle kovová čalouněná se $k|o?, stolkem S PODRUČKAMI 1,(100 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolau 936,' 170 00 uj
2515308005 25150C0014 107 objakt Letná 180402316073 22 Židle kovová čalouněná se sklop, stolkem S PODRUČKAMI 1.000 4 807,69 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 wi,;
2515308005 2515OCDO14 107 Objekt Letná 18(J402316073 21 Židle kovová čalouněná sa sWop. stoľkam S PODRUČKAMI 1,CKJO 4 807,60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 háĺ níč,.
2515308005 2515QClOO14 107 Objekt Letná 180402316073 2Cl Zidle kovová čalouněná se $kiojj, stolkem S PODRUČKAMĹ 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93C, 170 00 8Al Ml-
2515308005 2515ClOOCl14 107 Oúiekt Letná 1SQ402316073 19 Zid|e kovová čalouněná se sklof. stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 opmc!1.i|iq:?y[ ""'
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 1SQ402316CJ73 1& Zicne kovová čdauněná se skbf. stolkem S podruCkam| 1,000 4 807,60 Kč 21QD042 PHA, Letná - ňQVá bůdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 KÁ) opamCniho FĺŤ ". . ,,'mm' r:s: -S '·7=<

2515308005 2515000014 107 objekt Letná 1BO402316073 17 Ziae kovová čalouněná se sklofj. stolkem S PODRUCKAM| 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 plÁ) ký
2515308005 2515000014 10? Objekt Letná 1$0402316073 16 židle kovová čalouněná se skkp, stolkem S PODRUČKAMI 1JJQO 4 807,60 kč 2100042 pha, Lemá - nová búdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 , úl
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402316073 15 Zid|e kovová Calouněná se skiop, stolkem S pcidruCkam| 1.0Q(J 4 807,6Cl Kč Zl(j0042 pha, Letná - nová 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 úd' (jPmm,!!ii!), hlĹ'""
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402316073 14 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkam S podruCkam| 1,QOCl 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 d9l Qpm'a;1|h('i '4jř"'
2S15308005 2515000014 1ů7 Objekt Letná 180402316073 Zjdle kovová čalouněná se sklop, sÉdkgm S podruCkan|| F.OOCl 4 8Cl7,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová kůdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 UI MÍ"""
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 18040231G073 2 Židle kovová Calouněná se sklop, stolkem S PODRUČKAMI 1,0ljCl 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OD Ul
2515308005 251500{)014 107 Objekt Letná 1804O2316O73 3 Zidle kovová čalouněná se sicjop. stolkem S PODRUCKAMĹ 1.000 4 807,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova t Praha 7, Nad Štolou 930, 170 OD Uď hlf. ','.
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 1804Q231é073 4 Zidte kovová čalQuněná se sklop, stolkem S PODRUČKAMI 1,CKJO 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD &Á1
25153080(15 2515000014 1Cl7 objekt Letná 18040231ÉO73 5 Ziaie kovová čdouněná se sklop, stolkem S PODRUÓKAMl 1.000 4 807,60 KČ 2100042 PKA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 17{1 {JO ,, HAĹ tálľ "
2515308005 2515(JQQO14 107 Objekt Letná 180402316073 6 Zicííe kovová čalouněná se skiop. stolkem S PCDRUČKÄM1 1,000 4 807,60 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI ' ul Á'tř '
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 18(J4Q2316073 7 židle kovová čalouněná se skbp, stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807£0 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO ätäl oÉjMAůjlilm. Mr.
2515308005 2515000014 107 Cibjekt Letná 18(J402316073 B Zid|e kovová čalounéná se sk|op. stolkem S PODRUCKAM1 1,000 4 807,60 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO ráĺ Kit
2515308005 2515000014 107 objekt Letná 180402316073 9 Zicie kovová čalouněná sa sk|op. stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,$0 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 00 Ul
25153080q5 2515000014 107 Qbjokt Letná 180402376073 10 Žide XOVQVá čalouněná se sklofj. stolkem S podruCkam| 1,000 4 807,50 kč 2:100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD uál Hlt¥

2515308005 2515000014 107 Ob, akt Letná 180402316073 11 Zidie Kovová čalouněná se sk|op. stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 , wůl aiŕ
2515308005 2515000014 107 Objekt Letná 180402316073 12 Zidie kQvQvá čalouněná se Sk!OfL stoikem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO uál alľ
2515308005 2515CK)QQF4 707 Objakt Letná 18Q402316U73 13 bdie kovová čalouněná sej skiofL stolkem S PODRUČKAMI 1,000 4 807,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová Mjdova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 cjp¢ämů|")|h[) nii""'

Stránka 1



Seznam užívaného,movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

Z515308005 2515000014 . 107 Objekt Letná 180402400010 #291 Stůl pracovni kovový 1,000 12 994,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sál operačního str.
2515308005 2515000014 137 objekt Letná 101307031917 6 stojan informační $ rámem kQvQvý © 1,000 3 846,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 předsiň
2515308005 2515000014 " 137 objekt Letná 101307Q31917 5 Stojan infijrmačni s rámem kovQvý ©I 1,000 3 846,16 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO předsíň
2515308005 2515000014 137 objekt Letná 101307031917 4 Stojan informační s rámem kovový @ 1,000 3 846,17 KČ 21(10042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 předsíň
2515308005 2515c00014 137 Objekt Letná 101307031917 3 stojan infomačni s rámem kovový © 1,000 3 8%,17 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči předsíň
2515308005 2515000014 137 objekt Letná 180402302601 518 Sedačka otočná pQjizdná s ?Qdručkami @ 1,000 6 362,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 předsiň
2515308005 2515000014 137 Objekt Letná 180402400010 #295 Stůl pracovni kQvQvý 1,000 12 994,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj předsíň
2515308005 2515000014 '138 objekt Letná 180401851024 3 Souprava sedací cebčalouněná · RÔZKL., 1JVOUSEDÁ 1,000 13 176,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 objekt Letná 180402325021 215 Křeslo Edlové čalwněni pevné kovové 1,000 1 272,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Sto1ou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 ' 138 objekt Letná 180402325021 216 Křeslo židlové čalounění pevné kovQvě 1,000 1 272,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 Objekt Letná 180402325021 217 Křeslo židiové pevné kovové 1,000 1 272,50 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 Objekt Letná 180402325021 218 Křeslo židlové čalouněrú pevné kovové 1,000 1 272,50 Kč 2100042 PFĹA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 170 ÚD hala
2515308005 2515000014 138 objekt Letná 180402325021 219 Křeslo 2d!ové čabunění pevné kovové 1,000 1 272.50 kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 objekt Letná 180402325021 220 Křě$lQ žid!ové čaQljněni pevné kávové 1,000 1 272,50 Kč 210C042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 Objekt Letná 180402325021 222 Křeslo Zdlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 272,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 objekt Letná 180402325021 186 Křeslo žkllové pevné kovové 1,000 l 272,50 Kč 2100042 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 ohjekt Letná 180402325021 187 Křes!o Zdlové pevné kovové 1,000 l 272,50 Kč 21Q(J042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 hala
2515308005 2515000014 138 objekt Letná 180402463020 20 StQIěk kQňfěrenčrň KOVOVÝ 1,000 4 407,40 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 hala
25153qbqq5 2515000014 . 138 objekt Letná 1804024$3Q2Q 21 . Stolek konferenční KOVOVÝ 1,000 4 407.40 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do hala
251530boq5 2515000014 139 objekt Letná 1804Q12(J1110 301412 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,(JQCl 5 450,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OD techndog. mistn.
2515308005 2515000014 139 objekt Letná 180401430002 400QQQQOQ302 Štolek pod psací 'troj dřevěný Q 1,000 72QQC1 KČ 21QCKJ42 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 do technolog. mistn.
2515308005 2515000014 139 objekt Letná 1BQ4023(J2601 517 Sedačka otočná pojizeiná s područkami 1,000 S SE2,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 techndog. mistn.
2515308005 2515000014 139 objekt Letná 180402302601 530 Sedačka otočná pojízdná s područkami Q 1,000 5 ¥2,75 KČ 21QCIQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 ClO technolog. mistn.
2515308005 2515000014 139 objekt Letná 180402400010 #290 Stůl pracovni kovový q 1,000 12 994,10 Kč 21Q(JCk42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 technolog. mlstn.
2515308005 2515000014 139 objekt Letná 180402714007 4102010 Věšák stojano'ý k°"°"ý @ 1,00(} ¥0,93 Kč 21QQQ42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdau 93$, 170 00 te¢hdo|og. mistn.
2515308005 251500®14 14Cl objekt Letná 18Q402302äj1 519 Sedačka otočná pojizaná s područkami Q 1,00Cl 6 382,75 Kč 21(JO(J42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtoĹQU 93$, 170 oč) kancelář
2515308005 2515000014 140 objekt Letná 180402325(J21 214 Křeslo židbvé čalouněni pevné kovově 1,00G 1 272,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šĺoíoij 93$, 170 ClO kancelář
2515308005 25150{)0014 140 objekt Letná 180402325021 221 Křeslo židbvé čalounění pevné kovově 1,00C 1 272,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 938, 170 ClO kancelář
2515308005 2515qodq14 140 objekt Letná 180402400010 #294 Stůl pracovní kovový @ L(JQ0 12 994,10 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515(JQOQ14 140 Objekt Letná 180402702200 #1D1 Trezor 1dveřbvý na stupeň utajeni 'T" 1AClO 42 541,00 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515qqoq14 140 objekt Letná 180402T14007 4102017 Věšák stojanový kovový @ 1,000 960,93 KČ 2100042 PI-ĹA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
25153080¢15 251500C1Q14 140 Objekt Letná 180402757101 68 Kontejner k pracovnímu stolu kovový @ 1,000 5 260,78 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515oqdo14 141 objekt Letná 180402302601 510 Sedačka otočná pojízdná s podmčkamj 1,qoo 6 362,75 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 141 Cbjekt Letná 180402302601 520 Sedačka otočná pojízdná s podmčkami @ 1,000 6 362,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 141 Objekt Letná 180402400010 #289 Stůl pracovni kovový @ 1,000 12 994,10 KČ 210(1042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Kancelář
25153(J8CKJ5 2515QCl0014 ' 141 Cbjekt Letná 180402714007 4102016 Věšák stojanový k""°'ý 1,000 960,¢3 KČ 210Ú042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šioiou 836, 170 00 kancelář
2515308005 2515Q00014 141 Cbjekt Letná 180402757101 67 Kontejner k pracovnímu stolu kovový @ 1,000 5 250,78 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 kancelář
25153Q8(J(J5 2515OOUť)14 141 OÚjekt Letná 180402757101 64 Kontejner k pracovnímu stolu kovový Q 1,000 6 260,78 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QCKJIJ14 ' 142 Cbjekt Letná 101307031917 2 Stojan informační s rámem kovový @ 1,QČJCl 3 846,17 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 142 objekt Letná 1Q13Q7031917 1 Stdjan informační s rámem kovový @ 1,0CKJ 3 846,17 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 142 Objekt Letná 180402278024 57 Skříňka na klíče kovová @1 1,000 785,75 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Kancelář
2515308005 2515000014 142 objekt Letná 180402278024 56 Skřlňka na kllče kovová © 1,(JClC) 785,75 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 142 objekt Letná 1804Q2561011 2 Lehátko skládací kov 1,0Cll) 1 290,00 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdau 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 143 objekt Letná 13229Q(J7178G 1 Konvice elektňcká varná MDRPHY RICHARDS 1,0(JD 773,98 KČ 2100042 PHA, Letná - navá budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 143 objekt Letná 13229007178E 3 Konvice elektrická varná MCJRPHY RICHARDS 1,0ClCl 773.98 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 143 objekt Letná 132290100281 #X95ČJ20Č)93D Ťpoutjä mikrovlnná BOSCH HMT 8555 1,0CO 17 506.CK) KČ 21(JQlj42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štg|Qu 936, 170 (jO kuchyňka
2515308005 2515000014 143 clbjekt Letná 180403100000 #ZL1642D1 Chladnička kombinovaná do 2401 1,000 12 483.10 KČ 2100042 PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515{)00014 143 objekt Letná 1804031CJCI40Q #NVC2134-1D1 Chladnička kombinovaná od 301 do 3201 1,(JClO 8 150,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) Kuchyňka
2515308005 2515000014 143 objekt Letná 1804034Q1118 #BEZV,C, Mýčka nádobí WHIRLPOOL ADP4 1JJQO . 12 490.00 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515qoqq14 . 143 Ójek¢ I.emá 18q507061o[j4 8 Vozík etážový manlpulačni 1.000 4 960,00 KČ 2U)O042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) XLj¢hýňka
2515308005 2515000014 143 objekt Letná 1805Q7(JS1004 7 vozík atážový manipulační , , , 1,000 4 96Q,Q0 KČ 2100042 PHA, Letná - navá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 144 objekt lcm 074004500030 99 Maska proúaemická se závitem 1JJQQ 1 218,78 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 7 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) $kl$d
2515308005 2515000014 144 oŔjekt Letná C174D045QQO3Q . IljO Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - navá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 skIEíd
2515308005 251500(1014 144 ' Otl!ekt Letná 0740045QQ03Q 101 Maska protichemická se závitem 1,0QČj 1 218,78 kč 2100042 . PHA, Letná - nová budova 1 ' Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144. ot'jékc Letná q740q'4500030 102 Maska protichemická se Závlte"m 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 'é Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 144 Clŕekt Letná 974QQ45QClO3ä 103 Maska protichemická se závitom 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - ncvá budova í praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 0740M500030 104 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100(142 PHA, Letná - nová budqva 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO sklad
25153(J8Cl05 2515000014 . 144 QÚjekt Letná 0740045OQO3Cl 105 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Peha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
25153QSCIQ5 2515000014 144 Objekt Letná O740(J45ClClO3Cl 106 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, !etná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 ClO sklad
2515308005 251500OQ14 144 Objekt Letná 07400450ůO30 107 Maska protichemická se závitem 1,(JOCl 1 218,78 KČ 2100042 PHA, ctná - nová budova 1 ' Praha 7, Nad ŠtQloů 936, 170 od sklad
25153Q$OQ5 2515000014 144 čĹjekt Letná Cl740045OClO30 108 Maska proůchemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA , ctná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q QC) sklad
2515308005 2515000014 144 OÚjekt Letná 074004500030 109 Maska protichemická se závlt?m, 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, wétfjá - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 oÚjekt Letná 0740045ÓOŮ30 110 Maska protkhemická se závtiem ' 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 179 OD sklad
2515308005 2515(}00014 144 Oblek: Lemá 074004500030 111 Maska pNjtj¢hemi¢ká se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtoloL! 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 Ob "ekt Letná 074004500030 112 Maska pľotiaemi¢ká se závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 pha, Ldná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl ClO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Lemá 074004500030 113 Maska Fťoú¢hemi¢ká se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova ĺ F'mha 7. Nad Štolou 936, 17Cl 00 sklad
25153Cl80(j5 2515009014 744 objok? Letná 074004500030 114 Maska protichemická se závltem 1,000 1 218,78 KC 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šédĺdu 936, 17(J 00 sklad
2515308005 2515000014 ' 144 objekt Letná 0740045Q003(J 115 Maska protichemická se závitem 1,000 ' 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad ŠEdou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515cjoqq14 144 oÚjdct Letná 074004500030 116 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad

Strňnkh 2



r.

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

251530bo(js 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 97 Maska pmchemická se závitem 1 lj(j0 1 218,78 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 90 Maska protichamická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 87 Maska protichemlUá se závitem 1,(jŮO 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
251530$005 251500001 4 144 objekt Letná Q74004500030 86 Maska pmtlchomlcká se závitom 1.000 1 218,78 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074QU50OO30 85 Maska pÍoti¢hemkká se závitem 1áoo 1 218,78 Kč 2100042 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 17G 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074om5ooo» 84 Maska proti¢h0mlcká se závitem 1.700 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93t3, 170 QC) sklad
25153C18QCl5 2515000014 144 objekt Letná Q74ŮC14500030 83 Maska prQtjchemická se závitom 1,200 1 218,78 kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 17Q (jO sklad
2515308005 2615000014 144 objekt Letná 0749M5Ů00® 82 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha ?, Nad Štolou 938, 170 ClO sklad
2515308005 25150¢}0014 144 objekt Letná O74ClCk4500030 81 Maska protichemická se záv tem imo 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 25150{)0014 144 objekt Letná 074QM500030 80 Maska pMichemická se záv tem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93C, 170 ClO $klä4
2515308005 2515000014 144 objekt Letná Cl74004500030 79 Maska protichemická se Uvítam 1,ŮŮÔ J 218,78 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 144 OÚjekt Letná 074QC145OCKJ3O 117 Maska protichemická se závltam 1,000 i 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 {JO sklad
2515308005 2515000014 744 OŠjekt Letná Q74QO4500030 155 Mäska proúaemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 oÚjékt Letná 074(JQ4500030 154 Maska protiChemická se závitem 1,000 ' 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bljdQva 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná C}7400450Q03Q 150 Maska pratiaemíuá se závitem 1,oao 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štábu 936, 170 00 sklad
2515308005 25150d(jq14 144 objekt Letná (374C0450ClC'30 149 Maska Frôtichemlcká sa závitgm 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová buCova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 07400450QC3Q 148 Maska Frotichemická se závilem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 sklaC
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 147 Maska protichemická sa závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šidou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Dbjekt Letná 07400450(J(J3Q 145 ' Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQloů 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 144 Maska protichemická se závitem 1,0QCl 1 218,78 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q (jO sHad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 143 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 člb'jekt Letná 074004500030 142 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218.78 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQLl 936. 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 141 Maska protichemická se závitem 1,000 1 21&,7$ Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 ClO sklad
2516308005 2515000014 144 Objekt Letná 07400450003(} 140 Maska proúchamická se závitem 1,000 1 218.78 KČ 2100042 PHA, Lolná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936,' 170 od sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 0740Q4500030 139 Maska protichomická se závitem 1,000 1 218.78 Kč 2100(142 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO sklad
2515308005 251 5000014 144 ôbjekt Letná 07400450003(} 138 Maska pMchemická sú závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100(142 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štclou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 137 Maska proúcmmlcká se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 9%,·170 ljCl sklad
2515308005 251500Cl014 144 objekt Letná 074004500030 136 Maska proůchemická se závitem 1,000 1 21ä,78 KC 2100042 FHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQ1Qů 936, 170 oč) sklad
251530b005 25150q(j014 144 cbjekt Letná 074004500030 135 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budóva 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 OČI sklad
2515308005 2515000014 144 Cbjekt Letná 074004500030 134 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100(142 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Cbjekt Letná 074004500030 133 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218.7$ KČ 210Cl(j42 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štclou 935, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 144 C'bjext Letná 074004500030 132 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 . Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 ôbjekt Letná 074004500030 131 Maska protichemická se závitam 1,000 1 218,78 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou C36, 17Cl (jo sklad
2515306005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 130 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči sklad
2515308005 2515000014 144 clbjekt Letná U740045C0030 ' 12Š Maska protichemická se závitam 1,000 1 218,78 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlOu 93G, 170 QCl sklad
2515308005 25150000ľ4 144 Objekt Letná 074Q(J4500030 128 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQů 936.·170 CICI sklad
25153(já005 2515qq0014 144 Objekt Letná 074004500030 127 Maska proúchemická se závitem 1,Cl00 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praka 7, Nad Štolou 83& 170 {jo sklad
2515308005 2515ÓOÔ& 144 Objekt Letná 074004500030 126 Maska proúchemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Sto Qlj 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 144 Qbjekt Letná Maska protichemická se závitem 1,000 1 218.78 Kč 2100042 PHA, Letná · ňQVá budova 1 Praha 7, Nad ŠtoIQU 9X, 170 do sklad
2515308005 2515000014 . 144 Objekt Letná 074004500030 124 Maska protichemlcká sa závitem 1,000 ' " "' 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 aj sklad
2516308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 123 Maska protichemická se závitem 1,(100 l 218,78 KČ 21QCJ042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQloú 93$. 170 OD sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 122 Maska protlchemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 OČ) sklad
2515308005 2515000014 144 Otjjekt Letná 074004500030 121 Maska protichemická se závitem ' 1,000 1 218,7$ KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 170 od sklad
2516308005 2515000014 144 Qbjekt Letná 074004500030 120 Waska protichemická se závitem 1,000 1 218,7$ Kč 2100042 pha, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935,' 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074C04500030 119 Maska pmtichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 07400450(ioäô 118 Maska protiche|mická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 21QCl(j42 pha, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936,"170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 78 Maska pnotichomická se závitem 1,000 1 2¶8,78 KČ 21(JOQ42 PHA, Letná - nová buc9ava 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ¶70 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 38 Maska protjcrtemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 21Cl0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 37 Maska protichamická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515Q00014 144 ôbjekt Letná 074004500030 36 Maska ptotichamidcá se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
251530800s 2515000014 144 objekt Letná 07400450003Q 35 Maska proúmamiuá se závitem 1,000 1 HČ,78 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
25153qsoqs 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 34 Maska pmtichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šklbu 936, 170 00 sklad
2515308(jq5 2515000014 144 objekt Letná 0740045O(j030 33 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PKA, Letná - Slová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9:38, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt lcm 0740c146oů030 32 Maska protichemická sb závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,,170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 0740C}4500030 31 Maska protichemická se závitem 1,QClO 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 25150q(j014 144 Objekt Letná 074QCl4500030 30 Maska protichemická se závitem 1,OClO 1 218,78 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šolou 936, 170 00 sklad
2515308005 25150lj0014 144 Objekt Letná 074QQ4500030 29 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, :elná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 sklad
25153q8005 2515CJClOO14 144 objekt Letná 074Q04500030 28 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 pha¶ j_etná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG sklad
2515308005 2515(JCl0014 144 objekt Letná 074004500030 2? Maska protj¢hemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHAn Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936;.170 ClO sklad
2515308005 2515QQOQ14 144 Ob:ekt Leiná 0740C145QOQ30 26 Maska proticnemická se závitem 1,QClCl 1 218,78 Kč 2100042 PHAp L"tná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9X, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 0740045®030 25 Maska protjaemická $8 závitem 1,000 1 218,78 KC 2100Ů42 PHAr L"t"á - nóvá budova 1 Píaha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2615308005 2515000014 144 objákt Latná Q740045Cl0030 24 Maska protichemická se závitem 1.ClČ)O 1 218,78 KČ 2100042 PHA, ctná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 {JO sklad
25? 5308005 2515000014 144 objekt Letná Cl74ClQ45Q003Cl 23 Maska ptotiaemická se závitem 1,CClO 1 218,78 Kč 2100042 pha, Lgtňá - Qová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objakt Letná Cl74004500030 22 Maska proúchemická so závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHÁ, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 (JO sklad
2515308005 2515ClC0014 144 Objekl Letná 0740Q4600030 21 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha Z Nad Štolou 936, 170 00 $klád
2515308q(j5 2515qo0014 144 otýakt LětRá 074004500030 19 Maska prcjtichemická sa závitem 1,0ŮO 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 ¶44 objekt Letná 074004SOO030 18 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 17 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PFĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515qoq014 144 objekt Letná 074004500030 10 Maska prcúchemická se závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 PF1A, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 ClO sklad

Stránka 3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

5515308005 25150000¶4 144 · cbjekt Letná 074004500030 g Maska protkhemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štohu 936, 170 0(J sklad
2515308005 2515000014 144 cbjekt Letná 07400450003(} e' Maska protichemická se závitem 1,01]0 1 218,78 KČ 21(10042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdcju 936, 170 Oč) sklad
2515308005 2515000014 . 144 cbjekt Letná 074004500030 7 Maska prgtichemi¢kä se závitem 1.000 1 218,78 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 · sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 39 Maska protichemická Se závitem 1,000 1 218,78 kč 2100042 pi-ĺa, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000014 . 144 Cbjekt Letná 0740045CJQ030 77 Maska orotichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 . 144 Cbjekt Letná 074004500030 76 Maska µroii¢hěmická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 53 Maska protlchemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO sklad
2515308005 2515000014. " 144 objekt Letná 074004500030 52 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - riová Oudova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 51 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova í Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 sklad
2515308005 2515000014 ' 144 objekt Letná 074004500030 50 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 59 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PKA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 25150®014 I 144 objekt Letná Č)74QQ4500030 4Cl Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 sklad
2515308c05 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 41 Maska pmtichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936. 170 00 sklad
2515308005 2515QCl0014 144 objekt Letná 0740(J450003Cl 42 Maska pmHchemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 sklad
2515308(105 25150(10014 144 objekt lcm 074004500030 43 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budgva 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 Č)lj sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 44 Maska pmtichemiäá se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 935, 170 00 sklad
2515308005 25150Ó00'1Á" ' " Ĺ'Ä4 ' ' ' Ôb:ekt Letná 0740Ô4500030 45 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO sklad
2515308005 2515000014 144 Ob:ekt Letná 0740045QQ030 46 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) sklad
2515308005 2515000014 144 Qb:ekt Letná 074004500030 47 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 074004500030 48 Maska protichemická se závitem . 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 QC) sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 0740045QD030 49 Maska prôtichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štoiôu 936, 170 QC} sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 58 Maska pmtichemická se závitem 1900 1 218,78 KČ 2¶00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 57 Maska pmtichemlcká se závitem 1,000 1 218,78 KC 2100(142 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná Q74004500030 56 Maska pmti¢hemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2109042 PHA, Lebú - nová budova 1 PraM 7, Nad Št¶to\j 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 074004500030 55 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Náci Štolou IŤO (JO sklad
2515308005 2515000014 144 Objekf Letná 074004500030 54 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Ná¢i Štolou 936. 170 (JI) sklad
2515308005 2515qoqq14 144 objekt Letná 0740045Q0030 51 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 17Cl ClO sHad
2515308005 2515000014 - 144 objekt Letná 074004500030 50 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 sHad
2515308005 2515qqoq14 . 144 objekt Letná 0740045C0030 52 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budáva 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 17(J 00 sHad
2515308005 2515000014 ' 144 objekt Letná 074004500030 53 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 QC) sHad
2515308005 2515000014 144 Objekt Letná 180507000349 41 Regál plechový kar 30a ' 1,000 1 983,65 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nač Štolou 936. 170 (JO . sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 180507000349 42 Regál plechový kar 30a 1,000 1 983,65 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 ClO sklad
2515308005 2515000014 144 objekt Letná 180507000349 43 Regál plechový kar 30a 1,000 1 983,65 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budóva 1 piana 7, Nad Štdou 936. 170 ClO sklad
2515308005 2515c00014 204 objekt Letná 120999200814 17 Tabule univerzálnĹ FLIP CHART 1,000 3 190,22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OČI chodba
2515308005 2515000014 204 objekt Letná 180401125031 325 SKříň na $pisý kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 936. 17(1 00 chodba
2515308005 2515000014 204 objekt Letná 180402102023 382 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000014 . 204 objekt Letná 180402262018 11 Nástavec na skříň 2dveŕový kovový 1,000 1 5ce,9(j kč 2100042 PHA, Letná - nová budáva 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 205 objekt Letná 1€0701000230 17 $chůc$ky sk|Qpné 3 stup,kov. 1,000 517,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl ClO sklad
2Š15308005 2515000014 205 objekt Letná 180402162023 373 Skříň na spisy 2-dvěřQvá kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová tjud0vä 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 17Cl ClO sklad
2515308005 2515000014 205 objekt Letná 1804022E2018 54 Nástavec na skříň 2dveŕm'ý k°vo'ý 1,000 1 50€,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štplpu 936, 170 od sklad
2515103000 25150Q0014 208 Odbor IS/IT 120623210895 #M44921ClO360 Stroj kof'ířovaá RICOH AFICIO MP 25 1,000 65 711,80 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD stálá služba
2515308005 25150qdc114 208 objekt Letná CF330021CKJDQ #1AH20849$ Systém navigační GPS GARMIN NUVI 765T 1,000 6 565,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO stálá služba
25153qbq05 2515ckj0014 208 objekt Letná %3300325QDO #1NE704268 Systém navigační GPS GARMIN NÚVI 1390T 1,000 4 800,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nač Štotou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná Q7QQ4(jQO2001 #9 Alkohdtester diCjitálnÍ @ CA 2000 1,000 2 975,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17CJ ClO stálá služba
25153qbq05 2515000014 2Cl8 objekt Letná QS7475902515 S Sada nářadí 4Clti dilná KUFR 1,000 771,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 120628010346 #2101309(j4 Stroj sk2řtovacÍ 220 V I-ISM 105.2C 1,000 15 577,92 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
25153qbcjq5 2515OCJCl014 2qs objekt Letná 1214Q5521061 52 Hodiný nástěnné bateriové 1,ClO(j 327,06 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 zob Objekt Letná 160801OCO479 9 ', Lékámička-kufřÍk odnímatelný s náplní ZM 20 OSOB 1,000 610,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůďQvá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 18040110[)310 7825 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 . 6 169,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 180401201110 301377 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 5 450,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO stálá služba
2515308005 2515000014 208 Qbjekt Ldná 180401201110 301376 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 5 450,38 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
25153qbq05 2515000014 208 Objekt Letná 180401201110 301411 Skříňka 2dvekvá dřevěná @ 1,000 5 450,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO stálá služba
25153č)bq05 2515(jq0014 2q$ Objut Letná 1SO401201110 . 301112 Skříňka 2dveřová dřevěná Q?, 1,00lj 5 450,38 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová buduva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
25153qb005 2515000014 " 208 objekt Letná 1804Q120111Q 301229 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 5 450,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
25153(JBCl05 2515000914 ' 208 objěkt Letná 1804012C1110 301230 Skříňka 2dveřbvá dřevěná @ 1,000 5 45(1,38 Kč 210ClCl42 PNA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO stálá služba
25153(jbq05 2515000014 2q8 objekt Letná 1S04012C12Qlj3 123740 Skříňka otevřená dřevěná q 1,000 4 504,73 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná 180401202003 123763 Skřiňk# otevřená dřevěná q 1,000 4 504,73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
25153qbc105 2515000014 2(j8 objekt Letná 180401202Q03 123765 Skříňka Qtěvřená dřevěná @ 1,000 4 5M,73 Kč 2100042 PAA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 (jO stálá služba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná 180401600063 1 Deska stol. dřEv, s ř7Qhoů chrom, mat. 1,000 5 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Na¢ Štolou 936, 170 ClO stálá služba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná 180401799104 1 Tabule na trhací papír FLIPČHART 1,000 4 791,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQLj 936, 170 do stálá služba
2515308005 2515000014 . 208 objekt Letná 180402278024 55 Skříňka na klíče kovová Q, 1,000 785,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štoku 936. 17Cl (JO stálá služba
2515308005 2515qqqp14 208 objekt Letná 1804C123Q10Q2 90 Židle čalouněná kovová s područkami PERÔVA PODNOZ 1,000 15 513,46 KČ 2100042 PHA, L9tná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba .
25153qbq05 25151jqq(j14 ' 2q8 objekt Letná 18¥02301002 89 Ziae čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 kč 2100042 pxa, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) stálá služba
25153qboq5 2515(JQOCl14 208 objekt Letná 1804Cl2301002 88 Zicné čabuněná kovová s podmčkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PXA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) stálá služba
2515308005 2515000014 2Q8 Objekt Letná 18Ck4923Q10Q2 85 Zid|e čalouněná kovová s podnjčkami PEŘOVA PODNOZ 1,000 15 513,46 kč 210(1042 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 1804Q23010Q2 45 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PXA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 180492301OQ2 44 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová bůdQvä 1 Naha 7, Nad Štotou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 1804023WlO02 43 čalcuněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,C00 15 513,46 Kč 2100042 PHA, Letná · nová Sudwa 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 stálá služba
2515308005 2515000014 208 Oblekt Letná 18Ck4Q23QIQQ2 42 Židle čalouněná kovová s podmčkami PÉROVA PODNOZ 1,000 15 513,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 09 stálá služba

Stránka 4



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 208 objekt Letná 180402301002 41 ZI(j18 čdounéná kovová s puručkami PÉRÔVA PODNOZ 1,(j00 15 513,46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO stálá služba -:
2515308005 2515000014 208 Ohjakt Letná 1804Cl2302é01 512 Sedačka Qtcčriá po izdná s područkami G1 1,000 s 382,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová buáóva 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 aj stálá služba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná :180402302601 515 Sedačka otočná po Izdná s područkami @ 1,000 362,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO stálá služba
2515308005 2516000014 208 objekt Letná 180402305301 118294 Křeslo mana&tské otočné pojlzdné čalou. KCVCiV£ f? 1,000 18 479,35 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 ClO stálá služba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná ]80402305301 118295 Kř8slo manaZaeská o:čjčmé pol Izdné čAků. KOVOVÉ 1,000 1Éi 479,35 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 ClO sluZba
2515308005 2515000014 208 objekt Letná 1BQ402305302 234 Kkslo manažorské čalouněná 1,000 5 445,00 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93CZ 170 00 stálá sluZba
2515308005 2515000014 208 OÚjekt Letná 180402325014 393 Křeslo Qtočné pc, Izdné čakjunäné 1,000 2 697,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štoióu 938, 170 OQ stálá službu
2515308005 2515000014 208 OŠjekt Letná 1B0402400Q10 #293 Stůl pracovni kovový ¢? 1,000 12 994,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 (JO stálá služba
2515308005 2515000014 208 Objekt Letná 18M02400Q10 #292 ' Stůl pracovní kovový Q 1,000 12 994,10 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 (IQ stálá služba
2515308005 2515000014 208 OÚjekt Letná 180'402463020 19 Stolek konferenční KOVOVÝ ' 1,000 955,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 0[) stálá služba
25153Oä005 2575000014 208 Oúiekt Latná 180402714007 4102009 Věšák $tQjanQvý kQvQvý Q? 1,000 960,93 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J stálá služba
2515308005 2515000014 208 OÚjekt Látná 180402757101 Konte ner k pracovnímu slclu kQvQ"ý 1,000 5 200,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI stálá služba
2515308005 25150ů0014 208 objekt Letná 180402757101 65 Kontejmr k pracovnímu $1Qlů kQvQvY @ 1,000 5 200,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO stálá služba
2515308005 2515000914 208 OÚjakt Letná 180402757101 63 Kontejner k pracovnlmu Molu kovový @ 1,000 ' 5 260,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 930, 170 QC) stálá služba
2515308005 2575000014 208 ot)jekt Letná 180402757101 62 Kontejner k pracovnlmu stolu kovový 1,000 5 260,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj stálá služba
2515308005 25¶5000014 208 Objekt Leká 160402757101 61 Kontejner k pracovrňmu stelu kovový 1,000 5 260,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI stálá služba
2515308005 2m5000014 208 objekt Letná 180405114304 146 Lampa stdni ha|%enová 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO stálá služba
2515308005 2516000014 209 objekt Letná 180402169191 #0140 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha Z Nad Štolou 936, 170 ClO technolog. mim.
2515308005 2515QCl0014 209 objekt Letná 180401408002 414 Stůl fxjd počítač dřEŕvéňý-· 1,(j00 7 214,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO technolog. mism.
2515308005 2515000014 209 objekt Letná 18040216901Q #3471 Ti"ezor T 1 dvéř8 NTS 14 1,000 29 280,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Što1ou 936, 170 DO techno!oh. mistn.
25153080{)5 2515000014 209 objekt Letná 180402169010 #10281 Trezor T 1 dveře NTS 14 1,009 39 405,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mism.
2515308005 2515000014 209 objekt Letná 180402169180 1 Trezor 2dvéřový na stupeň utajení 'V BULDOG 35/11-2 1,000 15 20Ů,Ú0 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93C, 170 00 tecmolog. mim,
25i5308005 2515000014 209 objekt Letná 180402301002 86 židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 15 513,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mim.
25153q8005 2515000014 209 objekt Letná 180402561011 1 Lehátko $kládac[ kov 1,000 1 29CLÚ0 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) technoioQ. mistri.
25¶53(18005 2515QCl0014 209 objekt Letná 180402561011 3 Lehátko skládá¢i kov 1,ClOO 1 290,01) KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolofL mistři.
2515308005 2515000014 209 objekt Letná 180402551011 4 Lehátko skládaci kov 1.000 1 290,00 KČ 2100042 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 00 techno|og. mistn.
25153(18005 2515000014 209 Obigkt Letná 1130402561011 5 Lehátko skládaci kov 1,COQ 1 290,09 KC 210C}Ô42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,"170 ClO techno|og. mistn.
2515308005 2515000014 209 objekt Letná 1804025$1011 Lehátko skládací kov 1,COO 1 290,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ} technolog. mĹsKl.
2515308005 2515qqoq14 209 Objekt Letná 180402561011 7 Lehátko skládad kov 1,CDQ 1 290.00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO techrlo|og. mísm.
2515308005 2515000014 209 objekt Letná 2010053100S1 2 Svítilna ruční nabíjecí 73,64T 1,000 1 917,63 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 OD technolo¶. mistn,
2515103000 2515000014 210 Odbor 1$/1T 120623210884 #7126800558 stroj kopľrovaci R!COH AF 1045 1,000 409 94S,QQ KČ 2100042 PHA. Letná - nová bijdwa 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 21(j objekt Letná 101000012671 #404 Obraz oripinái FRYL B LÁ KATEE), 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA. Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIOU 93E, 170 ClO kancelář
2515308005 2515qq0014 210 objekt Letná 0$33G021QQC10 #1AH185018 Systém navigační GPS GARMIN NUV! 765T 1,ClO(j 6 120,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25¶5308005 2515000014 210 objekt Letná 132290050835 #28 Kávovar elektrický KA 10 1,000 820,00 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93c, 170 ClO kancelář
25¶5308005 2515000014 210 objekt Letná 1507(J10(J023Q 13 Schůdký sŕčlopné 3 stup,kov, 1,000 517,60 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93C, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 210 OHekt Letná 180401100857 4 Skříň 1 dveřová dř,' 1,000 2 833,66 kč 2100042 MA, Letná - nóvá budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936,'170 do kancelář
2575308005 2515000014 21(j Objekt Letná 180401186115 79 $křlň-knihQvna kancelářská dřevěná 1,00(1 2 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 00 kancelář
2516308005 2515000014 210 objekt Letná 180401186224 37 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 833,66 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000914 210 Objekt Letná 180401201110 3014E1 Skřičíka 2dvei'ová dřevěná @ 1,000 2 508,10 Kč 2100042 PHA, Letná - mjvá budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2575000014 210 Objekt Letná 180401202003 123797 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 2 267,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93á 170 00 kancelář
2515308005 25150000¶4 210 Objekt [.dná 180401298146 587 Skříňka kontejnerová dřeva MODUL 92 1,000 2 628,(12 KČ 21(10042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 25'15000014 21(1 Objekt Letná 1804012961® 7¢36 Skříňka konteineťová dřévQ MQDUL 92 1,(jůô 2 902,90 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210 Objekt Letná 180401313039 6316 Zid le čalouněná dřevěná 1,000 882,10 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova :1 Praha 7, Nad Štolou 93ä 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210 Objekt Letná 18M01408002 396 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 978,05 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štólou 170 00 kancelář
2515308005 251!5000014 210 objekt Letná 180401418103 400000000310 Stolek konferenční dkvěný @ 1,000 1 24é,29 Kč 210(}042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9%, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210 Objekt Latná 180401463058 '179 Stůl 'µsaci kancelákký kmpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 220,95 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pťáha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2616000014 210 objekt Letná 180401463058 95 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 382,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 25'15000014 210 objekt Letná 180401899038 5 Souprava sedací POHOVKA+KŔESLA 1,000 18 818,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935,·170 (JO kancelář
2515308005 251s(joů014 210 objekt Letná 180403111106 #745 Chladnička 150 l Calex SCR ISO C 1,000 5 991,60 KČ 210C042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210 objekt Letná 180403331096 3646 Ventilátor stolní 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 00 kancelář
2516308005 2515000014 210 objekt Letná 180407463Q1Q 143 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 114,i'0 Kč 2ä00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2575000014 210 Objekt Letná 200108011968 #53033001695 Fotoaparát digitáini CANON ECS 6500 1,000 24 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 211 Objekt Letná 180401200951 2801513 Skříňka dřevěná pmklená 1,000 2 343,21 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25160Ů0014 211 Objekt Letná 180401200951 2801515 Skříňka dřevěná pmsklená 1,000 2 343,21 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 211 objekt Letná 180401201110 301438 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 587,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25t53(j8005 2516qo0014 211 objekt Letná 180401201110 3(J16M Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 508,10 Kč 2100042 PHA, Letná - noVá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 211 objekt Letná 180401363071 632 Křeslo pevné pokčalouněné dřevěné 1,000 j 498,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 211 Objekt Letná 18(J401363Cl71 568 Křě$lQ pevné dřevěné 1,000 ľ 498,00 kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 kancelář
2515308005 251SCl00014 211 objekt Letná 180401418103 4(j00G0000323 Stolek konferenčni dřevěný @ 1,000 1 248,29 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Što|Qu 936,r170 ClO kancelář
2515308005 251sqo0014 211 objekt Letná 180401498163 33 Stůl pod PC dřevěný 1,000 1 105,55 Kč 210C042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 211 oČjekt Letná 180402325014 441 Křeslo otočné pojizcné čalouněné 1,000 4 484,88 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,-170 00 kancelář
2515308005 2515000014 211 ogiekt Letná 180402325029 47 Křeslo čalouněné otočné pojizcmé S !?ocruCkam| 1,000 2 684,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17ů (JO kancelář
2515308005 251sqo0014 211 objekt Letná 180403115056 #2880-91 ChlaCnička 175 l 1,000 7 100,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25¶5308005 2515(100014 211 OÚjekt Letná 180403331Q96 3$45 Ventilátoc staní ©; 1,0(10 714,37 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2516q(jú014 212 objekt Letná 132290071725 84 Konvice ekktňcka varná DOMO DO9019WK X 1,000 495,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515ooq014 212 objekt Letná 180401201110 301531 Skříňka 2dveřcvá dřevěná 1,000 2 587,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401201110 301384 SŔřiňka djevěná 1,000 2 514,05 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 2515Q(JQ014 212 Ob ekt Letná 180401201110 3(11328 Skříňka 2dveřo;ä"dřey'ěná á? 1,0(10 2 508,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kanccléř
2515308005 2515000014 212 Qbjekt Letná 180401201110 301318 Skříňka 2dveřóvá dřevěná 1,000 1 351,80 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Š!OIOU 936, 170 ClO kancelář

Stránka S



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401201110 301317 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 351,80 Kč 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ck)0014 212 objekt Letná 18(J40120111Cl 301206 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,000 1 351,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Naha 7. Nad Štolou 936, 17EJ ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 212 objekt Letná 18C401201110 301211 Skříňka 2cIveřová dřevěná @ 1,000 2 560,87 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 212 Objekt Letná 180401295145 786 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Na¢ ŠtoIQů 936, 17Cl ClO kancelář
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401295195 111 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 1 954,16 KC 2100042 PFIA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 25150[)0014 212 Cbjekt Letná 180401299231 301 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 190,07 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150C0014 " 212 @iekt LCM 18(1401299305 12 Skříňka 2 dvéřbvá dř, Kap "Loco 3 084,52 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515(jci0014 '. 212 Cbjekt Letná 18MD1299307 2 Skříňka otevřená s policemi Classic 1,000 4 867,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 935. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 212 Objekt Letná 180401313039 5940 Zid|e čalouněná dřevěná 1,0ClO 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935 170 od kancelář
2515308005 25150coq14 · ' 212 Cbjekt Letná 180401363071 545 Křeslo pevné poĹoMouněné dřevěné 1,000 1 503,79 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šldpu 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 ' 212 Objekt Letná 180401363071 553 Křeslo pevné pdoča|QUněné dřevěně 1,000 1 503,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad ŠtdQtj 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150c0014 212 objekt lcm 18wq14q8002 410 Stůl pod počítač dřevěný , , 1,000 1 214,30 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtDIDLI 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401463058 241 Stůl psací kancelářský korpus CJREVÉNY 1,000 1 327,59 KG 2100042 PHA, Letná - nová búdQvá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308Cllj5 25150cq014 212 cbjekt Letná 180401463058 240 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 327,59 Kč 2100042 PHP,, Letná - nová bůdQvá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kznceläř
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401463323 57 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1,Q00 1 410,30 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ů (jO kancelář
2515308c05 2515000014 212 objekt Letná 180401498023 228 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 811,50 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180401723031 76980 polička závémá dřevěná C? IMO 481,31 KC 2100(142 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 ' 212 c'tjýekt Letná 180401799034 221 Kcmtejner dřevěný 1,000 4 534,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 212 objekt Letná 180492311071 S Zjdle pojizdná s područkami BRAVO 1,000 1 970,64 Kč 2100¥2 PHA, Letná - nová bůdQvá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIC} kancelář
2515308005 2515000014 ' 212 objekt Letná 180402399940 72 Křesb kancelářské čalouněně pojizdné s podruCkam| 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 212 objekt Letná 1804Cl2799ň90 4 Tabule ma¶netjcká nástěnná 1,000 7 332,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 212 objekt Letná 180403331139 589 Ventilátor stolní SENCQR SFE 302D\/L 1,000 490,00 Kč 2100(J42 PHA, Letná - nová tjUclQvä 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 212 objekt Letná 180405114304 130 Lampa stolní ha|oClenová 1,000 1 28ť,42 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
251530bqq5 2515000014 "' 213 objekt Letná 120200070003 #2000103032D Aktovka se signaiizaci SP 103 1,000 11 815,70 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150Cl0014 ' 213 oÚjekt Letná 12CE28Q1(J359 #24016081j3d Stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 741,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budov8 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 213 Objekt Letná 132291070235 3 Konvice elektrická varná ETA 1590 BRIGITA 1. 1.000 1 404.25 Kč 2100042 PHA. Letná - nová Budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 . 213 objekt Letná 1804011{jO275 #2515-NVC00001 Skříň 2-dveřová policová 80Cx440x1780mm 3/5 PCLICE,2/5PL.DV 1,{JOQ 3 048,06 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 213 Objekt Letná 180401100310 7819 Skříň 2dveřová policová dřevěná @Q 1,00Q 1 684,90 KC 2100042 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 25150ci(jcj14 ' 213 Objekl Letná 18O401100356 10 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezisL 50QX440X1780,VÝS. 1,000 2 477,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) kancelář
2515308005 2515000014 213 Objekt Letná 1804012009§1 2801535 Skříňka dřevěná prosklená 1.CiO(j 1 70'4,86 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J kanä|ář
2515398005 2515000014 ' 213 objekt Letná 1®401201110 301521 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,COQ 1 761,51 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515(}00014 b 213 ' objekt Letná 180401202003 123691 Skříňka otevřená dřevěná © ' 1.CIQQ 1 730,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 213 objekt Letná 180401313039 6301 Zidle čalouněná dřevěná . 1,QČJO 949,74 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 cic) kancelář
2515308005 2515000014 ' 213 objekt Letná 180401354053 1 Čtyčssdačka CALOUNENÁ DŘEVĚ 1,000 10 947,00 KČ 21OC042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93€, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 , 213 objekt Letná 18040140B002 492 Stůl pod počítač dřevěný ,, , 1,000 i 174,55 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 go kancelář
2515308005 2515000014 213 Objekt Letná 180401438073 90 stůl rohový co' DREVENÝ 1jj(jo 811,50 KČ 21QO042 PFĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nzd Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 213 Qbjekt Letná 180401498061 101 Stůl kanceľ korpus dř. 1,0QQ ľ 327.60 Kč 2100042 pka, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 213 Objekt Letná 180401702119 51 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760 1.0QCl 653,73 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515000014 ' 213 Qbjekt Letná 1804017¶4161 23 Kontejner 92 dřověný 1.0qq 1 902,22 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 213 ' Objekt Letná 180401723031 77080 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 315,95 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 ' 213 objekt Letná 180401757055 #2515-NVC00002 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X6CQX610 - CENT 1,000 3 602,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9= 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 213 Objekt Letná 180402162023 388 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,(JQCl 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 213 Objekt Letná 180402262018 10 Nástavec na skříň 2dveibvý kovový 1,0QQ 1 50$,90 KČ 2100042 PI-IA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153qbqq5 2515000014 ' 213 objekt Letná 1804C2325014 43s Křeslo otočné pojizdné čalouněné 1,000 4 484,88 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 GO kancelář
251530BCl05 2515000014 213 objekt Letná 18ČJ4Cl2325041 #2515-NVC00002 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 Kč 2100042 PI-IA, Letná - riová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kzncelář
2515308005 2515000014 213 objekt Letná 1®402400818 112 Stůl pracovni univerzální 1600XBC10X730,KOVC 1,ÓÓ0 2 204,73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153qb005 2515000014 213 objekt Letná 18C14C13331Q96 3625 Ventilátor stolní © 1,QQO 914,30 Kč 2100042 PNA, Letná - řiQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515103000 2515000014 ' 218 Odbor 1$/IT 120623210883 #0330700182 Stm kopkovaci RICOH AF 1032 1,000 151 15B,QO KČ 2100042 F'HA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515103000 2515000014 218 OdborIS/IT 120623281251 #m6584800515 stroj kapirovaci RICOH AFICIO MP 2E 1,000 ," 71 400.0Cl Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 218 Qbjekt Letná 120628018000 #mp-4q-ddr stroj skartovací 220 V INTIMUS SNPL. 1,000 S 31JCĽQC1 KČ 21ljOlj42 PHA, LeÍná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 218 Objekt Letná 180401313105 25 Křeslo čalouněně židlové 1,000 1 ¥QQČ) KČ 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 218 objekt Letná 180401400363 B Stolek korpus DŔEVENY 1,0QQ 1 E4O,QO KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo sklad
25153oboo5 2515000014 " 218 Objekt Letná 180402152023 . 384 Skříň na spisy 2·dveřovä kovová 1,000 1 892.20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj sklad
2515308005 2515000014 ' 221 Objekt Letná 180401100213 #2515-NVCO0001 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44QX17B(J,LTD 1 1,000 4 2ť32.44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153oboo5 2515090014 ; 221 objekt i.emá 1804D11OCl256 #251&NVCOQ001 Skříň 2-dveřová šatni, 80UX600X1780 PLNE DVERE, ŠATN 1,0(JCl 4 044,11 Kč 2100042 PHA, Leh-tá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153c8005 2515000014 " 221 objekt Letná 180401202003 123774 Skříňka otevřená dřevěná 1.0(JČl 1 144,14 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ťj0 kancelář
2515308905 2515090014 221 Objekt Letná 180401296146 800 Skříňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 1,CK)Cl 2 932,17 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153oboo5 2515000014 221 Objekt LeWá 180401296146 769 Skňňka konte"nemvá diévo MODUL 92 1,000 1 %2.22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 karialář
25153089ů5 2$15000014 221 ob,jekt Letná 180401299241 32 Skříňka kontejner. 92-malá Modul KAP dř. 1,|JQQ 2 308,10 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221 objekt lcm 180401300059 #2515-NVC00008 Křeslo dřevěné ÓALOUNÉNE 1.0(JCl 4 598,90 KČ 2100042 -PHA, Lehiá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 {JO kancelář
25153c80ů5 2515000014 221 objekt Leb"tá 180401300059 #2515-Nvcoooe Křeslo dřevěné ČALOUNÉNE 1.EJQQ 4 558,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000014 " 221 objekt Letná 180401365006 8 Křeslo Zidbvé nečal. s výpletem dřev. 1,0ljCl 680,46 KČ 21QOQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221 Objekt Letná 180401463058 239 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,090 1 327,59 KČ 21čjOCM2 PHA, Letná · nová budova 1 Praha ?, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221 objekt Letná 180401463058 238 Stůl psací kancelářský kôrpu$ DŘEVĚNÝ 1,000 1 327,59 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 221 Objekt Letná 180401714108 16 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,41) Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221 objekt Letná 180401723031 76979 Polička závěsná dřevěná G? 1,00Cl 481,31 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515'308005 2515000014 221 Objekt Letná 180491723031 77002 Polička závěsná dřevěná © 1,000 413,69 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93ť, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 221 objekt Le±á 180402325041 #2515-NVCOlj003 Křeslo kancelářské černé Calqunene 130kg 1,000 3 689,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150qq014 221 objekt Letná 180403111055 #00575 Chladnička 150 l SAMSUNG 1,000 7 860,83 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář

Stránka 6

P



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 221 " objekt Letná 180403331096 3629 Ventilátor stoln[ 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štobu 936, 170 ClO kancelář ":
2515308005 2515000014 221 Objekt L8tňá 180405219(}32 332 Lampička stolní elektrická 1,000 309,82 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515309005 2515000014 222 objekt Letná 180401100275 #2515-NVCQQO(J7 Skříň 2-dvetová pdlcová B(jOx440x178omm 3/5 PCJLICE,2/5PL.DY 1,000 3 048,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancolář
2515308005 2515000014 222 Objekt Letná 18040110(]275 #2515-NVC00006 Skříň 2-dvei'ová poková 800x440x178Cjmm 3/5 FC)LIČE.2/5PLJJ\, 1,000 3 048,02 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdá?
2515308005 2515(100014 222 objekt Letná 180401100275 #2515-NVC00005 Skříň 2<$vďôvá poúcová 8(jOx440x178(jmm 3/5 PQLICE.2/5PL.DY 1,000 3 048,02 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova '1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 CIO kancolál
25153oboo5 2515000014 222 objekt Letná 180401363071 600 Křeslo pevné pcločalounéné dřevěné 1,000 1 516,86 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OČI kancôláŕ
2515308005 2515000014 222 Objekt Letná 180401363071 579 Křeslo pevné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 18(1401702119 48 Police závěsná KOMB,LTD"KOV 7ŮCl 1,000 653,73 KČ 21(}0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štalou 938, 170 Oči kancdář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 180401711020 4(JOQ00000538 ' Věšák stojanový dřavéný ¢i? 1.000 1 663,29 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO karmalář
25153ljSO05 2515000014 222 objekt Letná 180401757055 #2515-NVC00009 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X60ClX610 - CENT 1,000 3 602,93 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štábu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 180401757055 #2515-NVC00010 Kontejner ke kancelářskému stolu R 430X60ClX610 - CENT 1,(JQQ 3 602,93 KC 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938. 170 OD kancelář
2515308005 2515qdqc}14 222 Objekt Letná 180402302601 " 495 Sedačka otočná poiÍzdrlá s podnjčkámi @ 1,000 4 221,80 Kč 21Q(JQ42 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 93$. 170 CJlj kancolář
2515308005 2515000014 222 Objekt Letná 180402302801 549 SBdačka otočná po, Izdná s područkami @ 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Letná · ňcjvá |j1j¢Qvä 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 938, 170 00 kan=|ář
2515308005 25150oq014 222 Objekt Letná 180402400818 110 Stůl pracovní univerzáinl 160(JX80DX730.KOVC 1,000 ' 2 204,73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 251500qo14 222 objekt Letná 180402400018 109 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730.KQVC 1.000 2 204,73 KC 21C]OQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 00 kancelář
2515308005 2515(X)QCl14 222 Objekt Letná 180402799090 2 Tabule magnetická nástěnná 1,(jQQ 2 951,(JO Kč 21(}OQ42 pha, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Štolou 935, 170 čjlj kancdář
2515308005 2515000014 222 Objekt Letná 180403111025 #(J9920750665{J1 Chladnička ISO t MINSK 1,000 260,00 Kč 2100042 PKA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935.:170 00 kancelář
2515308005 2515CNjQC114 222 Objekt Letná 180403331096 3630 Ventilátor stolní @ 1,000 914,30 KČ 21CCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 180405114327 21 Lampička stolní -- GINEVRA UNO 1,000 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 180405114327 20 Lampička stolní GINEVRA UNO 1,000 370,00 Kč 21CKJ042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222 objekt Letná 180407463010 221 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 342,62 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stcdou 93$, 170 ClO kancelář
2515308005 2515(jQOCj14 223 Objekt Letná 180401899028 #915 Souprava sedací Pohovka + 1,090 IS 240.00 KČ 2100042 PÍ-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515GQCKj14 223 Objekt Letná 180402169191 #0183 Skříň ohnivzdorná 2dveřbvá 1,0QCl 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kmcelář
2515308(105 2S15ClOO(j14 223 Objekt Letná 132290(171726 g KQnvice elektrická varná DOMO DO9Cl32 1,00C 4SO,ljO Kč 2100042 PI-IA. Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 OBjekt Letná 180401111058 30%3 Skříň šami 1dvei\ová dkvěná Q 1,000 2 167,33 Kč 21CKJ042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 536, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 Objekt Letná 180401200961 2801694 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 133,90 KC 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 CO kancelář
2515308005 2515(100014 223 objekt Letná 180401201110 301499 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,00Cl 2 840,29 Kč 21CKJ042 PHA, Letná - mvá budova 1 Praha 7, Nad ŠČdQLl 835, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 Objekt Letná 180401201110 301513 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,0(JQ 2 50$,1(1 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
251530SQQ5 2515QQBC114 223 Ob, ekt Letná 180401201110 301447 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,QOCl 2 835,64 Kč 21COQ42 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515(100014 223 objekt Letná 18040120111Q 301259 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,00G 2 835,64 Kč 21C0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CQ kancelář
2515308005 2515000014 223 OS ekt Letná 18'0401201110 301319 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 351,8(1 Kč 21Cllj042 PHA. Letná - ňQvá budova 1 praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 objekt Letná 1804Q1363Cl71 599 Křeslo pevné poločaouněné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 objekt Letná 1804Q1408002 536 Stůl poci počítač dřevěný 1,000 1 174,55 Kč 21C0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIOU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 objekt Letná 1804Q1418103 4OO000000313 Stolek konferenční dřevěný ¢í) , , 1,000 1 410,30 Kč 21CIOM2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 Objekt Letná 180401438073 61 stůl rohový 90' DREVENÝ 1.00(j 1 533,50 Kč 2100042 PHA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ciqq014 223 Objekt Letná 180401498025 29 Stůl psací dřevěný kcrpus 1,QljCl 2 569.53 KČ 21COQ42 PĹ-ĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936.' 170 (JO kancelář
2515308005 2515(JQCKJ14 223 Objekt Letná 180401711020 400000000540 Věšák stojanový dřevěný @ 1.000 1 6$3.29 KČ 2100042 PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515(jqo(j14 223 objekt Letná 180401723031 77070 Polička závěsná dřevěná 1,QOCl 279,85 Kč 21O(JQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223 objekt Letná 1804017ggo34 233 Kontejner dřevěný 1,000 4 634,0(1 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budQva 1 Praha 7. Nad Štolou 936., 170 ClO kancelář
2515308005 2515000(114 223 objekt Letná 180402325014 663 Křeslo otočné pojizdné čalouněné 1,00Cl 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7. Nad $toloLt 936,'170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223 objekt Letná 180403111046 #N\/C2671D1 Chladnička BOl GORENJE 1,000 6 645,00 KČ 21ČJQQ42 PHA, Letná - nová budQva 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936,' 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 223 Ok:jekt Letná 1804033310* 3656 Ventilátor stdni @ 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA. Letná - nová kůdQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OČI kancelář
2515103000 2515000014 224 Odbor SIĹT 120623210860 stroj kQpiruvaci RICOH AFICIO MP 2E t00(j 130 886,10 Kč 21G0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQĹQU 936, 170 (jQ kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 1Q12Q204Q54G 1 Mapa nástěnná - silniční mapa Cr 1,00(1 1 470,00 Kč 21CD042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štcdou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 120628010100 #nv-2 stroj skartovací 220 v DAHLE PS 20100 1,0QO 7 600,00 kč 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308ůos 2515000014 224 Objekt Letná 132290071755 i KonVice dektňcká vamá MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 Kč 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308006 2515000014 224 objekt Letná 132290101488 #970742588 Trouba mikrovlnná SHARP 1,000 4 137,84 KČ 2100042 PHA, Letná - rjGvá budova 1 Praha 7, Nad Štcdou 936, 170 od kancelář
251 53oboo5 2515000014 224 objekt Letná 180401126031 327 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 KČ 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kan¢elář
25153q8005 2£15(j00014 224 objekt Letná 180401126031 326 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 KČ 2100042 PI-IA, Letná N nová budova j Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 18MO1126031 322 SKříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2S15000Cl14 224 Objekt Letná 180401200951 2801503 Skříňka dřevěná F{o$kleniá 1,000 2 169,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401200951 2801511 Skříňka dřevěná prclsk|ená 1,000 2 169,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251 53q$(jq5 2515000014 224 objekt Letná 180401200951 2801518 Skříňka dřevěná pmsk|ená 1,00(1 2 652,136 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153qsoq5 2515000014 224 objekt Letná 180401200951 28'01491 Skříňka dřevěná proskkná 1,000 2 430,76 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153q8qq5 2515000014 224 objekt Letná 180401201110 301550 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,ŮůO 2 538,25 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova j Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 18U40120i110 301530 Skříňka 2dveřová dřevěná @1 1.000 2 538,25 Kč 2100042 PHA, Letná - navá budova Praha 7, Nad.Štdou 936, 170 00 kancelář
25153q80q5 251soo0014 224 objekt Letná 18040120111D 301511 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 538,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401201110 301576 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,Ů00 2 538,25 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401201110 301500 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 538,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 . kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401202003 123813 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,00Ů 1 2&3,90 KČ 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251 5308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401202003 123776 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 604,85 KČ 21(10042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 251 5000014 224 objekt Letná 180401261839 2 Skříňka nočni bytová dřevěná 1,000 835,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štclou 936, 170 (JO Kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 18Cl401262137 8 Knihovnička dřevěná závěsná 1,000 668,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153q8(jq5 2515000014 224 objekt Letná 18CA0129614S 804 Skříňka kontejnerwá dřevo MODUL 92 1,000 2 902,90 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 224 cbjekt Letná 180401296145 813 Skříňka kontejnerová dřcvQ modul 92 1,000 2 902,90 KČ 2100042 PKA, Latná biádova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl (JO kancalář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 18(J40129514S 819 Skříňka kontejnerová dřevQ MODUL 92 1,000 2 902,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancolář
2515308005 2515000014 224 objekt Lemá 180401296145 820 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 902,90 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,' 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401296145 785 Skříňka kontejnemvá dřevo modul 92 1,000 - 2 902,90 KČ 2100042 PKA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500®14 224 Objekt Letná 180401296146 787 Skříňka kóntejnemvá dřevo MODUL 92 1,000 2 628,02 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od Kancelář

Stránka7



Seznam užívaného.movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515qqčjo14 ', 224 Objekt Letná 180401296146 797 Skříňka kontejneróvá dřev<j MODUL 92 1,0ŮO 2 853,50 Kč 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QO0014 224 Objekt Letná 180401295146 767 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,900 2 902,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kzncelář
25153lj80Čj5 2515000014 224 Objekt Letná 180401296195 49 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,0(10 2 581,60 Kč 210Q042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 224 ObjekE Letná 180401296195 56 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 581,60 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 z515000014 224 Objekt Letná 180401299212 168 Skříňka kónteinemvá zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ' 224 Objekt Letná 180401299212 169 Skříňka kontejnemvá zá$úvkavá dřevěná ALTCNA/FAČIT 24 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budov? 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kán¢élář
2515308005 2515000014 ' 224 objekt Letná 180401313039 6234 Žjdle čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401313039 8370 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kämelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401313039 6369 Zid[e čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kaneelář
2515308005 2515(j(jQčj14 224 Objekt Letná 180401313039 6368 Zid[e Čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 Kč 2100(142 FHA, Letná - nová budova 1 Pnha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář "
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401313039 63$1 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 kč 2100042 fha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150D(JCl14 224 objekt Letná 180401313039 5945 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 447,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401401103 121877 Stůl jednací dřevěný 1,000 2 355,21 KČ 2100942 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 1804014011[)3 121904 Stůl jednací cIřevěný © 1,000 2 355,21 KČ 2101)042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha Z Nad Štoku 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401408002 419 Stůl pod pQčitač dřevěný 1,000 1 945.36 KČ 21QČ)Q42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qc) kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401408002 415 Stůl pod počÍtač dřevěný 1,c00 1 945,36 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha ?, Nad Štolou 936, 170 QO kancelář
2515308005 2515000014 " 224 Objekt Letná 180401408002 415 Stůl pod pQčitäč dřevěný 1,000 1 945,36 KČ 210®42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO k&ňcdář
2515308005 2515000014 " 224 Objekt Letná 180401408002 454 Stůl pod počítač dTevěný 1,000 1 98Cl.79 KČ 21QC042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
251S308005 2515000014 " 224 Objekt Leträ 180401408002 508 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 2 951,55 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401438073 117 stů! rohový 9q' dřevěný 1,000 1 627,83 Kč 219Clň42 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Objekt Letná 180401438073 144 stůl mhový 9q' DŘEVĚNÝ 1,000 623,70 KČ 211JCIQ42 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoíou 92E, 170 qo kancelář
25153013005 2515000014 224 Objekt Letná 180401438073 142 stůl řohQvý go' dřevěný 1,000 l 627,83 KČ 210Q(J42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 i 224 objekt Letná 180401463058 212 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 329,49 Kč 2100042 F'HA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 (jo kancelář
251530800$ 2515000014 . 224 objekt Letná 180401463058 214 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 329,49 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
25153C]BOClS 2515000014 ' 224 Dbjekt Letná 180401463058 177 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,40 Kč 2100(142 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 224 Objekt Letná 180401463058 189 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 %9,53 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štábu 93$, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401463058 117 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,4(1 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 224 Objekt Letná 180401711020 4C00QOCIQ0556 Věšák st'jjanový dřevěný @ 1,000 9Cl7,17 KČ 21(J(JCk42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401723031 77007 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180401723031 77006 Polička závěsná dřevěná © 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolau 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 - 224 objekt Letná 180401723031 76988 polička závěsná dřevěná @ 1,000 '181,'31 Kč 2100042 PHA, LCM - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 ' c1Újekt Letná 180402¶62023 395 Skříň na $?i$y 2-dveibvá kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, ¶70 ClO kancelář
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180402262018 3$ Nástavec na skřÍň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 kč 2100042 .PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kan¢éläř
2515308005 2575000014 224 objekt Letná 180402300987 207 Zdle kancelářská s područkami QtoČná POJ . ZDNÁ 1,000 1 970,64 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2§15308005 2515000014 " 224 objekt Letná 180402305301 118304 Křeslo manažerské QtQČňé pojizcmé čalou. KOVOVÉ @ 1,000 6 136,10 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 cĹjekt Letná 180402325014 449 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 193,03 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 - 224 Objekt Letná 180402325014 444 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 154.10 KČ 21(J(JCl42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 224 cbjekt Letná 180402325014 443 Křeslo otcčné pQjizdné čalouněné 1,000 4 533.13 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šrobu 936, 170 ÔÓ ' kancelář
2515308005 2515000014 224 Cbjekt Letná 180402399940 69 Křeslo kancelářské čalouněné pojlzdné s PCDRUČKAMI 1,000 3 509.CKJ KČ 21OQCl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 cbjekt Letná 180402799045 3 Zrcadlo nástěnné v rámu velké 1,000 350.00 KČ 210Q042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 224 objekt Letná 1804(13111055 #®243 Chladnička 1501 SAMSUNG 1.000 7 767,16 kč 2100042 pka, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Kancelář
2515308005 2515000014 224 CÚjekt Letná 180403111055 #00515 Chladnička 1501 SAMSUNG 1,000 7 767,16 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář "
2515308005 2515000014 224 objekt Letná 180403331Cl96 3856 Venti1átor stolní @ 1,Q(J{J 924,43 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308(105 2515000014 ' 224 Cbjekt Letná 180403331096 3648 ventiľátor sto1ni 1,000 939,71 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Cbjekt Letná 180405114304 131 Lampa sto1ni ha|%enová 1,0CJD 626,43 Kč 2100042 f'ha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 224 Cbjekt Letná 180405114327 12 Lampička $tQIňí GINEVRA UNO 1,000 37Q,ůj KČ 21OQCl42 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
2515308(}05 2515000014 " 224 cbjekt Letná 180405219032 329 Lampička $tQlňí elektrická 1,0(JCl 309.82 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
251530bo05 2515U00014 224 Objekt Letná 180407463010 149 , Zrcadlo v rámu závěsné 1,0CCl 221,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 224 objekt Letná 200108011253 #9238303644 Fotoaparát dipitálni kompaktní CANON POWERSHO 1,QClO 7 440,00 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 224 Ójekt Letná 200115000410 #53 Stativ (t'ojnožka} bez TYPU, hzs 19CO 419,00 KČ 2100042 PKA, Letná - riová budova l Praha 7, Nad ŠKdw 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 120628010210 #78847801 stroj skaÁovaci 220 V GEHA CROCODILE 1JJClO g 958,00 Kč 2¶00042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 132290071757 10 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 536,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 225 OÚekt Letná 180401100310 7824 Skříň 2dvekvá policová dřevěná @@ 1,000 1 584,90 Kč 2100042 PHA, Letná - novZ budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$ 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 1804Cl11%115 11)7 $křiň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 1 600,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Ptaha 7, Nad ŠtdQU 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 180401186115 108 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 1 $00,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budma 1 Praha 7. Nad ŠtolQLt 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 - 225" oÚjekt Letná 1äMQ1262104 216646 Nástavec skřiňový 2 dveibvý © 1,000 2 201,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 225 objekt Letná 18(J4Q1262104 216641 Nástavec skříňový 2 dveřový 1,000 1 170,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 225 objekt Letná 18(J401262104 216640 Nástavec skříňový 2 dveřový © 1,000 1 170,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7. Nač! Štolou 936, 17Cl OD kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 18(A01296146 811 Skříňka konte,inerová dřevo MODUL 92 1,000 2 902,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová bud¢vä 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225 OFiekt Letná 1804012*14E 796 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 Kč: 2100042 PHA, Letná - nová budcva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17q OD kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 180401313039 6350 Zid|e čalouněná dřevěná 1,č)oo 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Pfqha 7, Nad Štolnu 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 180401363071 585 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1.000 2 847,05 KČ 2100042 PHA, wétňá · nová budova 1 Šraha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 180401363071 558 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1,000 2 847,05 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů 936, 17Q OD kancelář
2515398005 2515000014 225 objekt Letná 180401408002 446 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 980,79 Kč 2100042 PHA, ctná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQĹQLj 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 . 225 objekt Letná 18C401408002 467 $tů1 pod počítač dřevěný 1,000 1 980,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bud¢vá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17ä 00 kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 18(1401418103 40QOQQOQQ317 Stolek konťeenčnŕ dřevěný @ 1.000 1 955,01 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7,'Nad Štdou 93G. 170 čjo kancelář
2515308005 2515000014 225 objekt Letná 180401463058 185 Stůl psací kancelářský korpus DŔEVÉNY 1.čj(jo 2 382,44 Kč 2100(J42 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ' 225 objekt Letná 180401498061 110 Stů! kancel, korpus"dř. 1,000 2 219,53 KČ 2100042 PHA, Letná - ncvá budova l Praha 7, Nad Štolou 93G. 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 225 Objekt Letná 180401723031 77022 Polička závěsná dřevěná G? 1R(JQ 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 QC) kancelář

Strdnkn 8

P



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2ÉĹ5308005 2515QOOO14 225 Objekt Letná 180401723031 77021 Polička záväsná dřevěná Q ', "" " 1JJQO 215,90 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 (JO kancelář pí
Z515308005 2515000(114 225 Qbjekt Letná 180401723031 77020 Polička závósná dřevěná 1.OQC] 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář

i 251'Šä'08Cl05 2515QClCl014 225 Qbjekt Letná 180402162023 420 Skříň na spl'y k(jvôyá , , ' ' "' " ' 1,000 1 892,20 KČ 21ClCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2ŠĹ'5308005 251500q014 225 ôbjakt Latná 180402262018 24 Nástavec na skřlň 2dveřový kovový .' ' "' ' 1,000 1 5(16,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancdář
2é"išá08005 2515000014 225 QÚjekt Letná 180402302601 500 Sedačke otočná po Izdná s pódručkamj tá' " ' ' 1,OQCl 4 221,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancolát
2515áůäŠ 2515000014 225 Objekt Letná 180402325014 437 Křaslo oločnó po Izdnó čakunéné 1,Č)QQ 3 227.3Cl KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 OČ) kancdář
25'1Šä08005 2515QOQ014 225 OÚjekt Letná 180402325014 471 Křeslo otočn6 poj[zdná čalounäná 1.000 2 097,9Cl KČ 2100042 PKA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 koncdář

: ZŠ15308g05 2515qoq014 225 QÚjekt Letná 180403¶ 11003 #4639D1 Chladnička 1751 ' CALEX 1,000 7 100,0(J KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
: 251500QQ14 225 OÚiekt Letná 180403331096 3636 ' Venlilátor stdní ©l 1.000 968,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
. 2'äŠäÔä(j05 2515000014 22G Oúiekt Letná #15 Polomaska SILNER (mspiréčor) S FILTREM 1.000 904,64 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 ·Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
" 25153ôäô5 2515000014 22g ogekt Letná 120522010825 66 Minikalkulačka základní ťunkco , , 1,000 363,58 KČ 21CIOQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO kancelář
251530á005 "" ' 2515000014 226 oÚj0kt Letná 120527001500 ' #0208 Vazač krouZkoU vazby ' ' 1,0(JCl 8 S30,00 KČ 21Cl0042 PHA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 DO kancelář

" 2515308005 226 oÚjekt Letná 120629Cl3(jCl30 1 Řezačka papiru ruční ARGO, A& 462 " "' ' 1,000 959,OCl KČ 21C004Z PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
- 251530800Š 251500Q014 226 OÚµt Letná 120704028¶04 #A050077002 Laminátor VENUS A3 1.000 ·' Z 252,67 KČ 21CJO(J42 PHA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 kancelář
251ŠŠ'0ĚlCi05 2515000014 22G OÚiekt Letná 160801000479 10 Lékámička.kufřlk odnlmatelný s nápmí zm 20 osob 1,oqo S1O,ClCl KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 93&, 170 tlO kancelář

- 2515308005 ' "" Ž!5Ĺ5000014 226 Objekt Letná 18(J401100213 1(12 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plnO 800X440X17'ŠO,ŮTD l 1,0QQ 4 5SB,(JCl Kč 21CX)O42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 OD kancelář
251530ÚÔ5 " 2515000014 226 objekt Letná 180401100213 101 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X17BO,LTD 1 1,0(JQ 4 5SB,(JCl KČ 21(XJQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 938. 170 oč) kanceiář
2515308005 2515000014 Z26 objekt Letná 18040120Q133 1 Skříňka 3zásuvková nízká s nikou 70dZ440'x720, BUK E " '"i ,ÓDO 4 111,58 KČ 21CID(J42 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 qo kancelář
2515308005 2515000014 226 objekt Letná 1bq401202352 5234 , Skříňka rohová 42ÔX420X720 LTD 18 mm' N ZKA, 1 POLICE ' '1,000 1 104,73 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štotou S38. 170 do kance|ář
2515308005 zšišóô(joi4 226 Objekt Letná 180401212123 1264 Skříňka s dvläcy nízká s 1 polici 800X44ClX720 PĹŇÉ [ 1,000 1 723,04 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
251530ŮOŠ "' ' 2515000014 22G ôhjekt Letná 180401446¶10 871 Stůl kancelářský psací 140Qx800x73(j q "' ' TĽČUŠ"KA desky L 1,000 1 975,93 KČ 2100042 PHA, Letná - nová buCova 1 Praha 7, Nad Štotou 935,'170 OD kancelář
2515308CiOŠ" "' "' 'ZŠ15000014 22é objekt Letná 18q401446z10 870 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 @ " ŤĹČUŠŤKA DESKY L 1,000 1 975,93 KČ 21QQQ42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 536.,170 DO kancelář
2515308005 áŠ1'ŠÔ'ÓO0'14 226 objekt Letná 18q401714107 10077 Stěna věšáková 600X18X1200 " ' ' ' 1,000 748,99 KČ 21QDQ42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938. 170 DO karicaláŕ
2515308005 2515000014 226 objekt Letná 1BQ4(J1757055 6708 Kontejnar ko kancelářSkému stolu @ 430X60ClX610 - CENT 1,Ó00 ' 2 ezoo Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014' 226 objekt Letná 180401757055 6709 Kontejner ká kancdářskému stolu Q 430X60QXS10 - CENT 1,000 2 %Ž'0Ó'KČ' 2100042 PHA, LCM - nová budoýa 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 226 " ' "' óEýékt L¢tíY , , 180402305301 118323 KřěsIQ manažerské QtQčcié pqizciná čalou. KOVOVÉ Q 1,ÔOé 2 915,50 Kč 2100042 éÄÄ':'Letrtá '- dová budova 1 ' ' Praha 7, Nad ŠtolQý, 93§, 170 00 " kgnce|ář
2515308005 2515000014 226 OŠjekt LeŮiá ' 1éÓä02325014 652 Křeslo otočné ?q Izdná čakunéne 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Uma - ngvá bucbyQ 1 Praha 7, Nad Šioiou 936, i'Zci h' ' " knäiář ' ' ' '
2515308005 2515000014 226 OČjekt 1é(i4ôž7g9045 2 ZrcädlQ nástenné v rámu velká 1,000 350,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budov? 1 Pra'hq 7, Nad Štolou 936, 170 00 kan,ge|ář
2515308005 2515000014 226 ogiekí Läa ' ' íä403331199 #1 ,, Ventilátor stcýanový SEnčOR 1,000 660,00 kč 2100042 f'ha, ůtřg ': nová Úud,ova 1' ' Praha '7, Nad ŠÍdou, 936, 170 00 kan%|ář ' " '
2515308005 2516000014 226 OŠiekt Letná 2ÉÍ " " ' ' ' ' ' " ' Vozík s drátěnou 'klecl manlpulačni 1,000 3 119,67 KČ 2100042 PHA, LetnÁ'". ňQYá budova 1 Praha 7, Nad Štotou'hô, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 227 objekt Letná 101000012910 #344 Obraz oriA|ná| LUKA na VY$OCNÉ 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,·170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 227 objekt Letná 120222110260 1 , Aktovka kaZená dámská KATANA 1,000 1 590,(10 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štdau 938, 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 22? objekt Letná 132290060848 #ŠŠ123" ' ' ' ' " "' Káyoyý a'?ktrický delqnghi ecam 25 1,000 18 116,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štalau 938, 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 22? objekt Letná 132290071725 33 , Kí?yica elektrická varná ,, DOMO DO901SWK X 1,000 49(J,ŮÔ KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdaa 935, 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 22? objekt Letná 132290101490 #941209251 ' Trouba mikťQY|nná ' ' "' ' SHARP r-2v26 1,OCJCl 4 587,CKJ KČ 2100042 PHA, Letná · nová by,dova 1 P{?ha 7, Nad Štoloy 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 227 Objekt Letná 180401100290 1 SŮiři 2dveř."éCli'i.45'po|'.2/5 plné dveře 600X44OX1780 LTD 1 1,0(10 4 840,00 Kč 2100042 PHÁ, Ĺemá - nová úáova 1 Craha 7, Nad Štdou 9313, 170 00 kuchyňka
2515308005 25150ou014 227 objekt Letná 18U40120ÓČ51" ' 2ä1'ŠŠä" Skříňka dřevěná ?rosk|ená 1,000 2 071,77 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9:36, 170 00 kuchýňka
2515308005 2515000014 227 Objekt Letná 180401296146 Skriňka kontqnetová dřevo MODUL 92 1,000 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$. 170 00 kuchýňka
2515308005 . 2516000014 227 oÚjekt Letná 1804012981gš'· ' " 110 , Skríň 1 dv,?ře byt9yá, qrpvěná 1,0(10 3 087,24 KČ 2100042 PHA, Letná budova 1 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 (JO kuchyňka
2515308005 2515000014 227 Objekt Letná 18040129b344 1 ' Skříňka komÚmvaÁ se zásuvk, 1,000 2 081,74 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 227 objekt Letná ' 180401363071" ' ' 6'4Ô ' Křeslo pevné pcdóčáoyněné dřevěné 1,0(10 498,00 Kč 2100042 PHA, Lemá nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 227 Objekt Letná 18040140á002 444 Stá počítač dřevěný' 1,0(jo 945,313 kč 2100042 PHA, Letná · řiQvá budova 1 Pr?ha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kughyňka ,, .
2515308005 2515000014 227 Objekt j8(i40i418103 4000(jq990311 Stolek konferenční dřevěný @ , , 1,000 1 410,30 KČ 2100042 PHA, Lďná - řjQvá budova 1 ' ' ' PraÚ 7, 'Nad Štobu 936, 170 CO ' kuĹyňŘa
2515308005 251500(1014 227 Objekt Letná 180401463058' ' H5' ' Stul psací kán¢eliřäý Ŕorpus DREVÉNY - 1,000 2 329,49 KČ 2100042 PHA, Letná - řjQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17ů 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 227 oÚjekt Letná 1ČQ4Ó23Š9'Š3Š " 4 ' " ' Křeslo kance|ářkě F(?iizdné otočné HLAVOVÁ Opěrka 1,0UO 3 388,00 KČ 2100042 PHA, Letná '- nová budova 1 ' ' Praha 7,' Nad Štolou 936, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 227 oÚjekt Letná 780402714009 90 VÚäk stojanový chmmóvany kQvovy 1,000 387, lij KČ Z1OOCJ42 PHA, Lelná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kuchýňka
25153h8005 2515000014 227 oÚjekt Letná 180403111510 #62020037 CŇĹadniCka ,,,, ,,,,,, ,, ZANUSSI ZRA 17800 1,000 5 190,90 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kuchyňka
2515308005 2515000014 22? oÚjekt Letná 180403331096 3653 Ventilátor stolní 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 ClO kuchýňka
2515308005 2515000014 22? oÚjekt Letná 180403401119 4662984 ' Myčka nádobí Gorenje G$Ô"éé2 gqrenje G$1j 682 1,000 13 990,00 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 227 oÚjekt Letná 180405234022 146$1, , ůměa siäääáňvko;á Ô ' 1,0(JQ 1 341,87 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2516000014 228 objekt Letná 10i20áo40'55 "' 3' ' ' ' " ' "" ' Mapa nást¢nná ČR 1:335000 1,000 3 990,00 Kč 2100042 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠSdou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 228 oÚjekt Letná 10120204OŮ7' ' ' Z' , Mapa ää$těN 1,000 3 990,00 KČ 2100042 PHA, Letná n nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2516000014 228 objekt Letná 1012020'4QŠŠ7"' 'í' ' ", ",""" ůaea světa pÍ%c'ká ' ' 1 : 20000000 1,000 5 990,00 Kč 2100042 PHA, Lemá - ŕiQvá budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 228 oÚjekt Letná 180401363ŮĹ' 598 pevné po|oča1;)4něné dř9yěné 1,0ůô 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
ŽŠĹ53080Q5 2515000014 228 oÚjekt Letná 180401363071 620 Kře$b pevně poIočalouněnĚ ä'řeváé ' 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Lemá · nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO chodba
2515308005 2515qoq014 228 oqiekt Letná 180401418103 4000QQÓ0Q302' Stolek kónťerenčni dřevěný @, , 1.000 1 &0,42 Kč 2100042 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2Š1'Šä'Ô8005 2515000014 228 oÚjekt Letná 180402162023 397 Skfi,ň na spigy 2-dveřová kovová """" 1,0(jq 1 892,20 KČ 2100042 ?HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba

' 2515308005 2515000014 228 oÉjekt Letná 180402162023 394 ' škdd"dä ;pi$y 2 äveřôvá k'jv9yá , 1,000 1 892,2íj KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
á'5íŠ308005 2515000014 228 oÚjekt Letná 180402162023 392 , , Skříň na PPĹ?Y 2"dy?řóvá Ŕovová 1,0qcj 1 892,2c} KČ 2100042 PHA, Leá"iá · riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ¶70 OčI chodba
Z5153q8q05 2515qqq014 228 OÉjekt Letná 180402162023 39Ĺ " ' Skríň na spisy Záveáväkovová , , 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO chodba
2515308005 2515000014 22$ Objekt Letná 180402162023 380 Skříň na spisy 2-dveřová kovová ' ' " 1.000 1 832,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OČI cMdbEi
25153Ô'á005 2515000014 225 ôbjekt Letná 180402162023 379 Skříň na spisý 2-dveřová kov?v4 ' ' ' :,' 1.000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chcjdtja
2515308005 2515000014 22s ôbjekt Letná 180402162023 377 Skříň na spisy 2-dveřóvá koyová "' 1,000 1 892,20 KČ 21Cl(j042 ?HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q oči chodba
2515308005 251500QQ14 22$ Objekt Letná 1áÔ402162023 376 Skříň na spisý 2-dveřová kovoyá " ' 1,00(1 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od chodba
25153ôůôš"""""' Z515000014 228 objekt Letná 180402162023 430 Skříň na spisy 2-dveřová kovová " ' 1.000 1 892,2Cl kč 21ODCJ42 ?HA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad ŠWcu 936. 170 (jO chodba ,,, , ,,,, ,,, ,,,
2515308005 " ' á'ŠíŠ'ÔÔÔ'Ôí4 ' ' 228 objekt Letná 180402162023 426 Skříň na spisy 2-dveř'ová kovová ' ' "" ' " 1JJQO 1 802,20 Kč 2100042 PHA, Letná - navá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba ,, , , ,, ,,, ,
2515308g05' ' ""' 2515000014 228 objekt Letná 180402162023 421 Skříň na spisy 2-dveřová kovová ' 1,00(1 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, NM Štolc:u 936, 170 DO chodba

' 2515308c05 ZŠ1'5Ó'ÔÔ014 228 objekt Letná 180402162023 317 Skříň na spisy 2-dvekvá kovová " 1,00Cl 8 039,(JQ Kč 210CIQ42 ?HA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, N?d Štolou 936, 170 00" " "" chÍ'dŠa
- 2515308005 2515000014 22tj, objekt Letná 180402162023 375 $křiň na spisy Z-dveřová kovová ',' ,',,' ,1,q(jc 1 892,20 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ?Q, ,, , , chedtjů

Stránka g



Seznam užívaného.movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

%15308005 2515000014 228 objekt Letná 181)4C12162Q23 372 Skříň na spisy 2-dveřqvá kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči chodba

2515308005 2515000014 " 228 objekt Letná 1804Q21'52Q23 371 Skříň ria spisy 2-dveřwá kwová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Lemá · nová budova 1 Praha 7, Nad Šhjlou 936, 170 ClO chodba
25153qboo5 2515000014 " 228 objekt Letná 1804Cl21'52023 357 Skříň na spisy Z-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 chodba
2515308005 2515qoq014 228 objekt Letná 1804(}2169123 15 Skříň kovová na spisy , 1,000 3 363,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči chodba
25153q8d(j5 2515CJDOCl14 228 ODjekt Letná 1804d225201b 55 Nástavec na skřiň'2dveiiový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100(142 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 Oči chodba
2515308005 2515009Cl14 228 Objekt Latná 18040226201B 56 Nástavec na skříň 2dveřový kovový . 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči chodba '
2515308005 2515009014 228 Objekt Letná 1804C1228201B g Nástavec na skříň 2dveiiový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová ljudava 1 Ptaha 7, Nad Štolou 936. 170 Oči chodba
2515308005 2515009Cl14 228 Objekt Letná 18ČJ402282Q18 12 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 ' 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC chodba
2515308005 2515ckjqq14 228 objekt Letná 18(J4C12252Q1S 15 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO chodba
25153081jq5 2515q(j(jc'14 - ' 228 objekt Letná 1804C2262018 21 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 229 objekt Letná 1209992C0854 1 Tabule magnetická manaZer 1,000 4 516,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO chodba
25153q8oq5 2515(jdqo14 " 229 objekt Letná 1804Q1383071 652 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 498,00 KCi 2100(142 PHA, Letná - nová budovz 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) chodba
25153081)05 2515ckjbg14 229 objekt Letná 1804Cl1363071 G91 KŕéďQ pevné poločaiounéné dřevěné 1,000 1 498,00 KČ 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
25153081)05 2515cooq14 229 objekt Letná 1804Cl14181C3 4000Q®OCl298 Stolek kcmferenčni dřevěný @ 1,000 1 860,42 KČ 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515g00014 229 objekt Letná 2222010101C2 1 Zámek kodnvý mhY203 1,000 1 200,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 " 230 objekt Letná 120628010346 #24015735701 stroj skadovad 220 V HSM 105,2C 1,000 10 615,40 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 cio kancelář
2515308005 2515coo(j14 23lj objekt Letná 1207C4028011 #752 Laminátor 5020 1,000 6 200,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 . 23(j objekt Letná 132290071753 5 KQňvice elektňcká varná MCRPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KG 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 230 objekt Letná 180401186224 52 skříň 1 dvéřQvá DŘEVĚNÁ 1,000 2 833,66 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budovz 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jI) kancelář
2515308(Jlj5 2515qcj0014 ' 230 objekt Letná 1804C112Q111D 301440 Skříňka 2¢veřpvá dřevěná 1,Cl00 2 587,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515398005 2515O(JťjCl14 230 objekt Letná 180401296147 545 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1,000 1 761,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 Oči ksncelář
2515308005 2515000014 230 objekt Letná 1B(j4Q1299212 191 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALYONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 23Cl objekt Letná 180401299212 194 Skříňka kQnteinerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 PHA,, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 230 objekt Letná 18ň4Cl1313039 6146 Zi¢ie Caľouněná dřevěná 1,000 919,85 KČ 2100042 PHA,, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI ksncelář
2515308005 2515000014 230 objekt Letná 18(j401363071 468 KřéMQ pevné pdoča1ouněné dřevěné 1,000 3 342,89 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 00 k?ňcdář
2515308005 2515000014 230 Objekt Letná 180401383071 469 pevné pobčabuněné dřevěné 1,000 3 342,89 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 17Cl OČ) kancelář
2515308005 2515000014 " 230 OPiekt Letná 180401400104 461 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDA 1,000 1 327,60 Kč 2100042 PEZA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 230 Objekt Letná 180401418103 400000000423 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 608,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
251 5308005 2515000014 230 Objekt Letná 180401723031 76994 polička závěsná dřevěná 1,000 332,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
251 5308005 2515000014 230 Objekt Letná 180402262018 32 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 508,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, NU Štdou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 230 Objekt Letná 180402325029 59 Křeslo čalouněné otočné poiÍzdné S PODRUČKAMI 1,000 2 835,32 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO karmelář
2515308005 2515000014 230 ' Objekt Letná 180403331096 3638 VenHlátor stani © 1,000 393,74 Kč 2100042 PHA, Letná - fQVá budova 1 Praha 7, Nsd Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 230 Objekt Letná 180403331096 3635 Ventilátor statní @ 1,000 914,30 Kč 2100042 PFIA, LetÁ : nová buáova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Lemá 132291070970 12 Konvice e1ektňdcá vamá ETA 0182 1,000 999.50 Kč 2100042 PFĹA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
251!3308005 2515000014 231 objekt Letná 180401200102 103 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 3 341,38 Kč 2100042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180401200951 2501499 Skřfňka dřevěná prosklená 1,000 2 169.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180401201110 30154$ Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,000 2 538,25 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 231 objekt Letná 180401296146 821 Skříňka kontejnerová diievo MODUL 92 1,000 2 902,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Ĺeb"já 180401296195 48 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 581,60 Kč 2100042 PFIA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 231 objekt Letná 180401363071 671 Křeslo pevné pobčalouněně dřevěně 1,000 1 498.0Cl Kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 231 Objekt Letná 180401418103 4000000(]0312 Stolek konferenční dřevěný 1.000 1 410,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 231 Objekt Letná 1804014S3058 186 Stůl psací kancelářský ko¶u$ DREVÉNY 1,000 2 382,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtDĹDU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180401723031 77012 Polička závěsná dřevěná ©I 1,000 279,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Mad Štobu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180402162023 402 Skříň na spisy 2-dveřbvá kovová 1,000 1 892.20 Kč 21QClČj42 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180402301101 400000002115 Zid|e čaiouněná kovová @ 1,000 691,12 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 00 kancelář
25153(18005 2515000014 231 Objekt Letná 180402301101 4Q009000211Ô Ziciie čaľauněná kovová @ 1,000 691,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 231 Objekt Letná 180402399940 71 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdně s PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 231 objekt Letná 180405114304 124 . Lampa stolní ha|o¶enová 1,000 655,63 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 232 objekt Letná 101000012386 1 Obraz grafický list 'REPRO3UKCE ML"b 1,000 , 3 695,25 Kč 2100042 PNA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
25153(18005 2515000014 232 Objekt Letná 101000012398 1 Obmz-graňcký list-reprodukce MALA STRANA ' 1,000 3 695,25 Kč 210'0042 PHA, LetÁ - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 17(J ClO kancelář
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 1zo200550201 68 Kuřík s kódovaným zámkem P,LOTNĹ · 1,000 1 951,53 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2516308005 2515000014 232 Objekt Letná 180401111058 30964 Skříň šatní 1dveřová dřevěná 1,000 2 167,33 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000[)14 232 Objekt Letná 1804012001[}2 . 145 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ , 1,000 1 641,92 kč 2100042 pha, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2516308005 2515000014 232 Objekt Letná 180401200102 144 Skříňka kontejnerová DREVENA ' 1,000 1 641,92 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 232 Objekt Letná 1804012001C2 143 Skříňka kontejnerová ' DŘEVENA 1,000 1 641,92 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 232" objekt Letná 180401200951 2801505 Skříňka dřevěná prosklená · 1,000 2 150,23 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 180401203101 300797 Skříňka zásuvková dřevěná @@ ; : 1,000 1 564,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2575308005 2515000014 232 Ob,iekt Letná 180401299212 203 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná jALTONNFAC T 24 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150ůó014 232 Objekt Lebú 1804Cl1289344 Z Skříňka kombinovaná se zásuvk. l 1,000 2 102,99 Kč 2100042 pm, Letná - nová budova 1 7. Nad Štolou 936, 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 180401463058 249 Stůl psací kancelářský korpus ĹDŔEVFNY 1,000 1 857,99 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 536, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 " 232 objekt Lebú 180401463058 250 Stů! psací kancelářský korpus ÍDŘEVENY ' 1,000 1 857.99 Kč 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 180402169131 2 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 1,000 IQ 581.00 Kč 21lj(j042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 25150(10014 232 objekt Letná 180402301152 4 Zjd|e kovová čalouněná kmSerenčnÍ DUPLO , 1.QQC1 666,12 Kč 21OCIQ42 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štdeu 936, 17(1 00 kancelář
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 180402301152 3 Zidle kovová čalouněná k¢ňkrenčnÍ DUPLO j 1,000 668,12 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolcu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 232 objekt Ldná 180402325013 1817 Křeslo kancdářšk6 otočné čalouněné S POLRJCKAM1 : 1,QClC 5 321,58 kč 21(JCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář ' " """
2515308005 2515000014 232 objekt Letná 180403331095 3644 Ventilátor stolní l 1.QQC} 684,9G Kč 21OClč)42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 , 232 objekt Lotná 180407463010 150 Zrcadb v rámu závěsné l 1,000 205,69 KC 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 233 Objekt Letná 132290071772 2 Konvice elektrická varná 0,9 l "' eta 01e!b l 1,000 589,76 KČ 2100042 PI-IA, Látrů - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 kancoiář
2515308005 2515000014 ' 233 Objekt Letná 1804011(jQ6Q3 2803003261 Skříň vlcedveřová kombinovaná dřevěná @ 1,000 4 604,46 KČ 2100042 PHA, Letná - ncvá budova Pmha 7, Nad ŠIdou 936, im CIO kancolář

Stránka :1C



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 233 Objekt Letná 18(J401186224 39 skříň 1 dvéřová DŔEVÉNA 1,000 3 2é5,63 KČ 21(10042 F'HA, Letná - nová Kudova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář -
2515308005 2515000014 233 óbjekt Letná 180401723031 78952 Polička závěsná dřevěná 1,000 271,53 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá bijcsova 1 praha 7. Nad ŠtolQú 93é,.170 qc) kancdář
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 180401723Q31 77018 Polička závěsná ařavěná Q 1,000 316,95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová kucSova 1 Praha 7. ŠtQIQU 938, 170 aj kHňc0lář
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 180401723Cl31 77009 Ě'ollčka závěsná dŕavěná A 1,000 279,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha T, Nad ŠIQ1QU 93é.'170 DO kuncdáľ
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 180401723031 77008 Foliúa závěsná dřověnó ©I 1,000 279,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠlQIQU m 170 ClO kancoláľ
2515308005 2515qooq14 233 oDjekt Letná 180401757052 4710 Kontejnar k pracôvrtlmu stolu dřevěný 1,000 3 463,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7, Nad Š1qIqu 93é, 170 00 kHň¢důľ
2515308005 2515000014 233 objekt Latiná 18Q4(J2162Cl23 368 Skříň na spisy Z-dveřová kovová 1,(100 l 892,20 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtolQů 938, 170 ClO kancdáľ
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 180402325014 450 Křesio otoCné po Izdné čdounäné 1,000 3 193,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 93é. 170 00 kuncdář
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 18Q402325Q14 401 ' Křeslo otočné po, Izdné čalouněné 1,000 4 533,13 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 93C, 170 00 kanc<Mľ
2515308005 2515000(]14 233 objekt Letná 1B¥(J2379Q16 114 Sadačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 097,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 935, 170 00 kanc«láľ
2515308005 2515000014 233 objekt Letná 18040240QIJ1Q #872 Stůl pracovni Kovový R 1,000 4 069,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠlQ1Clů 938, 170 DCl kancelář
2515308005 2515000014 233 Objakt Letná 180402437055 11 Stůl ped počitač KQvQvý 1,000 2 759,94 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, N&d Štolou 938, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 233 objekt Latná 180402437055 12 Stůl pQd pQ¢ltač kQvQvý 1,000 2 759,94 Kč 2100042 PHA, Letiná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93ě, 170 GO kancelář
2516308005 2515000014 236 objekt Letná 132290071755 3 Konvle alsktrická varná MCRPHY RICHARDS 1,000 ' 773,98 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 036, 170 (jO kancalář
2516308005 2515000014 236 Objekt Letná 180401100132 11 Skříň 1dveř.byt, MODUL 419/413 1,000 1 954,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J kancelář
2515308005 25¶5000014 236 Objekt Letná 180401200102 146 Skříňka kůntejn«pvá DŘEVĚNÁ 1,000 1 641,92 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 236 Objekt Letná 180401200102 142 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,Cl00 1 641,92 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 9%, 170 00 kancalář
2515308005 2515000014 236 objakt Letná 180401200951 2801628 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 704,8á kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93G, 170 00 kancaář
2515308005 2515000014 236 Objakt Letná 180401201110 3014E2 Skříňka 2d%řbvá dřevěná é? 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,' 170 00 kancelář
2515308005 2575000014 236 objekt Letná 180401299344 3 Skříňka $0 zásuvk, 1,000 2 102,99 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancaář
2515308005 2515000014 236 objekt Letná 1B0401363071 417 Křeslo pavné dřevěné 1,000 4 034,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 93ä 170 q(j kancmář
2515308005 2515000014 236 objekt Letná 180401418103 40DQQQQ003Q1 $tolak konferenční dřavéný (g) 1,000 1 860,42 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000914 236 Objekt Letná 180401463058 252 Stůl psací kancalářský kor?us DŘEVĚNÝ 1,000 857,99 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 9%, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 236 objekt Letná 180401711Q2Q 4QOQQQQ00541 Věšák stqanový dřevěný A 1,000 1 6ä3,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 9313, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 236 objekt Letná 180401723031 77024 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 Oú kancelář
25¶5308005 2515000014 236 objekt Letná 180401723031 77023 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Što!ou 93ä 170 0(J kancelář
25¶6308005 2515000014 236 Objekt Letná 180401723031 77025 Polička závěsná dřevěná A 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 Oči kancdář
2515308005 2515000014 236 objekt Letná 180402302601 Ei05 Sedačka otočná f'ojizdná s područkami A 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQlou 936, 170 QCl kancelář
2516308005 2515000014 236 objekt Letná 180402302601 833 Sedačka QtQČTiá Foi|zdná s pQdručkami @ 1,000 2 582,36 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9%,.170 oči kancelář
2515308005 2515000014 236 Objekt Letná 180402463020 18 Stolek konferenčnl KOVOVÝ 1,00(1 510,0(] KC 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancedář
2516308005 2515000014 236 objekt Letná 180403111025 #09920750634D1 Chladnička 150 l MINSK 1,000 260,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtoIQu 9%, 170 Oči kancelář
2516308005 25¶5000014 236 ohjákt Letná 180403331096 ¥42 Ventilátor stclni @ 1,000 672,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OCl kancalář
2s15308005 2515000014 236 Objekt Letná 180407463010 151 ZrcädlQ v rámu závěsné 1,000 205,69 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQlou 93ä 170 ClO kancaář
2515308005 2515000014 237 Objekt Letná 180401899028 #137 Souprava sedací Pohovka + 1,000 18 240,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIOU 935, 170 OČi kancelář
2515308005 2516000014 237 Objekt Letná 180401126031 313 Skňň na spisy kov 1,000 10 581,4'0 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 9313,.170 oq kancelář
2515308005 2515000014 237 objekt Letná 180401201110 301449 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 761,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů 936, 170 OD kancelář
25153ů8005 2515000014 237 Objekt Letná 180401202003 123773 Skříňka otevřená dřevěná C? 1,000 1 144,14 KČ 21(10042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 00 kancelář
2515308005 2516000014 237 objekt Letná 180401296146 679 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 828,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2516000014 237 objekt Letná 180401295146 770 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štólou 936, ITO 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 objekt Letná 180401299212 202 Skříňka kontejnerová zásuvková áře;ěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93S, 170 00 kancelář
2515308005 2515qq(jq14 237 Objekt Letná ¶8Ck401400011 197 Stůl přídavný dřevěný 1,000 1 362,54 KČ 21OCID42 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93á 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 Objekt Letná 180401498061 34 Stůl kancd. korpus CIř, 1.000 2 252.70 KČ 210C042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25Í50Cl(j014 237 Objekt Ldná 1B(J401711020 400000000542 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 663,29 KČ 21QCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 93& 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 Objekt Letná 180401723031 77088 Polička závěsná dřevěná © 1,0Qlj 418.58 kč 21QClCl42 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 25¶5000{)14 237 Objekt Letná 180401723031 77064 Polička záyěsná dřevěná @ 1,(JQB 332,811 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 objekt Letná 18q402301152 2 Židki kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 658.12 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938. 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 237 Objekt Letná 180402301152 1 Židle kovová čalouněná konfemnčni DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 objekt Letná ¶80402302601 547 Sedačka otočná pajizciná s područkami @ 1,000 4 221.80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936,.170 00 kancelář
2515308005 2515000014 237 Objekt Lďná 180402311071 53 Židle pQiizdná s područkami BRAVO 1,000 í 970.$4 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ITO OD kancelář
2515308005 2515000014 237 Objekt Letná 180402447i14 192 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 219,53 KČ 2100042 F'HA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935.170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 237 OÚjekt Letná 180403331096 3641 Ventilátor stolní 1,000 ľ 132,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 237 . OÚjekt Latná 180405114327 11 Lampička stolní GINEVRA UNO 1,000 370,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ů OÚ kancelář

' 2515308005 2515000014 23$ ohjekt Letná 180401100310 7763 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 10 919,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401296146 773 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 KČ 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936," 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 238 oÚjekt Letná 180401299216 Skříňka 2 dvéřová dlí Classic 1,000 5 &8,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401299307 1 Skříňka otevřená s policemi Classic 1,000 4 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401299318 1 Skříňka kontejnerová pojizdná Classic 1,000 6 553,&4 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401299318 2 Skříňka konteinerová pajizdná Classic 1,000 6 553,84 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, }70 DO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401363071 459 Křeslo pevné po|oča101jněne dřevěné 1,000 4 034,10 Kč 2100042 F'HA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQ|ou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401363071 438 Křeslo pevné poločaouněné dřevěně 1,0(JQ 4 034,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kanceléř
2515308005 2515000014 238 objekt Letná 180401714108 33 Stěna dřevěná předsiňová 1,000 894,4G KČ 210(JQ42 F'HA. Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 238 obj8kt Lgtná 180401723031 77056 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 ogekt Letná 180401723031 77037 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQú 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 23$ Ob ekt Lotná 189402300982 779 Židle kancelářská Qtočná pojízdná BEZ PODRUČEK, LÁ" 1.000 1 512,50 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Lotná 180402305301 118306 K/esk manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVÉ @ 1.000 235,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 238 Ob ekt Lotná 180402436097 21 Stůl manipulační KOVOVÝ 1.000 1 240,74 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 oq kancelář
2515308005 2515000014 238 objekt Lotná 180402436097 22 Stůl manipulační KOVOVÝ 1,000 1 240,74 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 OQ kancolář
2515308005 2515000014 238 Ob Qkt Utná 180402463020 17 Stolek konferenční KOVOVÝ 1JJQO 510,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kmcolář
2515308005 251500(1014 230 objekt Letná 18040333¶096 3654 Ventilátor stdni @ 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štoku 936. 17lj (jO kancdót

Stránka 11



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308QO5 2515000014 238 Objekt Letná 180403331139 594 Ventilátor stdní SENCQR SFE 3020vl 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - niví budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153qsqq5 2515000014 238 Qtjjekt Letná 180405114327 22 Lampička Sto!ni GINEVRA UNO 1,000 370,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 238 Objekt Letná 180405114327 10 Lampička stolní GINEVRA UNO ť,000 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000q14 239 Qbjekt Letná 101000012383 1 Obraz reprodukce v rámu SLUNEČNICE -VAN ' 1,000 233,50 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Lemá 132290071871 8 Konvice elektrická vamá 1,5 l tefal KCi 299 1,000 599,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová b|jdQva 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 239 objekt Letná 180401111058 30965 Skříň šan 1dveřová dřevěná Q 1,000 2 167,33 Kč 2100042 PHA. Letná - nova budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ocjd914 239 objekt Letná 180401200001 122052 Skříňka 1dveřová dřevěná @ ' 1,000 1 700,00 Kč 2100042 PKA. Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000914 239 objekt Lemá 180401200951 2801533 Skříňka dřevěná pmsklená , 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PKA, Letná - nová búdQvä 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515(jo0914 239 objekt Letná 180401201110 301441 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,000 2 587,30 Kč 2100042 PHA. Letná - nová bůdQvä 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401201110 301442 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,000 2 587,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová búdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000{)14 : 239 Objekt Letná 180401202003 123775 Skříňka otevřená dřevěná © 1,000 1 604,85 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251sq(j0014 . 239 objekt Letná 180401203101 300802 Skříňka zá$ůvKQvá dřevěná Q© 1,000 1 564.51 KČ 21ňQ042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 " 239 Objekt Letná 180401261845 25 Skříňka dřevěná egistračnÍ 1,000 1 442,10 KČ 2100042 FHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401295145 792 Skříňka kQntejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826.25 KČ 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štdóu 936, 170 00 kancelář
251530bo05 2515000014 239 objekt Letná 180401296145 793 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,QQO 2 826,25 KC 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 239 Objekt Letná 180401296145 794 Skříňka kQntejnerQvá dřevo MODUL 92 1,000 2 826.25 KČ 21(JQ042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, NM Štolou 936, 170 oq kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401296145 798 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 " 1,000 2 853,60 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nať Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 239 objekt Letná 180401354043 38 ájie kancelářská KB 4007 1,000 1 139.88 Kč 210ljCl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolóu 936, 170 oč) kancelář
2515308005 2515000014 239 objekt Letná 180401408002 412 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 214,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401408002 463 Stůl pod počítač dřevěný 1.000 1 980,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401498%1 105 Stúľ kanceľ. korpus dř. 1,000 2 252,70 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 QC] kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 18040149B061 33 Stůl kanceľ korpus dř. 1.000 2 252,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 0(J kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objekt Letná 180401723031 76953 polička závěsná dřevěná G 1.CK)Q 271,53 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000014 - 239 objekt Letná 180401723031 77017 PolíCka závěsná dřevěná 1.CKJO 316,95 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ·· 239 objekt lcm 180401723031 76990 Polička závěsná dřevěná G 1,000 481,31 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 239 objekt Letná 1804Cl23Cl26Cl1 499 Sedačka otočná pojízdná s padmčkami @ 1,000 4 221,80 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ' 239 objskt Letná 180403111025 #0992075067501 Chladnička 150 l MINSK 1,000 6 260,00 KČ 2100042 PNA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 · 239 objekt Letná 18Q403331186 25 Ventilátor stolní SENCOR 1,000 420,ŮO KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93G. 170 ClO kancelář
2515308005 2515ciqq014 · 239 objekt Letná 1SQ405219032 331 Lampička stolní elektrická 1,000 309,82 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93G, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 239 objekt Letná 180405234022 1459 Lampa stolní zářivková @ 1,000 i 341,87 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2575308005 2515000014 239 objekt Letná 180407453010 148 Zrcadlo v rámu závěsné 1,(JQO 205,65 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 240 objekt Letná 180401186115 99 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,QQO 3 280,90 KČ 21Q(J042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 OČ) kancelář
2575308005 2515000014 240 objekt Letná 180401186256 12 Skříň na $plsý dřevěná kombinovaná 1,000 3 3'63,60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401186256 1é Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 1,000 3 363,60 KČ Z100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93€, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401262110 216599 Nástavec skříňový 1 dveřový 1,000 1 54CLOCl KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 9%, 170 OD kmcelář
2516308005 2515000014 ' 240 objekt Letná 180401299212 188 Skříňka kontejnerwá zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 21(J(JQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 240 objekt Letná 180401313039 6190 Židle čalouněná dřavěná 1,000 1 615,10 KČ 210CIQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 , 240 Objekt Letná 180401313039 6187 Zid|e čalmjněná dřevěná 1,0ÓO 1 615,10 KČ 21QCl(j42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2615000014 · 240 Objekt Letná 180401313039 6186 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 1 615,1C Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 . kancelář
2515308005 2575000014 240 objekt Letná 180401313039 6391 Zid|e čalouněni dřevěná 1,000 913,45 Kč 210Cl(j42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 Objekt Letná 180401313039 6%5 Zid|e čalwněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515q00014 - 240 Objekt Letná 180401313039 6352 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 913,45 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401401103 121875 Stůl jednací dřevěný @ 1,000 1 849,21 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štóľóu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 Objekt Letná 1804014D8002 403 Stůl poci počítžžC dřevěný 1.00(1 1 174,55 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, '170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401408002 402 Stůl pQd počÍtač dřevěný , , 1,0ClCl 1 174,55 KČ 2100Q42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401438073 89 stůl rohový 90' DREVĚNY 1,000 811,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Étolou 936, IŤO 00 kancelář
251"5308005 2515000014 240 objekt Letná 180401433073 87 stůl rohový 90' DREVENÝ 1,000 811,50 KČ 21CK)Q42 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 Objekt Letná 180401463058 190 ·, Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1.000 1 327,59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 93$ 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180401711020 400000000545 Věšák $tQianový dřevěný @ 1,000 . 1 653.29 Kč 2100lj42 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 240 objekt Letná 180402303927 2 Křeslo manažerské YORK 1,000 4 229.26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 240 cbjekt Letná 180403331096 3551 VentiiátQŕ stdni @ 1,000 958.20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515103000 2515000014 244 Odbor IS/IT 120623210896 #m0974701778 stroj kopimvací RICOH AFICIO mp 25 1,000 13lj 888.10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kuchýňka
251530ě(j05 2515000014 244 cbjekt Letná 120628010359 #24q16q804d stroj skamvaci 220 v hsm 105.2 1,000 8 741.30 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kuchyňka
2515308005 2515000014 · 244 objekt Letná 132290071755 4 KQňvice elektrická varná MDRPHY RICHARDS 1,0(10 773.98 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kuchýňka
2515308005 2515000014 '- 244 Qbjékt Letná 132290100025 #2070K Trouba mikrovlnná ' LOGO STAR DM-613 1,000 2 766,00 kč 2100042 fha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 244 objekt Letná 132291070901 198 Konvice elektrická varná PHILIPS HD4645 1,000 502,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935. 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 244 objekt Letná 1ä0401299212 173 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 1 640,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 ClO kuchýňka
2515308005 2515000014 · 244 objekt lcm 180401299212 197 $kříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 OD kuchýňka
2515308005 2515000014 244 objekt Letná 1804Q14QBOO2 495 Stůl pad počítač dřevěný 1,ClOCl 1 174,55 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kuchyňka
2515308005 2515000014 ' 244 objekt lcm 1804q31121ck) #2515-NV¢COQO5 Chladnička ETA 236690000 1,ClClO 6 590,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kuchyňka
2515308005 2515000014 245 objekt lcm 180401186224 38 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 833,66 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 935. 17Q do kancelář
25153QSQQ5 2515000014 · 245 Objekt Letná 180401200951 2801594 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 278,75 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515(JOQ014 245 Objekt Letná 180401200951 2801544 Skřlňka dřevěná prosklená 1,000 1 $40,19 KC 2100042 PHA, Latrjá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QOQ014 245 Qbjekt Letná 18Q40120111ů 301559 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 540,29 Kč 2109042 pha, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153%005 2515QOQ014 - 245 Objekt Letná 180401201110 301608 Skříňka 2dveřová dřevěná q 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ClOClCl14 ' 245 Objekt Letná 18Q401207110 301579 Skříňka 2dveřová dřevěná q 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Ldná - nová budova ľ Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QCKjC114 245 Objekt Letná 180401313039 6317 Zldle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQloú 936, 170 00 kancelZř
2515308005 2515000014 245 Objekt Letná 180401418103 400000000316 Stolek konfcxcmCM dřevěný q 1,000 1 808,37 Kč 2100042 PHA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ClOljCl14 245 Objekt Letná 180401463056 70 Stůl psací dřovůný koepus PS4-1 1,000 4 265,47 Kč 2100042 PKA, Latná - nové budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIoU 936, 170 (JO kancelář

Slrhnkw 12



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 245 objekt Letná 1804¢}1498023 225 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 608.55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ·
2515308005 2515000014 245 objekt Letná 180401799034 244 Kontejner dřevěný 1,000 2 831,62 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancoiái'
2515308005 2515000014 245 Objekt Letná 180401799034 224 Kontejner dřevěný 1,0(jq 2 831,62 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štclôu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 245 objekt Letná 180402399940 74 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdné s PODRUČKAMI 1,0(jq 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OČ) kancolái'
2515308005 2515000014 245 OÚjekt Letná 180403111023 #00108801 Chladnička 150 l CALEX 1,0(Jlj 6 006,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 245 objekt Letná 180407463010 145 Zrcadlo v rámu závěsné 1,(JClO 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová Kudova 1 Praha 7, Nad Štólou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401100310 7739 Skříň 2Cveřová Dolicová dřevěná 1,000 4 866,92 KC 2100042 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Náci ŠIdou 936, 170 OCl kancoÍář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401100310 7740 , Skříň 2dveřová dřevěná ©Q? 1,000 4 866,92 Kč 2100042 PHA. Letná - nová Budova 1 Praha 7, Nad Š1Qlou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 1804{)1185224 40 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 3 265,63 Kč 210Q(J42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 9%, 170 OD k3ňcdář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401299212 174 Skříňka konte|nerová zásuvková cřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 1 040,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová bijdpva 1 Praha 7, Nač ŠtQIQU 93&: 170 Očí kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401239212 192 Skříňka kQnteinerová zasuvkQvá cřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nač! ŠtQIQU 93&, 170 Dlj kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401299212 43 Skříňka kontejnerová zásuvková cřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 Cl22.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 18(J401408002 453 Slúl pod počítač dťevěný 1,QCJO 1 SBQ,79 Kč 2100042 FHA, Letná -nová Sudova 1 Praha 7. Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 18¥01463058 235 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 701,70 Kč 2100042 PHA, Letná -nová Sudova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180401724045 1130 paice závěsRá-ciřevéná 1,000 491.42 KC 211OCKJ42 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) kancelář
2515308005 2515000014 246 Objekt Letná 180401757052 4708 Kontejner k pmccvr,imu stolu dřavěný 1.0(j(j 3 463,79 KC 2100042 FHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 Objekt Letná 180401757052 4709 Kontejner k pracmmimu stolu dřevěný @ 1,000 3 463,79 Kč 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 246 objekt Letná 180402305301 118305 HeslÍ manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVE Q 1,000 6 136,10 Kč 2100042 FHA, Ldná - nová budóva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 cbjekt Letná 180402305301 118315 Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou, KOVOVÉ @ 1,000 11 541,20 Kč 2100042 PHA, Ldná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář '
25153Q80Cl5 2515000014 246 cbjekt Letná 180402311071 52 Zid|e pojízdná s oodmčkami BRAVO 1.000 l 970,54 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI kancelář
25153q8005 2515000014 246 clbjekt Letná 180402311071 28 Židle pojizdná s oodmčkami 3RAVO 1,000 1 970£4 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 cbjekt Letná 180402400010 #874 Stůl pracovni kovový 1,000 4 069,43 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 OÚ kancelář
2515308005 2515000014 246 cbjekt Letná 180402400010 #873 Stůl pracovni Kovovj' tá! 1,000 4 069,43 KC 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 246 Objekt Letná 18Ů402437055 S Stůl poci počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 F'HA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
25153QéČ)Cl5 2515OQQ014 246 Objekt Letná 180402437055 8 Stůl pM počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jQ kancelář
2515308005 2515000014 246 Oblekt Letná 18{J403331095 3637 Ventilátor stokli 1,000 393,74 KC 210CKJ42 PKA, Lgtná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 17(J (jq kancelář
2515308005 25150qq014 245 objekt Letná 180405114327 13 Lampička stolní GINEVRA UNO 1,000 370,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 246 Objekt Letná 180405234022 1478 Lampa stolní záňvk?vá 1,000 1 341,8? KČ 2100042 PHA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQlotj 936. 170 ClO kancelář
2515308005 25150QQ(J14 245 Objekt Lctná 18040746301c} 228 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 342,Ô2 KC 21 00042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180401100404 74 $kříň 2dvcřQvá kQmbinovana dřavěná 1,000 3 985,15 KČ 2100042 PHA, Lotná - nová budova Praha 7, Nad ŠtoIQtj 936.' ?70 OQ kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 1804Q11QQGQ3 2SQ3ClQ326Cl Skříň vícedveřová kombinovaná dřevElná @ , 1,000 4 604,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936,· 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 1804Qt1&224 41 skříň 1 dvéřQvá DŔEVÉNA 1,000 3 265,03 KČ 2100042 PHA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936.. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 1804Qi293212 42 Skříňka kQnte,ľnerová zásuvková dřevěná ACŕONA/FACIT 24 1,ÚO(J 2 022,50 KČ 21ŮOlj42 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936: 17(J ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180401313039 5185 Z1CHC čalouněná dřevěná 1,ckjo 1 615,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936, ¶70 ClO kancelář
2515308[)05 2$150(jQ(j14 247 objekt Letná 1804(jí313038 5379 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 8&2,? D KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936..170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180401363071 560 Křeslo pevné pdočalounéné dřevěné 1,000 1 488,0(j KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ kancelář
2515308005 2515ciqq014 247 objekt Letná 1804Q1723031 76997 F'dička závěsná dřevěná 1,000 332,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 1804Cň757052 4711 Kontejner k pracavnimj stolu dřevěný @ 1.0ClCl 3 453,79 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Náci ŠtQIQU 936, 17(J Oči kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180401757052 4712 Kontejner k praccvnimu stolu dřevěr'j q 1.000 3 453,79 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova : Praha 7, Nad Štnlou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150'00014 247 objekt Letná 180401799063 Zrcadlo nástěnné 0t)d. E|asto·vý rám 1.0{JCl 66,00 Kč 21QOQ42 PHA, Letná - říQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 00 kancelář
2515308005 2515[)00014 247 objekt Letná 180402162023 422 Skříň na spisy 2-dveřcvá kovová ' 1.Q{JQ 1 892,20 Kč 21®042 PHA, Letná - nová buciova 1 Praha 7, Nad Štolců 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180402325014 438 Křeslo otočné po'Ízdné čalouněné 1.000 3 18$.98 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180402399931 1 Křeslo kancelářské cojizcné s područkami YORK 1.ůoc} 3 282,73 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štokju 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515(100014 247 objekt Letná 1804024Q0010 #871 Stůl praccvni Kovový © 1.090 4 069.43 Kč 2100042 pĺ-ĺa, Letná - nová bucbva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180402400010 #870 Stůl Fra¢o\/ni kovový 1,000 4 W9,43 Kč 2100042 PHA,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180402437(155 g Stůl pod počítač kcvový 1.000 2 759.94 Kč 210Cl(j42 PHA, Letná - nová bůdQYä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdäř
2515308005 251500(]014 247 objekt Letná 180402437(155 10 Stůl pod počítač kovový 1,01JQ 2 759,94 kč 2100042 PHA, Letná - nová búCQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Cio kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180403111066 #20425501 Chladnička ZANUSS1 ZFC 2C3 1,QOCl 8 1äj,Cl0 Kč 2100042 PHA. Letná - ňQvá 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180403331090 3631 ventilátor $tolňi 1.000 914,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 247 objekt Letná 180405234022 1473 Lampa stolní zádvková 1,0(jů 1 341.87 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401100404 73 Skříň 2dveřové kombinowaná dřevěná 1.000 3 985,15 Kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401100503 2B030032W Skříň vícedveřová kom3inovmá dřevěna @ , 1.000 4 604.48 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 Objekt Letná 180401186224 42 $křlň 1 dvéřová DREVÉNA 1,QQQ 3 265,63 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 Objekt Letná 180401313039 6384 židle čálóuněná dřevěná 1,000 913,45 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štábu 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401724045 1128 Police závěsná<iřevěná 1,000 491,42 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401724045 1129 Police závěsná<iřevěná 1,0(JQ 491,42 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401757052 4704 Kontejner k praccm:imu stolu dřůvěný @ ' 1,000 3 463,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ¶70 00 kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180401757052 4706 Konte}ner k pra=vnímu stolu dřevěný Q 1,000 3 463,79 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 2S150OQ014 248 Ob, ekt Letná 180401757052 470? Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1,000 3 463,79 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 780402162023 387 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515QOQO14 248 Ob, ekt Letná 180402325014 469 Křeslo otcčné fjojÍzdné čalouněné 1,000 2 541,15 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 dq kancelář
2515308005 2515000(}14 248 objekt Letná 180402399940 73 Křesla kancelářské čalouněné pojizcné s područkami 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936:' 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 248 objekt Letná 180402400010 #869 Stůl praccvní kovový 1,000 4 069,43 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, F7(J ClO kanceléř
251530sq05 2515000014 248 objekt Letná 180402400010 #868 Stůl praccvní kovový 1,000 4 069,43 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 248 Ob ekt Letná 180402437055 15 Stůl pod počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515Q(JQC114 248 Ôb ekt Letná 180402437055 16 Stůl pod počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515QOQO14 248 OE, ekt Letná 180403111055 #CRD1005633D1 Chladnička 150 i SAMSUNG 1,000 S 929,55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936: 170 ClO kancelář
2515308005 25150QQO14 248 ČJb, ekt Letná 180405114327 e Lampička stolní GINEVRA U NO 1,000 370,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 oq kancelář
2515308005 25150OClO14 248 objekt Letná 1804074(33070 225 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 342,62 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář

Stránka 13



Seznam užívaného, movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

.

2515308005 2515000014 ' 249 Objekt Letná 132290071726 7 Konvice elektrická varná DC'MO DO9CK22 1,000 490,00 KČ 21QO(J42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 249 objekt Letná 180401126031 310 Skříň na spisy posuv,dveře kov 1,000 10 651,57 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000014 " 249 Objekt Letná 180401186115 146 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 3 28Q9lj KČ 21Q(J042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 " 249 Objekt Letná 180401186148 17 Skříň na spisy úzká s nikau dřevěná 1,000 2 055.CJQ Kč 21Q(J042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QO kancelář
2515308005 2515000014 249 objekt Letná 18O4012OCl951 2801507 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 704,86 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 praha t, Nad ŠtQIQU 930. 170 00 kancelář
2515308005 2515[)00014 ď 249 objekt Letná 1B040120111Q 301506 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1.0čjlj 1 761,51 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 " 249 objekt Letná 180401296146 778 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 93$. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 24s objekt Letná 180401296146 779 Skříňka kantejnemvá dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 Dlj kancelář
2515308005 2515000014 ' 249 objekt Letná 180401296146 781 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ' 249 objekt Letná 180401296195 85 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 1 954,1G KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OD kancelář
25153qbqq5 2515000014 " 249 objekt Letná 1$0401363C71 470 Křeslo pevné pdočaiouněné dřevěné 1,000 3 221,54 kč 2100042 pha, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 249 objekt Letná 1SQ401363071 471 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 1,000 3 221,54 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OČ) kancelář
2515308QQS 2515000014 ' 249 Ob ekt Letná 18Q4014Cl8C02 SZO Stúľ pod počítač dřevěný 1,000 1 174,54 Kč 2100042 PHA, Letná nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OČ) kancelář
25153080c5 251500(}014 249 objekt Letná 180401408002 514 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 174,54 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 00 kancelář
25153Cl80Cl5 2515000014 ' 249 objekt Letná 180401418103 4CKJOOOO(J0316 Stolek konferenční dřévěný @ , , 1,0(jo 1 410,30 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 praha 7, Nad Stohu 938, 17Q QČJ kancelář
2515308'005 2515000014 249 objekt Letná 1804lj1453Cl58 244 Stúľ psací kancelářSký korpus DREVENÝ 1,000 1 327,60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 249 objekt Letná 1804Q1463058 248 Stůl psací kancelářský korpus DREVENÝ 1.0QCl 1 327,60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JI) kancelář
2515308005 2515000014 " 249 objekt Letná 180401711Cl20 40QQQQQGQ546 Věšák stDjMový dřevěný @ 1JJ(JCl 150,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 249 objekt Letná 180401723031 76995 PoliCká závěsná dřevěná Q 1.000 332,80 KČ 21C]OCl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 249 objekt Letná 180401757052 4684 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1.(JClO 1 641 ,{JO KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 249 objekt lcm 180402302501 548 Sedačka otočná pojizdná s padručkami @ 1.000 4 221.80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Paha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 249 cbjekt Letná 180402302601 606 Sedačka otočná poýzdná s padručkami 1,000 4 221.80 KC 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 249 Cbjekt Letná 180403331096 3627 Ventilátor stolní @ 1,000 914.30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515qoqq14 249 objekt Letná 180407463010 142 Zrcadlo v rámu závěsné 1.000 174,70 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 250 cbjekt Letná 132291070235 Konvice e[ektňcká varná ETA 1590 BRIGITA 1. 1,000 1 404.25 KČ 210(JCl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tQ|OLj 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 250 objekt Letná 18C14Q12QQ951 2801519 Skříňka dřevěná prosklená 1.000 2 652.66 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 180401200951 2801520 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 652,66 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 1804012Oí110 301478 Skříňka Zdveřová dřevěná @ 1,QClO 2 E35,54 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 , 250 objekt lcm 18¥q12q1110 301479 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,QClO 2 835,54 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 18(J4Q1295148 795 Skříňka kontejnei'ová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 1SQ4012@$195 77 Škřiň 1 dveře bytová dřevěná ' 1.QClO 2 581,60 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 180401299212 189 Skříňka kontejnemvá zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 180401299212 190 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1.QClO 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova i praha 7, Nad $fo1ou 936, 170 (Jlj kancelář
25153080(15 2515000014 - 250 objekt Letná 18(J401363Cl71 569 Křeslo pevně poločaleuněné dřevěné 1,ClOO 1 498,00 KČ 2100042 PHA, Letná ·nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO kancelář
2515308qq5 2515000014 250 objekt Letná 180401363071 576 Křéslo pevné pdočabuněné dřevěrié 1,000 1 498,00 KC 2100(J42 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Štdou 9¥, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 - 250 objekt Letná 1SO4014Q80O2 449 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 980,79 KČ 2100(142 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stdoij 935. 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 250 objekt Letná 1éo4q141$1(j3 400ClO(jC00319 Stolek konterenčni dřevěný @ 1,000 1 783,84 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 praha 7, Nad Stalou 936. 170 ČJCl kancelář
2515308005 2515000014 - 250 objekt Letná 180401449030 16 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P dř. 1,000 943,10 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 praha 7, Nad Štoku 936. 170 ljô kancelář
2515308005 2515000014 " 250 objekt Letná 189401463058 247 Stůl psací kancelářský korpus DREVÉNY 1,CJClO 1 327,60 kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000(114 250 objekt Letná 1804014%061 108 Stůl kancel. korpus dř. 1,000 2 219,53 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Š1q[qu 93G. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 250 Objekt Letná 180401711020 4Ú0000000544 Věšák dřevěný @ 1RljCl 720,09 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 25Cl objekt Letná 180401723031 77016 polička zÁvěsná dřevěná @ 1,000 279,84 Kč 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 250 objekt Letná 180401723031 77015 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 279,84 Kč 2100042 PXA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 26Cl objekt Letná 180402311071 20 židle poiizdná s područkami BRAVO 1,000 1 970,64 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 250 Objekt Letná 180402325014 669 Křeslo otočné pojizáné iSakuněné 1,000 3 509,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515301300$ 2515000014 250 OÚjekt Letná 1B0403111005 #11339701 Chladnička 225 1/220 I CALEX 1,000 8 066,67 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308QQ5 2515QQOC114 " 250 OŠjekt Letná 180403331Ů96 3887 Ventilátor stdní @ 1,ClClO 958,20 KČ 2100042 PNA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Náci ŠtolOu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 250 QŠjekt Letná 1BQ405114304 126 . Lampa stolní halogenová 1,Cf00 842,09 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 250 Objekt Letná 180405114304 125 Lampa štôlni halogenová 1,000 793,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 261 Objekt Letná 180401100404 72 Skříň 2dveřóvá kombinovaná dřevěná 1,000 3 985,15 kč 210'0042 pha, t.ethá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153(JBOQ5 2515000014 251 OŠjekt Letná 180401100603 2803003263 Skříň vícedveřová kómbinôvaná dřevěná @ 1,000 4 604A6 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515OO(jO14 251 Objekt Letná 180401100603 2803003267 Skříň vícedveřová kómbinovaná dřevěná @ 1,000 4 604,46 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153QBOQ5 25150QOCl14 · 251 Objekt Letná 180401186224 45 skříň 1 dvéřová DREVENA 1,000 3 265,63 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 251 objekt Letná 1804Cl1313039 6347 Zid|e čalouněná dfévěná 1,000 882,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 935, 17Cl od kancelář
2515308005 25150QČjQ14 . 251 Objekt Letná 180401313039 6372 ädle čalouněná dřevěná ' 1,000 882,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
25153(18005 2515D0(Jlj14 251" Objekt Letná 180401313039 6349 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153080c5 25150qq014 251 objekt Letná 180401313039 6348 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 PHA,, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 836, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 251 Objekt Letná 180401363071 472 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné . 1,000 3 585,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdotj 936, 170 od kancelář
2515308005 251500QCl14 251 Objekt Letná 180401363071 473 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 585,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolpu 936, 170 (JO kancelář
25153(]8005 251500(j014 · 251 objekt Letná 180401418103 4OCClOClOO{j338 Stolek konferenční dřevěný Čí! 1,000 822,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 535. 170 oč) · kancelář
2515308005 251500c014 · 251 objekt Letná 180401446114 43 Stůl pracovni rohový DŘEVĚNÝ 1,000 1 413,73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář
25153080(j5 251500(}014 · 251 objekt Letná 180401511088 13 Pohovka dvejsedadbvá čalouněná 1,000 10 947,05 KČ 21(10042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 Q(J kancelář
2515308905 251500C014 251 Objekt Letná 180401757(JS2 4713 Kontejner k pracovnÍmu stolu dřevěný @ " 1,000 3 463,79 KČ 21Cl0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 836, 170 (JO kancelář
2515308005 2515(jq(j(j14 - 251 Objekt Letná 180401757052 4714 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 3 463,79 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 536. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 251 Objekt Latná 180402325014 411 Křeslo otočné pojĹzc!né čalouněné 1,000 3 19$,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolpu 936, 170 ClO kancelář
"""""""""" """""""""" """ Objekt Latná 180402400010 #á67 Stůl pracovni kovový © 1,000 4 069,43 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OČ} kancelář

OÚjekt Letná 1B0402437055 13 Stůl pod počítač kovový 1,000 2 759,94 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Ójekt Letná 180402437055 14 Stůl pod počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 836, 170 ClO kancelář .

"Lň1Djv0UUD [l" '"uuuu '" l""' Objekt Letná 180402447160 14 Stůl jednací KOVOVÝ 1,000 2 313,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S36, 170 (jO kancelář

Stránka 14



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 251 objekt Letná 180403331096 3632 Ventilátor stolní 1,0?0 914,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář -
2515308005 2515000014 251 objekt lcm 180407463010 222 Zrcadlo v rámu závěsná 1.(1?0 342,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štcku 93& 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180401125031 316 Skříň na spisy posuv,dveře kov 1 mo 10 581,40 Kč 2100(J42 PHA, Letná - nová bůdQvä 1 Praha 7. Nad Štoku 936. 170 ClO chQclbä
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 18¥01125031 321 Skříň na spisy posuvAveře kov 1.CKJO 10 ť64,73 Kč 2100042 ·PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Náci Štoku 93G, 170 ClO
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180401126031 320 Skřič na spisy f'osuv,dveřo kov 1,000 10 664,73 Kč 2100(J42 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 9%, 170 00 chQdbá
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 18CA01363D71 BOS Křeslo pevné Fo|očalounéné dŕověné 1 030 1 498,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtdQU 938. 170 00 ¢h¢j¢bä
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180401363071 616 Křeslo pevné Fo|očabuněné dřevěné 1.000 1 498.00 KČ 2iO(j042 PHA, Latná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO chodba
2515308005 251500Č014 252 objekt Letná 18(J4014Q8002 45Cl Stůl poci počítač dřevěný 1.030 1 940.30 KC 210(JQ42 PHA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl Oči chodôa
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180402162023 398 Skřlň na spisy 2-dveřová kovová 1.030 1 892.20 Kč 210QC'42 PHA, Letriá - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180402162023 393 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1.030 1 892,20 KC 2100G42 PHA, Letná - nová búdQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OČI chQdbá
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180402162023 385 $kŕiň na spisy 2-dveřová kovová 1 0?Cl 1 892.20 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO chodba
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 180402162023 ' 427 Skříň na spisy 2-dvořová Xovová 1,000 2 820,CO Kč 2100(J42 FHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7. Nad ŠtQl¢ij 936, 170 oq chodba
2515308005 2575000014 252 Objekt Letná 180402162023 425 Skřlň ria spisy 2-dveřová kovová 1,030 2 820,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 0Q chQďSä
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 18Ck402162023 374 Skříň ria spisy 2-dveřová kovová 1,030 1 892.20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová hLldQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 252 objekt Letná 18C4(j2162023 365 $Xřiň na spisy 2-dveřová kovová 1,0?0 1 892,20 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štalou 936. 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 262 objekt Letná #16 Polomaska SILNEŘ {resFirátor S FILTREM 1,000 904.64 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Pŕ3hä 7, Nad ŠtolQů 936:170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná #17 Polomaska Silner lrespiľátor) S FILTREM 1,000 904,64 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štol¢ů 936. ¶7q Oči kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 120704028011 #812 Laminátor 5020 1,00(1 6 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 1207(j402801i #835 'Laminátor . 5020 1,000 6 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2éz objekt Letná 180401126031 317 Skříň na spisy posuvnveře kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Št9lQLt 936. 170 (jO kancelář '
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180401498061 37 Stůl kanceľ. korpus ciř. 1,000 2 252.70 Kč 2100042 PHA. Letná - stacá budova 2 Praha 7. Nad ŠtolQij 936.-170 OD kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180402162023 401 Skříň na spisy Z-dveřová kovová 1,000 1 892.2Cl KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 470 DO kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180402162023 400 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892.20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtolQU 936, 170 ClO kancelář
25153(j8005 251500q014 262 objekt Letná 180402162023 399 Skříň na spisy Z-dveřová kávová 1,000 1 892.20 Kč 21QQ042 FHA. Letná - stará budova 2 Ftaha 7, Nad ŠtCjĹQU 936, 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 1äQ4Q2162023 389 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PFIA. Letná - staÁ budcva 2 Pcaha 7, Nad ŠtolQů 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180402162023 423 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180402162023 366 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 262 objekt Letná 180402311071 58 Zidle pojimná s pDdrljčkami BRAVO 1,000 1 970,64 kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 358 oÚjekt Letná 1804Q3111106 #143 ¢hladnička 150 l CALEX SCR 150 C 1,00(1 6 74052 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova ľ Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 359 objekt Letná 180401899028 #8 Swprava sedací Pohovka + 1,000 18 240,00 kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 qo kancelář
2515308005 2515000014 359 Objekt Letná 120622010825 53 Minikalkulačka základnÍ funkce 1,000 874,09 KC 2100042 PKA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 (JO kancelář
25153ú8005 2515000014 359 Objekt Letná 132290071813 4 Konvice el. varná 1,000 773,98 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 359 Objekt Letná 180401200102 102 Skříňka kontejnemvá DREVÉNA 1,000 3 341,38 KČ 2100042 PKA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 ClO kancelář
2$15308005 2515000014 359 objekt Letná 18040120095} 2801516 Skříňka dřevěná pro$klená 1,000 2 343,21 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budQva 1 Pi"aha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 359 OÚjekt Letná 180401201110 301573 Skříňka 2dÝeřo\/á dřevěná © 1,(100 2 508,10 KČ 2100042 PKA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 359 OÍjekt Letná 1804012961a 790 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 Kč 2100042 PKA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 359 oÚjekt Letná 1804012*195 100 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 581,&0 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936,. 170 00 kancelář
2515308005 251soo0014 359 objekt Letná 180401418103 400000000304 Stolek konferenční dřevěný @ , 1,000 915,84 KC 2100042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, "170 00 kancelář
2515308005 251soocjo14 359 objekt Letná 180401438073 148 stůl rohový 90' DřEVĚNÝ 1,000 1 623,70 KČ 210(1042 PKA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515(jqčjo14 359 Objekt Letná 180401463058 181 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1.QQ(J 2 390.40 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 359 Objekt Letná 180401463058 182 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1.(JQQ 2 390,40 Kč 2100042 PI-IA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,, 170 OD kancelář
25153Cl8ClCl5 2515000014 359 objekt Letná 180402303927 4 Křeslo manažerské YORK , 1.000 4 229.26 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova ĺ Praha 7, Nad Štolou 936J179 00 kancelář
2515308qq5 2515000014 359 objekt Letná 180402325014 665 Křeslo otočné pojízdné čalouněné " " ' 1.000 3 509,00 KC 2100042 pka, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠEdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 359 Objekt Letná 180403331139 587 Venůlátew stolní SENCOR SFE 3(J2QVL 1.QQ(J 490.00 KČ 2100042 PHA. Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150QQC114 359 Objekt Letná 180405114304 142 Lampa stolní halogenová 1,000 628,43 KC 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ kancelář
2515308095 2515000014 3ť9 objekt Lebů 18Cl405114304 122 stolní halogenová 1,000 655,63 Kí 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ciqčjo14 359 Objekt Letná 18(J407463010 144 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174.70 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od , kancelář
2515308005 2515000014 364 cbjekt Letná 180'401899028 #551 Souprava sedací Pohovka + 1,0(10 18 240,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 17Cl (JO kancelář
2515308005 2515000014 364 Cbjekt Lemá 132290071790 1 Konvice ekkMckä varná TEFAL 15893 1,Q(JO l 120.31 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Mac Štolou 936, 170 00 Kancelář
2515308005 2515000014 364 objekt lcm 180401111058 30967 Skříň šatní 1dveřová dřevěná 1,000 2 008,19 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Macl Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 364 objekt Letná 180401159075 2 Knihovna 4 DV 80 dřevěná 1,QCJCl 2 98O,ClO Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 364 objekt Letná 18Ck401 186276 2 Knihovna 2 DV-BO sklo 1,Q(JO 2 750,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 OD kancelář
2515308005 25150q(jo14 364 objekt Letná 180401200102 39 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 327,86 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 čbjekt Letná 18Ů401200951 2801508 Skříňka dřevěná prosklená 1,0ClCl 1 704,86 Kč 2100042 PHA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ¥4 Cbjekt LeWá 180401201110 301485 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,0CCl 1 642.33 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha Z Nad Štolou 836, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 ¥4 objekt Letná 180401201110 301510 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,0ClO l 761.51 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Š!qIqu S3á 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 364 Cbjekt Letná 180401201110 301522 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,0Cllj 1 761,51 Kč 2100042 FHA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl ClO kancelář
2515308005 25150(JQČ)14 364 Čbjekt Letná 180401202003 123794 Skříňka otevřená dřevěná Q 1,QOD 1 144.14 kč 2100042 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl OČ] kancelář
2515308005 2515000014 364 Objekt Letná 180401202003 123772 Skříňka otevřená dřevěná @ 1.000 1 144,14 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancdáŕ
2515308005 2515000014 364 Cbjekt Letná 180401296195 92 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 l 954.16 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ¥4 Objekt Letná 180401299212 204 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 2 022,50 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancalář
2515308005 251500(}014 ¥4 Cbjekt Letná 180401400421 1 Stůl kancelářský 137/73 1,000 1 6oo.co kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancdář
2515308005 2515000014 ¥4 Objekt Letná 1B(j401418103 4Q0000000299 Stolek konferenční dřevěný @ 19ClCl 1 410,30 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936," 170 OD kancalář
2515308005 25150Cllj(j14 364 Cbjekt Letná 180401498061 104 Stůl kancd. korpus dř. 1,(JCO 1 327,60 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936,' 170 OČ) kancelář
2515308005 2515qqc014 364 Qbjekt Letná 180401498061 103 Stůl kancd. kcxfus dř. 1,9ClCl 1 327,EO Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 ClO kancdáŕ
2515308005 2515000014 3$4 Cbjekt Letná 180401714161 16 Kontejner 92 dřevěný 1,0ClO 1 902.22 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči ' kancdáŕ
2515308005 2515000014 3$4 Objekt Letná 1804Cl1714161 15 Kontejner 92 dřevěný 1.000 1 902,22 KC 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Š!oIou 936,:170 CICI kancalář
2515308005 2515000014 364 objekt Letná 180401723031 76949 Polička závěsná dřevěná @ 1,0CK) 316.95 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štdou $36,"170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 354 ,, ,, Qbjekt Letná 1$0401723031 76946 Polička závěsná dřevěná @ 1,0(}0 316,95 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancdář

Stránka 15



.,

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 ' 364 objekt Letná 180401723031 75944 Polička závěsná dřevěná © 1,000 315,95 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 251sooqo14 ' 364 objekt Letná 180401723031 76943 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 316,95 Kč 21'00042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251sooq014 " 364 objekt Letná 180402302601 498 Sedačka otočná µjizdná s područkami 1,000 4 221,80 kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
251530b(jos 2515dckj014 ' 364 objekt Letná 180402305301 118307 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVE Q 1,000 235,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bijdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 " 364 objekt Letná 180402305301 118308 Křeslo manažerské otočné pQjizdné čalou, KOVOVE Q! 1,000 s 458,83 Kč 2100042 PHA, LCM - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 364 objekt Letná 180403111055 #0076801 Chladnička 150 I SAMSUNG 1,000 7 240,45 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 364 objekt Letná 180403331096 3643 Ventilátor stdni @, 1,000 672,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515090014. 364 objekt Letná 180403332095 35 veatilátór stqanový 1,000 1 194,25 Kč 2100042 PHA, Lptná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515090014 " 364 oĚjekt Letná 180405114304 179 Lampa stani halogenavá 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 " ' 364 oĚjekt Letná 180405114304 175 Lampa stó[ní halogenavá 1,000 756,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bu¢ova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, ¶70 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 364 objekt Letná 18C405114330 61 Lampa $tčj[ňi Ginevra uno G9 Pe 1,000 370,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 770 (jO kancelář
25¶$308005 2515000014 364 objekt Letná 1813407463010 146 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIO kanceiái'
2515308005 2515000014 365 objekt Letná 1®401126031 309 Skříň na $pi$ý pQ$úv.dveře kov 1,000 10 651,57 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 365 objekt Letná 180401126031 323 Skříň na spisy pQsúv.dveře kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 ' 365 Objekt Letná 180401418103 400000000314 Stolek konferenční dřevěný Q 1,000 1 410,30 KČ 2100042 PHA. Latná - nová budova Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 365 cbjekt Letná 180401430002 400000000311 Stolek pod psací stmj dřevěný @ 1,000 1 712,40 Kč 2100042 PKA. Letná - riová budova 1 R·aha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000014 ' 365 objekt Letná 180402162023 396 Skříň na spisy 2-dveřovä kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PKA. Letná - nová budova Praha 7, Nad Stdou 936, 170 OD chodba
25153oä005 2515000014 " 4$5 objekt Letná 132290071871 10 Konvice elektňcká vamá 1.5 l TEFAL KO 299 1,000 599,00 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oli kancelář
25153O8č)O5 2515000014 " 465 Cbjekt Letná 180401200951 2801627 Skříňka dřevěná proskľená 1,000 1 835,39 KČ 2100042 FHA, Lalná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 455 objekt Letná 180401200951 2801528 skříňka dřevěná prosklená 1,0(JO 2 430,76 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 455 cbjekt Letná 180401201110 301551 Skříňka 2dveřwá dřevěná @ 1,000 1 642,33 Kč 2100042 FHA. Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 485 Objekt Letná 180401295147 538 Skříňka 2 dveř,dř, MODUL KAP223 1,000 1 761,51 KC 2100042 PHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2S15308ŮQ5 2515000014 " 465 Ob:ekt Letná 180401363071 462 Křeslo pevné pQ|Qča|oljněné dřevěné 1,000 3 662,20 Kč 210CKJ42 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 465 objekt Letná 180401363071 455 KřeMo pevné pQ[Qča|ouněr1é dřevěné 1,000 3 662,2Q KC 21QljC42 FHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515ů00014 465 objekt Letná 180401401103 Ů190(J Stůl jednací dřevěný q 1,000 1 549,21 Kč 2100042 FHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štelou 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 l 485 objekt Letná 1SQ4(J14Q8QC12 294 Stůl fod počítač dřevěný 1,000 1 861,01 KČ 21ljljO42 PHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180401418103 40000®00340 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 283,80 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 465 objekt Letná 180401441107 4$ Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1.0{JO 1 327,60 KČ 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J (JO kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 1804Cl1498lj58 31 Stůl jednací krátký dř. 1,000 1 096,59 KČ 2100042 .PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180401714144 76 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 316,94 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl od kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180401723031 77053 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 271,53 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 465 ' objekt Letná 180401723031 77046 Polička závěsná dřevěná @ 1.000 271,53 KČ 2100042 PI-IA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl qc kancelář
2515308005 2515000014 ' 465 objekt Letná 180401799033 67 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515(100014 465 objekt Letná 180401799Q34 195 Kontejner dřevěný 1,ClOO 2 831,62 KČ 2100042 PFĹA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J (jo kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180402301101 4QC]000002050 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 217,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 17(J OD kancelář ,
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180402301101 4QQDQQ002(J51 Zid[e čalouněná kovová © 1,CKJlj 21T,10 KČ 21ClCl042 PI-Á, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 180402301101 40Q(JO®Q2(J52 Židle čalouněná kovová © 1,(JQCl 217,10 kč 2100042 pm, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) kancelář
2515308005 2515000014 465 Objekt Letná 1804C2325021 196 Křeslp Židové čalouněni pevné kovové 1',000 1 789,74 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 465 oÚjekt Letná 1804(12325021 17é Kř8$lo židové čalouněni pevné kovové 1,QCIQ 1 789,74 kč 2100042 pi-ia, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 465 ' oŠjekt Letná 180402399933 2 Křeslo kance[ářké pojÍzdné otočné HLAVOVÁ OPĚRKA 1,000 3 388,00 Kč 2100Čj42 PI-IA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 465 Objekt Letná 1804031112C6 #2283CK)77D Chladnička 205 l GORENJE R 2046 B 1,000 7 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Očí kancelář
2515308005 2515000014 · 465 oÚjekt Letná 1B04Cl3331096 3652 ventiiátor stolní q 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD . kancelář
2515308005 2515000014 · 465 objekt Letná 180407463010 165 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 266,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 465 OÉjekt Letná 200108011253 #9238303653 FQIQaparát kompaktní CANON PQWERSHC 1,000 7 44QOCl KČ 21QDQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 465 Objekt Letná 200108028026 #40015443 Fotoaparát digitálni kompaktní NIKON CCCLPtX P78 1,000 17 4GCl,0Ci KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kmcelář
2515308005 251500(}014 46$ objekt Letná 120222110280 4 Aktwka kožená dámská KATANA 1,000 1 590,00 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancelář
251530BClÔ5 2515000014 - 466 Objekt Letná 120621209252 #370AL56VA068169 Ka[ktÁätor stolní s tiskem CASK) FR 620 1,000 2 299,0(1 KČ 210OQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 465 objekt Letná 120é22010824 29 · Minikalkulačka sloZitá funkce 1,0(JCl 850,(10 Kč 210d(j42 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 k2ňcdář
2515308005 2515000014 - 468 objekt Letná 120€22010825 20 Mirjikakuíačka základnÍ funkce 1,000 , 674,41 KČ 21Q(JQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 - 466 objekt Letná 132290071871 g K3ňvice elektrická varná 1,5 l TEFAL KO 299 tmo 5S9,00 KČ 21ČO(J42 PHA, LetÁ · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Qlj kancelář
2515308005 2515000014 - 466 objekt Letná 180401186148 8 Skříň na spIsy úzká s nikou dřevěná 1.000 2 055,00 KČ 2100942 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 Oči kancelář
2515308005 251500qo14 - 466 objekt Letná 180401200102 90 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1.000 2 S53SO KČ 21ClO(j42 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtoloU 938, 170 ctn kancelář
2515308005 2515000014 - 466 Objekt Letná 180401201110 301151 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 1 351,8(J KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 466 Objekt Letná 180401201110 301153 Skříňka 2dvořová dřevěná Q 1,000 1 351,80 KČ 2100042 PHA, LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 17Q ClO kancelář
2515308005 2515000014 466 objekt Letná 1804012Q1110 301115 Skříňka 2dveřová dřevěná @ " 1.000 2 508,10 KČ 2100042 PI-ĹA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 406 objekt Letná 1B0401203101 300824 Skříňka zásuvková dřevěná @@ , , 1,000 1 837,40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budgva 2 Praha 7, Nad ŠtQloú 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468 objekt Letná 18Q4C1129928Q 37 Skříňka kontejnerová zásuvková DREVENÁ 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budôva 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 93$, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 466 objekt Letná 1B04(J129928Q 33 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 2 Cl22ŠO KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 935, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 r6 objekt Letná 1BQ401363071 W1 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1.QOO 1 498,00 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 466 " " objekt Letná léÔ4Ó1363071 662 Křeslo pevné pdačalouněné dřěvěné 1,000 1 498,(10 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štohju 935, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 " 466 objekt Letná 180401408002 504 Stůl poci počítač dřevěný 1,qcjo 1 940,30 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 935. 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 466 objekt Letná 1BO4D1408002 501 Stůl pod počítač dřevěný , 1,000 1 940,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 17Q ClO kancelář
2515308005 25150Cl0014 466 objekt Letná ¶80401463058 105 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 25150Qč)014 %6 Objekt Letná 1B(J401463C58 106 Stůl psací kancelářský koťpij$ DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,40 Kč 2100042 PHA, Letná - staeá budgv? 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308(}05 2515000014 466 objekt Letná 180401714108 23 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,40 KČ 2100042 PHA, Ldáä - stád bljáova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515QCDQ14 - 466 Objekt Letná 180401723031 77100 Polička závěsná dřavěná Ql 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, Letná - staeá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308(J05 25150(]0014 466 Objekt Letná 180401723031 77132 Pólička závěsná dřevěná @ 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 ClO kancelář
25153ČJ8Cllj5 2515oc0014 - 466 Objekt Letná 160'401723Cl31 77130 polička závěsná dřevěná 1,000 692,90 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
25153Č)8Cl05 25150(10014 ' 466 Objekt Letná 180401723031 77115 Pčjlíčka závěsná dřevěná 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO kancelář

Stránka 16



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515OQQO14 466 Objekt Letná 180402325047 402 Křeslo kancdářské černé Calounéné 13(jkg 1.000 3 $09,{10 KČ 2700042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štobu 936, ¶70 00 kancelář ·
2515308005 2515000014 465 ôbjekt Letná 180402325047 399 Křeslo kancelářské černé Calounéné 131jkg 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 25150QčjO14 466 Objekt Letná 180403111106 #751 Chladnička 150 l CALEX SCR 15ČJ C 1,ClClO 991,ÔO KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 4ä$ Qbjekt Letná 1804033310% 3712 Ventilátóť stolní Č? 1,OClO 707,[}2 kč 210(JCJ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 25150QQ014 466 Objekt Letná 1804033370% 3737 Ventilátor stolní Q? 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, F7(J (JO kancelář
2515308005 25150000'14 4G8 Obiekt Letná 120628010348 #24007436301 stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 1.000 10 614.47 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budcva 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 ClO kancelář
2515308005 2515qq0014 468 oýekt Letná 120629030069 2 Řezačka ria papír mCnl kotoučová DAHLE 5(JB 1,0OCJ 1 573,00 KČ 21(10042 PHA, Lalná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 251 5000014 468 C'Ějekt Letná 120704032205 #NVC003 Vazač krouZkôvé vazby OPUS HERKULES FI 1.000 4 ?19,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budeva 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468 ObiEkt Letná 120704230327 #NVC001 ' Laminátor A3 FELLQWES SATURN 1.Q{JQ 2 299,00 KČ 2700042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 ClO kancelář
2515308005 2515(joq(j14 468 objekt utná 132290101585 #1BLM\/1717E101733 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 17171 1,00(1 1 3S(J.QO Kč 2100042 FHA, kalná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 468 objekt Letná 132291080132 #537130433 Kávovar DELONGHI 3500 N 1,0tjCl 21 420,00 KČ 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancdář
2515308005 2515000014 468 objekt Letná 1608010Q0479 ' 8 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1,000 610,00 Kč 210®42 PHA. Letná - stará 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OQ kancelář
25163(18005 2515000014 468 objekt Letná 180401296146 556 Skříňka konteinarová dřevo MODUL 92 1,000 1 9(12,22 Kč 2100042 PHA, Letná - stám budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936,·170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 468 objekt Letná 180401400802 É339 Síůl p'acmvní ?řidavný dřevěný 1,00(1 ·' 1 384,42 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 93$, 17q ClO kancelář
2515308005 2515000014 468 Objekt Letná 180401430202 896 pod TV a vidgq DŘEVĚNÝ 1,000 4 789,81 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budava 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2$15308005 2515000014 468 Objekt Letná 180401714108 22 Stěna dřevěná předsiMvá 1,000 894,40 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468 objekt Letná 1804Ů1724045 1131 Police závěsna-dřevěná 1,000 491,42 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad (Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515Ů00ů14 468 objekt Letná 180401724045 "1132 Police závěsná4řevéná 1,000 491,42 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budôvz 2 Praha 7, Nad Štobu 936,. 170 00 kancelář
2515308005 2515(jů0014 468 objekt Letná 180405618503 378 L.ampa stolni elektňcká . 1,000 362,94 Kč 2100'042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308006 2515000014 469 Objekt Letná 12062F209262 #37GAL55VA068103 Kalkulátor $tolr.i s Uskem CASIO FR 620 ¶,000 2 299,00 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,"170 00 kancelář
2515308005 2515000014 469 oýekt Letná 120622010825 $1 Minikalkulačka základni funkce 1,000 353,80 KČ 2100042 PHA, Letná - stará Kudova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 OQ kancelář
2515308005 25150(10014 469 Objekt Letná 120622010825 23 Minikalkulačka základni funkce 1,000 674,41 KČ 2100042 PHA, Letná - statá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,-170 00 kancelář
2515308005 25150000¶4 469 OÚjekt Letná 120622010825 21 Minikalkulačka základni funkce 1,000 674,41 KČ 2100042 PHA. Letná - staíá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (jQ kancelář
2515308005 2515000014 469 objekt Letná 132290071871 11 Konvica elektrická varná 1,E l TEFAL KO 299 1,000 599,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budcva 2 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936, 170 CICI kancelář
2515308006 2515000014 469 Objekt Letná 1804011&224 50 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 1 954,16 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150ú0014 469 objekt Letná 180401200102 115 Skříňka konte;narová DŔEVÉNA 1,000 1 902,22 Kč 21(10042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 469 objekt Letná 180401200102 109 Skříňka konte nercívá DŘEVĚNÁ ¶,000 1 902,22 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 469 Objekt Letná 180401200951 2801640 Skříňka dřevěná přQsk'ená 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, T70 (jO kancelář
251530800£ 2515000014 469 Objekt Letná 180401200951 2891638 Skříňka dNvěr.á 1,000 1 704,86 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' kancelář
25153qc(jq5 25150ů0014 469 objekt Letná 1ä04012(j1110 301101 Skříňka 2dveřova dřevěná @ 1,000 '3 263,12 KC 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500q014 469 objekt Letná 180401201110 301155 Skříňka 2dveřová dřevěná @ ¶,000 1 761,51 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 25150ů0014 469 objekt Letná 18040120111(1 301114 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 1 351,80 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2$153Q80Cl5 2515000014 469 cbjekt Letná 180401201110' 301116 Skříňka 2dvěřo'vá dřevěná 1,000 2 508,10 KČ 2100042 PHA, Ldná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
25153qbdij5 2515000014 4ô9 objekt Letná 18(J401201110 301117 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 547,58 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0Cl kancelář
2515308005 2515oo(jo14 469 objekt Letná 180401201110 301219 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä 1,000 1 761,51 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Przha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
25153qeoo5 2515000014 469 objekt Letná 1804Q12020(J3 123583 Skříňka otevřená dřevěná eí 1,000 1 144,14 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 469 objekt Letná 180401202003 123516 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 266,90 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515oúcj014 409 objekt Letná 18(J401203101 300826 Skříňka zásuvkavá dřevěná @@ 1,000 1 837,40 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,' 170 00 kancelář
25153080{)5 2515000014 469 objekt Lemá 180401363071 484 Křeslo pevné po očalouněné dřevěné 1,000 3 221,54 KČ 2100042 PHA, Ldná - stará budova 2 Peaha 7, Nad Štókju 936, 170 00 kancelář
251530$005 2515000014 469 cbjekt Letná 180401303071 483 Křeslo pevné po očabuněné dřet'ěne 1,000 4 034,10 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štcjlou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515oq0014 469 ' cbjekt Letná 180401400011 203 Stůl pMavný dřevěný 1,000 1 404,22 KC 2100042 F'HA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Náci Štólóu 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500(1014 4g9 objekt Letná 180401408002 502 Stůl pod počikč dřevěný 1,000 1 940,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štcjlou 936: 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 469 cbjekt Letná 180401418103 400000000341 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 860,42 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Ptaha 7, Nad Štábu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 469 cbjekt Letná 180401463058 103 Stůl psacf kancelářský korpus DREVÉNÝ 1,000 2 390,40 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad áaou 938, 170 00 kancelář
2515308095 2515ockj014 469 objekt Letná 180401463058 110 Stůl psací kancelářský kc'rpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 327£0 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad áQiQú 936,.170 00 kancelář
25153080{)5 2515OQCl014 e9 objekt Letná 180401711020 400000000522 Věšák $toianový dřevěný 1,000 914,50 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nac Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515qqcj014 4e9 Objekt Letná 180401723031 77141 Polička závěsná dřavéná @ 1,000 277,72 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Náci Štólou 936,'170 00 kancelář
2515308005 2515qo(jq14 469 Objekt Letná 180401723031 77119 Polička závěsr.á dřevěná Q 1,000 277,72 KČ 2100042 PHIL Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 00 kancelář
25153q8005 2515000014 4é$ Objekt Letná 180402325014 485 Křeslo ótóčrié pójizdné čalouněné 1,000 2 836,31 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' kancelář
25153QB005 2515000014 Objekt Letná 180402325029 69 Křeslo čalouněné otočné pôjizdné s FODRUČKAMI 1,qc0 4 C93,1(J KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad,Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 459 objekt Letná 180402325Ů29 43 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1.qckj - 4 221,80 KČ 2100042 PHA, Letná ·stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515dbč014 459 objekt Letná 180402680167 18 Opěrka pod nahý KOVOVÁ 1,000 950,87 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J (JO kancelář
2515308005 2515000014 469 objekt Letná 180403112066 #2252731 Chladnička GUZZANTI GZ-10S 1,0(JQ 3 040.73 Kč 2100042 pha, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI kancelář
25153ť)8005 2515000014 ä8 ' objekt Lefaá 1804C13331Q% 3716 Ventilátor stolní @ 1,0(10 672,84 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Přäh8 7, Nad ŠtQIQIj 936, 17(J (iq kancelář
2515308005 2515000014 469 OÚiekt Letná 18040$618503 371 I.ampa stolní elektrická 1,QQQ 328,30 KC 21QOCk42 PHA,, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153ä8005 2515000014 469 objekt Letná 1C04C561B5Cl3 339 L.ampa stolní elektrická 1,000 362,94 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů $3é, 17(J CICI kanceläŕ
2515308005 2515000014 459 objekt Letná 1804C174E3Q10 1G7 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 332,89 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93@. 170 (JO kancdář
2515308005 2515000014 470 objekt Letná Q70QO08Q03M 1 Vzorkovnice cirog TOXI-KUFR. 1,Q(JQ 2 891,16 Kč 2100042 PHA, Lďná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná Q83620CKj6184 #2515-N\/CO(j001 Nabiječka akú baterii 6-12V 4A EMOS 1.000 550,05 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 083620QC6184 #2515-NVC00002 Nabíječka akú baterii 6-12V 4A EMQS 1,0(JQ 550,05 KČ 210QCk42 FHA, Letná - sEará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 261500oq14 470 objekt Letná 1C113WQ32096 g Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM,SAMOLE 1.00Q 2 803,33 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 120200550180 29 Kufřík kožený ATAŠé 1,090 438,88 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 470 Ob ekl Letná 120820090719 1 Minikalkulátor kapesní 1.0ClO 363,87 KČ 2100042 PHA, Labiá - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Lotná 120622010825 64 Minikalkulačka základni funkce 1,(100 1 500,00 kč 2100042 PHA, Lehů · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 132290071725 82 Konvice elektňcká varná DOMCI DO9019WK X 1,000 495,00 KČ 21ŮO(J42 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Što1ou 93á 170 aj sklad
25153(jb005 2515000014 470 objekt Letná 132290071725 83 Konvice elektňcká varná DOMCI DO9019WK X 1.000 495,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93á 170 00 sklad
251 53qb(jôs 2515000014 470 objekt Letná 132290071725 85 Konvice elektňcká varná DOMO DO9019WK X 1,000 495,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
25153qb(j05 25150(}0014 470 Objekt Letná 1322SOä71725 Konvice elektňcká varná DOMCI DO9{)19WK X 1.COQ 495,00 kč 21OťjO42 pxa, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 935, 170 00 sklad
251530bqc6 2515000014 470 objekt Letná 132290071725 87 Konvice elektňdcá varná DOMCJ DO9019WK X 1.Cl00 495,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9X, 170 OČ) sklad

Stránka 27 '



Seznam uŽivaného,movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpeČnostní politiky - 2515000014

2515308Cl05 2515000014 ' 470 Objekt Letná 132290071725 89 Konvice elektňcká varná DOMO DO9019WK X 1,000 495,00 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 470 Objekt Letná 132290071725 bij Konvice elektňcká varná EjOMO DO9019WK X 1,000 495,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 Objekt Letná 132290071725 SI Konvice dektňcká varná DOMO DCJ901SWK X 1,000 495,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 " 470 objekt Letná 180401200951 2801625 . Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 430,76 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 " 470 objekt Letná 180401201110 301150 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 547,58 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180401201110 301124 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 730,98 kč 2100042 pka, Letná - staeá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180401296146 789 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,00(1 2 826,25 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO sklad
2515308005 2515000014 470 cbjekt Letná 1804012%146 791 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180402264054 32 Lfstkovnice 4 zásuvková kovová 1,000 1 891,50 KČ 2100042 PHA, Letná - sťatá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 ' 470 objekt Letná 1804033310% 3735 Ventilátor stdnŕ @ 1,000 958,20 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad "Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180403331096 3916 Ventilátor statní Q 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180403331096 3649 Ventilátor stolní @ 1,000 939,71 Kč 2100042 PI-ĺA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad StolQů 936, 170 (JO Sklad
2515308005 2515000014 · 470 Cbjekt Letná 180403331139 588 Ven6lálor stolní SENCOR SFE 302(JVL i,00Cl 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stana budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO sklsd
2515308005 2515000014 470 Objekt Letná 180403331139 592 Ventilábr stolní SENCOR SFE 3(J20A 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtdQU 936. 17Q ClO sklad
2515308005 2515000014 · 470 Objekt Letná 180403331139 593 Ventilátor stófni SENCOR SFE 3020VL 1.000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 (JO sklad ·
2515308005 2515000014 ' 470 Objekt Letná 180404539839 15 Kamínka přitopná elektrická 1.QQQ 1 456,40 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQIBU 936. 170 (jo sklad
2515308005 2515000014 ', 470 Objekt Letná 180405114304 171 Lampa štólni habSerlová 1.000 626.43 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7. Nad ŠtQIQU 935, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 ' 470 objekt Letná 180405114327 19 Lampička stohl GINEVRA UNCI 1.(JCJQ 37CLOD Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Pcsha 7. Nad ŠtoIQU 936. 170 00 sklad
2515308005 2515000014 · 470 objekt Letná 180405114327 18 Lampička stolní GINEVRA UNCI 1,000 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará tjtjdQvá 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI sklad
2515308005 2515000014 ' 470 objekt Letná 180405114327 17 Lampička stolnl GINEVRA UNCI 1.QQO 37(J.QCl Kč 21QQIJ42 PHA, Letná - stará budova 2 Prsha 7. Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000014 · 470 objekt Letná 180405114330 58 Lampa stólnÍ , GINEVRA UNCI GB Pf 1.000 37Cl.OCl Kč 2100042 PI-ĹA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 - 470 Objekt Letná 180405114330 59 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PF 1,000 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 25150(joq14 · 470 Cbjekt Letná 1804Q5114330 60 Lampa stolní GINEVRA UNCI G9 PF 1,(100 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO sklad
2515308005 2515000014 " 470 Cbjekt Letná 180504441053 4550 Pokladnička příruční kovová Q 1,000 100,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 sklsd
2515308005 2515000014 ' 470 Cbjekt Letná 1805Q7181136 1350 Reqíá! kovový 1,000 1 285,96 Kč 210004á F*A, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO sklad
2515308005 2515QC0014 - 470 Cbjekt Letná 180507181136 1349 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. ¶70 ClO sklad
2515308005 2515000014 · 470 C'bjekt Letná 180507181136 1348 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 ' 470 Cbjekt Letná 180507181136 1347 Reyá! kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO sklad
2515308005 2515dcod14 470 objekt Letná 1805071á1136 1346 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 Cbjekt Letná 180507181136 1345 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 21(10[)42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 470 cbjekt Letná Šňůra prodlužovací 2 m S-ZÁSUVEK 220V 1,000 92,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$ 170 00 sklad
2515308005 25150COQ14 470 Cbjekt Letná Šňůra prodlužovací 2 m @ S-ZÁSUVEK 220V 1,(jqo 92,00 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 470 cbjekt Letná 180802W2121 218231 Šňůra prodlužovacÍ 2 m @ S-ZÁSUVEK 220V 1,000 92.00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 93$, 170 00 sklsd
2515308005 2515000014 470 objekt Letná Šňůra pNjd|uZova¢í 2 m 5-ZASUVEK 220V 1.000 92.00 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 251SQC0014 470 Objekt Letná Šňůra prQcl|užova¢i 2 m 5-ZÁSUVEK 220V 1,000 92,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará buckva 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 179 (jO sklad
2515308005 25150c0014 470 Cbjekt Letná 180802043029 140 Šňůra prQd|užovacÍ Srn 6-ZÁSUVEK 220V, S " 1,000 130.00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD sklad
2515308005 2515000014 470 Objekt Letná 180802043029 141 Šňůra FrQd|užovací 5m 6-ZÁSUVEK 220V, S " 1,(JOCl 130,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará buckva 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 936. 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 - 470 Cbjekt Letná 180802043029 139 Šňůra prQd|užovaci 5m 6-ZASUVEK 220V, S " 1,000 130,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD sklad
2515308005 2515000014 470 objekt Letná 180802043C29 138 Šňůra prodlužovací 5m 6-ZÁSUVEK 22OV, S " 1,000 130,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ sklad
2515308005 2515000014 470 Objekt Letná 180802043029 137 Šňůra prQdlužovaci Sm 6-ZÁSUVEK 220V, S " 1,000 130.00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935. 170 OD sklad
2515308005 2515000014 · 471 Objekt Letná 132290071755 12 Konvice elaktrická varná MORPHY RICHARDS 1.000 773.98 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 pmha 7. Nad Štolou 936, 170 QC} kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180401200102 4S Skříňka kônteinerôvá DŘEVĚNÁ 1.QCK) 1 327.86 Kč 2100042 PHA. Letná - stará bůdQvä 2 Praha 7. Nad Štolou 93$ 170 ClO kancelář
2515308005 25150q0014 · 471 Objekt Letná 180401200102 41 Skříňka kónt4neróvá DŘEVĚNÁ 1,000 4 G34,čjlj Kč 2100042 PHA. Letná - stará búdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180401200951 2801678 Skříňka dřevěná pmkleôá 1,000 2 133,50 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná . 180401201110 30"1122 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 5C8,10 KC 21Cl(j942 PHA. Letná - stará bůdQvä 2 Praha 7, Nad Štábu 935 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180401202003 123584 Skříňka otevřená dřevěná Q 1,000 1 078,16 KČ 2100042 PHA, Letná - stará bůďQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 471 Objekt Letná 180401202003 123588 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,QCjO 1 1$CL46 Kč 21ClOlj42 PHA, Letná - stará búdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515qqq014 ' 471 objekt Letná 180401261855 2 · Skříňka viceúčel.se zásuvkami di'. 1,000 775,50 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad Štaľau 935, 170 CIO kancelář
2515308005 2515000014 - 471 objekt Letná 180401299280 67 Skříňka konte nerova zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 . 2 022,50 kč 21cioq42 pi-ia, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 - 471 objekt Letná 180401299280 73 Skříňka konteinerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 Z 022,50 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štábu 938, 170 (JO kancelář
2515308005 251500d014 471 objekt Letná 180401408816 7 Stůl kancelákký 1,000 1 311,47 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štdau 93$, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180401463058 102 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 4 256,00 KČ 2100042 PEA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štábu 938, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180401463058 108 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 4 256,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180402305303 22 Křě$l0 manažerské poj.s područ.,kov,čal. 1,000 S 446,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štabu 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180402325014 436 Křesio otočné pojízdné čalotměné 1,000 2 836,31 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308(105 2515oc]0014 4?1' objekt Letná 180402325021 213 Křeslo židľové pevné kQvQvé 1,000 1 789,74 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
251530sg05 2515qqč)q14 471 objekt Letná 180402399933 1 Křesfo kancelářké pojizdné Qločné HLAVOVÁ CPÉRKA 1,000 3 3&8,00 KČ 21(10042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 ClO kancelář
2515308q(j5 2515qqoq14 471 objekt Letná 180403111003 #20309301 Chladnička 175 I CALEX 1,000 6 380,23 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471 objekt Letná 180403331096 3713 Ventilátor stolnl @ 1,000 707,02 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 471 objekt Letná 180405114304 169 Lampa stolní halogenová 1,000 993,50 kč 2100042 PHA,, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471 Objekt Letná 180405114327 9 Lampiaa stó[ni GINEVRA UNO 1.QQQ 370,00 Kč 21Clj042 PHA. Letná - stará !júdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 · 471 objekt Letná 180407463010 164 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 156,00 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 {jo kancelář
2515308005 2515000014 472 Objekt Letná 12C28010400 #11669110 Stroj skartovací 220 V IDEAL 1,(JQO S 5(JO,Cl(j KČ 21ClO(j42 PHA,. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ÚD sklad
2515308005 2515000014 472 objekt Letná 132290101491 #940907012 Tmuba mikrovlnná SHARP R-2015 1,000 4 1so,(jq Kč 21Q(JQ42 PHA, Lesriá - stará bůcIQvä 2 Praha 7, Nad Štolotj 936, 170 do sklad
2515308005 2515000014 472 objekt Letná 180401299280 69 Skříňka kmeinerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1.QljCl 2 022,50 KČ 21QCIQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha t, Nad Štolou 936, 170 QO sklad
2515308005 2515000014 472 objekt Letná 180401299280 70 Skňňka kontejmróvá zásuvková DREVÉNA 1.ČJljCl 2 022,50 Kč 21QClO42 F'HA. Letná - mra Budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 472 Objekt Letná 180401299280 32 Skříňka konte nerova zásuvková DŘEVĚNÁ 1,ČJQCl 2 Q22,5Cl Kč 21Q(JQ42 F'HA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 25150QQQ14 ' 472 Ob, ekt Letná 180401498081 85 Stůl kanca. korpus CIř. 1,000 2 252,70 Kč 2100042 PHA. Letná - slaM budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000014 . 472 objekt Letná 180507051153 6 Vozík manipulačnl s pdicl MCI) KOVOVÝ 1,000 1 710,44 KČ 2100042 F'HA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči sklad

Strňnh 18



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezQečnostnI politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 472 objekt Letná 18(1507181142 2$ pi'lhrádkový kovový 1,000 2 229,44 Kč 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad ·
2515308005 25150QljO14 473 clbjekt Letná 101307032096 11 Nástěnka korková Post-it s rámem 90X120 CM,$AMOLE 1,000 2 803,33 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancel9ř
2515308005 2515000014 473 objekt Letná 120622010825 44 Mlníka!kulačka základni funkce 1,000 363,58 Kč 2100042 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdcu 93&, 170 00 kancelář
25?5308005 253$00ocj?4 473 objekt Letná 120704230048 1 Děrovačka NA 150 LISYŮ 1,000 1 829,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,, 170 0(1 kancelář
2515308005 2515QClClO14 473 objekt Letná 132290®0855 1 Kávovar MORPHY RICHARDS 1,000 1 939,80 KC 2100Ck42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936,.170 00 kancelář
251530bq05 2515000014 473 Objekt Letná 132290071755 11 Konvice dektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 KČ 2100G42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473 Objekt Letná 180401126031 303 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 771,86 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473 Objekt ůäá 1804012qo102 94 Skříňka EjŔÉVÉNA 1,000 2 853,60 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 Oč) kancelář
2515308005 251500001 4 473 objekt Letná 180401201110 3QlS(jO Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,QCO 2 ¥0,29 KČ 21CKJO42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473 Objekt Letná 180401261845 9 Skříňka dřevěná registrační 1,000 2 207,10 KČ 2100042 FHA. Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Z5i5308005 2515000014 473 objekt Letná 1804012%146 763 Skříňka kongnerová dřevo MODUL 92 1,0GO 2 853,60 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153080(}5 2515Q00014 473 objekt Letná 180401296147 ' 547 Skříňka 2 dveř,dř. MODUL KAP223 1,000 3 194,62 Kč 2100(142 PI-ĹA, Letná - Stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515qooq14 473 objekt Letná 180401299231 307 Skříňka prosklená dkvěná MODUL KAP 228 1,000 1 704,86 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153080(}5 2515000014 473 objekt Letná 180401¥3071 665 Křeslo pevné pdačalouněné dřavéné 1,000 ' 1 498,00 KČ 2100042 pm, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štclou 936, 170 OJ kancelář
25153(}8005 2515q00014 473 objekt Letná 180401363071 668 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 (JO kancelář
251530801)5 2515000014 473 objekt Letná 180401418103 4QCKjOOOOC1347 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 248,29 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 . kancelář
2515308005 2515q00014 473 objekt Letná 180401436135 111979 Stůl pracovni dřevěný Qé 1,000 2 219,53 Kč 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
25153080(15 25150000¶4 473 objekt Letná 1804014%Q58 26 Stůl jednací krátký dř. 1,000 1 609,60 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515qcioq14 473 objekt Letná 1ŠŮ01714108 2Cl ' 'Stěna dřevěná předsiňová 1,000 894,40 KC 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 473 objekt Letná 180401723031 77094 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 215,00 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 25í5000014 473 Objekt Letná 180401723031 77109 Polička závěsná dřevěná Q 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515qo0014 473 objekt Letná 180401723031 77111 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 215,00 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 kancelář
2515308005 2515900014 473 objekt Letná 180401723031 77110 Polička závěsná dřevěná Q 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná - SWCá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9X, 170 00 kancelář
2515308005 25150®014 473 objekt Letná 180402325041 403 Křeslo kancalářské černé Qalounéné 13okg 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oú kancdář
2515308005 25¶50(JQCl14 473 objekt Letná 180402680157 28 Opěrka ?Q(J nohy KCVOVA 1,000 950,87 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 170 DO kancdář
2515308005 2515000014 473 Objekt Letná 180403112100 #2515-NVC00001 ChladniCka ETA 236690000 1,(jČjQ (3 990,00 KČ 2100042 PHIĹ, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQů 170 ClO kancdář
2515308005 2515000014 473 Objekt Latná 180403331096 3734 Ventilátor stclnÍ @ 1,000 402,38 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9*,'17cj Oči kancelář
2515308005 2515000014 473 Objekt Letná 180403331186 22 Ventilátor stoIní SENCOR 1,Cl09 420,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 9¥.,170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 473 Otjjakt Letná 180405219803 125 Lampička stolní 1,ClO(j 296,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93é. 170 ClO kancaláŕ
2515308005 2515000014 473 ôÉjjekt Letná 1B050444Ĺ0Š3"' ' '&27 Fokladnička příruční kovová 1,000 120,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473 objekt Letná 180504441053 4528 Pokladnička příruční kQvQvá ©? 1,000 120,30 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9%, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 101000012474 1 Obraz grafický list reprodukce KOSTEL SV. MIKULÁ 1,000 190,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 00 kancelář
2615308005 2515000014 474 objekt Letná 101307032096 12 Nástěnka kocková Post-it $ rámem 90X120 CM,SAN1OLE 1,000 2 803,33 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 101307032096 13 Nástěnka kcrková Post-it s rámem 9ŮX120 CM,SAMOLE 1,000 2 803,33 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 120621209269 #3071216 štToj ka|kul.e|ektrôn.$ tiskem CASlO 1,000 1 533,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 Objekt Letná 132290071780 5 Konvice elektrická varná VJI·8L-14A 1,000 5$8,05 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401200102 108 Skříňka kônteinerová DŘEVĚNÁ 1,0(JCl 1 90222 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401200102 106 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 902,22 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2s153080ů5 2515000014 474 objekt Letná 180401201110 301104 Skříňka 2dveřová dřevěná © 1,0(10 1 7é1,51 KČ 21QCIQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401201110 301220 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 ' :j 761,51 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 18040]2020Ú3 ¶23695 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 144,14 KČ 21QCIQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
251530%06 2515000014 474 objekt Letná 180401202003 123592 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 144,14 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 1804Ů1202003 123655 Skříňka otevřená dřevěná Q 1,000 1 286,30 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 Objekt Letná 180401202003 123535 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 160.46 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 od kancelář
25153ů8005 2515000014 474 OÚjekt Letná 180407202003 123634 Skříňka otevřená dřevěná Q 1,000 1 150,46 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251s3080ús 2515000014 474 objekt Letná 180401400011 201 Stúľ "přiáavný dřevěný 1,000 1 404.22 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 1a0401408002 500 Stůl pa počítač dřevěný ' ' 1,000 2 103S1 Kč 210CKJ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 18040140B002 490 Stůl poci počítač dřevěný 1,000 1 174.55 KČ 2100042. FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150q0014 474 objekt Letná 18O40141C1{)3 400000000307 Stolek konferenční dřevěný 1,000 894.20 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401463058 90 Stůl psací kancelářský korpus DREVENÝ 1,000 1 327.50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401463058 111 Stůl psací kancelářský kQrpu$ DŘEVĚNÝ 1,000 1 32750 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401723031 77120 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 277.72 KČ 2$00042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180401723031 77¶18 Polička záyěsná dřevěná @ imo 277.72 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncdář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180402301101 400000002045 Zid|í ča|ôuděná kovová @ 1,000 1 Cl24,80 KC 2100042 FHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150000¶4 474 objekt Letná 180402301101 400000002067 Zid|e čalouněná kovová @ 1,000 1 024,E0 KC 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 oÚjekt Letná 180402325014 667 Křesla otočné pcjizdné čalouněné 1,'000 3 509,(JO Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180402325041 398 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,CKJ KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha ?, Nad Štolou 9:36, no ClO kancelář
2515308úos 2515000014 474 objekt Letná 180402680157 20 Opěťka paci nohý KOVOVÁ 1,000 950,87 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 474 objek1 Letná 180402795225 2 Nosič prospektů a tiskovin 1,000 1 403,00 Kč 2100042 F'HA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9313, 1?0 00 kancelář'
2515308005 2515000014 474 objekt Letná 180403111183 #240303070 Chladnička kombinovaná GCIRENjE K 176 1,000 9 535,50 Kč 21ClOCl42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93él, 170 Oči kanoeláŕ
2515308005 251s000u14 474 objekt Letná 18Q403331139 591 Ventilátor stdni SENCCR SFE 302(JA 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará bůáQvä 2 Praha ?, Nad Stdou 930, 170 ClO kancelář
25153080(}5 2515oqd0¶4 474 Objakt Letná 1SMO7483010 158 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93á, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 475 Objekt Letná 13229007172Q 68 Konvice elektrická varná SENCQR SWK 1850 1,000 568,05 Kč 2100(J42 PHA, Lstná - stará b(jdQva 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 475 objakt Letná 132290071780 4 Konvice elektrická varná vji-8l-14a 1,000 47é,00 KČ 21000'42 F'HA, Letná - sterá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 do kancelář
2515308005 2515QClô014 475 objakt Letná 180401186115 68 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 2 370,0(1 Kč 21ŮQ042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 93E3, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 475 objekt Letná 1804011B6148 21 Skříň na spisy úzká s nikou dřevěná 1,000 2 055,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - stará buíova 2 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 25150Q(JCl14 ' 475 objekt Letná 180401299280 65 Skříňka kontejnerová zásuvkcvá ' DŘEVĚNÁ 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad $toiau 93$ 170 GCI kancelář
25"15308005 2515000014 475 Ob ekt Letná 180401299280 31 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 2 022,50 KČ 2100042 PHA, Letná - stará buciova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 CO kancelář
2515308005 251500(}014 475 objekt Letná 180401313039 6366 Ziciie čalouněná dřevěná 1,009 7 447,68 KČ 2100042 PHÁ, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář

.
Stránka 19



Seznam uživaného'movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 25150doc}14 475 Objekt Letná 1804014181Cl3 4QC100QČ)QCj339 Stolek kQMěrenčni dřevěný q 1,000 1 123,20 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qc} kancelář
2515308005 2515009014 475 Objekt Letná 180401418103 4C100QQQQ(j345 SMek kQnferenČni dřevěný @ 1,000 1 410,30 KČ 210DCk42 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DG kancelář
2515308005 2515000014 ' 475 Objekt LcM 180401438051 4323 Stůl ŕQhový dřevěný q 1,000 1 623,70 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 475 osjekt Letná 1804014980$1 BIJ Stůl kanceľ, korpus dř, 1,000 2 252,70 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515009014 475 Objekt Letná 180401498qb1 91 Stůl kancel, korpus ciř. 1,000 2 252,70 KČ 2100(142 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC kancelář
2515308005 2515000014 ' 475 Objekt Letná 180401723031 77091 po1icka závěsná dřevěná 1@ 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 935, 170 DC kancelář
2515308005 2515000014 " 475 Objekt Letná 180402301101 4qoockj002079 Ziaie čalouněná kovová @ 1,000 1 044,50 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308095 2515oocid14 · 475 Objekt Letná 18ČJ4Cl23011Cl1 49Cllj(jQClQ2Cl8$ Znie čalouněná kovová @ 1,000 1 044,50 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 836, 170 DG kancelář
2515308005 2515CKXlCi14 " 475 objekt Letná 1804023Cl25Cl1 625 Sedačka otočná pQjizdná s pQckUčkämi Q 1,000 2 582,36 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515CO(JCl14 " 475 objekt Letná 1804C2325029 40 Křeslo čalouněné QtQČřlé pQjizdné $ pODRUČKAMI 1,000 4 221.,80 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J Of) kancelář
2515308005 2515000Cl14 475 objekt Letná 180402325041 404 Křeslo kancelářské černé ČALOUNÉNE i30KG 1,000 3 50S,O(J KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308Cl05 2515ljljO(j14 , 475 objekt Letná 1804(}3111005 #SCNlV080945101 Chladnička 225 1/220 l CALEK 1,000 7 800,00 KČ 2100042 PHil, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancekář
2515308005 2515(}00014 475 objekt Letná 1804(13331096 3714 VeMlátor stolni © 1,000 672,84 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 kamelář
2515308005 2515(JOljCl14 ' 475 objekt Letná 180407463010 165 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 332,88 Kč 2100(J42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 132290071725 17 KorMce elektrická varná DOMO DC9Q1$WK x 1,000 490,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 180401200951 2801657 Skřlňka di'évěná pmsk!ená 1,000 2 133,90 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515Cl00014 · 476 Ob,iekt Letná 180401200951 2801658 Skříňka dřévěná prosklená 1,000 2 133,90 KC 2100Cl42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OCt kmceläř
2515308005 2515CO(JCl14 476 objekt Letná 180401201110 301486 Skř[ňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 642,33 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401201110 301503 Skříňka 2dveřtwZ dřevěná 1,000 1 842,33 KG 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) kancelář
2515308005 2515c00014 476 Objekt Letná 180401201110 301378 $Kříňka 2dveřová dřevěná © 1,000 3 084,52 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401201110 301453 Skříňka 2dveřcvá dřevěná 1,000 1 642,33 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308095 2515000014 476 objekt Letná 1804G1201110 301277 $kříňka 2¢veřbvá dřavěná © 1,000 2 508,10 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 18C14C11202QQ3 123793 Skřlňka otevřená dřevěná © 1,000 1 078,16 KČ 2100042 PNA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 cici kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 1804Cl1296146 788 SKříňka kontejne'ová dřevo MQDIJL 92 1,000 1 902,22 KG 2100042 PHA, Letná - stzrá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 47g objekt Letná 1Slj4Cj1299241 35 Skříňka kqnteingr. 92-malá Modul KAP di'. 1,000 2 308,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 180401313039 6141 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401313039 6168 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100042 PI-LA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401408002 466 Stúľ pod počítač dřevěný 1,000 1 174,55 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401418103 4ckjdo0000364 Stolek konferenčnl dřevěný @ 1,000 1 123,20 Kč 2100042 Pĺ-LA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251 5308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401498025 13 Stůl psací dřevěný ko'p" 1,000 1 327,59 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 17Cl 0Ci kancelář
2515308005 2515000014 476 Objekt Letná 180401498142 1 Stůl psací dřevěný korpus KAP 1,000 2 380,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 180401723031 77101 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdcu 936, 170 OČ) kancelář
251530800!5 2515000014 47(3 objekt Letná 1804C1723031 77089 Polička závěsná dřevěná 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 17Cl OCt kancelář
2515308005 2515000014 ' 476 objekt Letná 180402301101 400000002093 Zid|e čalouněná kovová © 1,CD0 923,71 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 47ô objekt Letná 180402301101 4000U0002097 ŽIdle čalouněná kovová C? 1,COť) 923,71 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štdoij 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 476 objekt Letná 1C04C2325014 664 Křeslo otočné pojizdM čaleuněné 1,(100 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 935. 170 QQ kancelář
2515308005 2515000014 ' 47g objekt Letná 100402325014 661 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl Oči kancoláŕ
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 180403171182 #210300230 Chladnička GORENJE R 1215 1,000 6 79(1,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 476 objekt Letná 180403331096 3942 Ventilátor stolní 1,(100 1 132,20 Kč 2100042 pm, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 475 objekt Letná 180405114327 14 Lampička stolní GINEVRA UNO 1,000 37(J,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolpu S3S, 170 OČ} kancelář
2515308005 2515000014 · 475 objekt Letná 1804G7463010 169 Zrcadlo v rámu závěsné 1,00{) 332.89 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 536, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 120622010825 63 Minikalkulačka základni funkce 1,(JOťl 53(1.32 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 132290071725 23 Konvice elektrická varná DOMCI DO9019WK X 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 93$, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180401186115 37 Skřlň-knihevna kancelářská dřevěná 1,000 1 600,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nač! ŠtQlotj 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 - 477 objekt Letná 180401186115 71 Skřiň-knihcvna kancelářská dřevěná 1,000 1 600,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nač ŠtQĹQLI 93$ 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 477 objekt Letná 1B0401186269 7 Skříň na spisy polic.4-dveř dř. ALFA A-129 1,000 2 128,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 17Cl (JO kancdář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 1BO4012992BO 55 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 2 022,50 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936. 170 QO kancelář
251 5306ClC'S 2515000D14 477 Objekt Letná 1804012992BO 54 . Skříňka konte norová zásuvkcvá DŘEVĚNÁ 1,000 2 022,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova Z Praha 7. Nad ŠtQIQLj 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 - 477 Objekt Letná 1804012992é0 43 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 2 022,50 kč 2100042 pi-ia, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 935 170 CICI kancelář
zs1530800s 2515000014 47? Objekt Letná 1804Č)1313Q39 5888 ácne čaouněná dřevěná 1,000 ' 882,10 KČ 210'0042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdôu 936, 170 OD kancelář
25153c]bq05 2515000014 477 Objekt Letná 180401313105 23 Křeslo čalouněné židlové 1,000 2 590,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
25153QBOOS 2515000014 477 Qbjekt Latná 1804013131ä5 24 Křeslo čalouněné židlové 1,000 2 590,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 QQ kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180401354043 44 Zicúe kancelářská " KB 4007 1,000 l 139,88 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praná 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
25153QBQ05 2515OOQO14 477 Objekt Letná 1804014181{)3 4CKlClQClQtjQ343 Stolek konťerenCní dřevěný @ 1,000 1 410,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
251530bq05 2515oqqo14 477 Objekt Letná 180401456204 9 Stolek pQd psací stroj ' DREVENÝ S KONTE- 1,000 2 640,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Pěaha 7. Nad ŠtQIQU 936. 170 00 kancelář
251530800s 251sooqo14 477 objekt Letná 1804C1498061 84 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 2 252,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad 936. 170 1J{J kancelář
2515306005 25150ÚCl014 · 477 objekt Letná 1BO4Cl1498061 98 Stůl kancel. korpus dř. 1,C00 2 252,70 Kč 2100Ô42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQtQLj 936, 170 OD kancelář
2515308005 25150(10014 - 477 objekt Letná 180401723031 771(J4 Polička závěsná dřevěná @ ' 1,000 481,31 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 - 477 objekt Letná 180401723031 77¢190 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180402162023 321 Skříň na spisý 2·dveřbvá kovová 1.000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 18(1402325041 405 Křeslo kancelářské čomě Calounéne 13(jkg 1,c00 3 509,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180403111005 #090996601 Chladnička 225 t/2201 CALEZX 1.000 7 800.00 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 ' 477 objekt Letná 180403331096 3736 Ventilátor stolní @ 1,CKJQ 958,20 Kč 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad ŠtolDU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180403331096 3717 Ventilátor stelnÍ @ 1.CI(JQ 672,84 KC 21QCl(j42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 477 Objekt Letná 18(J405618503 401 Lampa stolní elektrická 1.000 362,94 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQĹDU 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 477 objekt Letná 180407463010 170 Zrcadlo v rámu závěsně 1.CI(JQ 332,89 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budpva 2 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 101000012440 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA S AUTOMO 1.QOQ 233.50 Kč 21QQ(J42 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 478 Objekt Letná 132290071725 59 Konvice elektňcká varná DOMO DC19019WK X 1,čjoo 49Q,OO KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 132290071756 5 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,0(JQ 773,98 KČ 21Č)QCl42 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář

Stránka 20



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401111C58 3Cl97(j Skříň šatni 1dvěřQvá dřevěná q 1,000 2 167,33 Kč 2100042 PHA, Letná - stará Sudova 2 Praha 7, Nad Štolou m 170 GO kancelář "
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401200001 122065 Skřlňka 1dvei'ová dřevěná @ " 1,000 953,00' Kč 21000'42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 CO k8n¢ělář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401200102 70 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 2 628,02 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93ä 170 DO kancdář
2515308005 2515000014 478 objekt Lďná 180401200951 2801642 Skřlřika dlevěná pmsklená 1,000 2 133,90 KČ 2100042 PHA, Letná · sťatá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401200951 2801612 Skříňka dlevěná prosklená 1,ůůô 2 430,7$ KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 {JO kmcdář
2515308005 2815¢)00014 478 Objekt Letná 180401200951 2801531 Skříňka dibvěná pmsk|ená 1,(100 2 176,02 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 938, 170 00 karmdář '
2515308005 2515000014 478 Obi'?kt Lf?tná 180401200951 2801480 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 109,0(} Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancdář
2S15308ClÔ5 2515000014 478 Objekt ůhá 180401201110 3Cl1605 Skříňka 2dveibvá dřevěná Č? 1,000 2 508,1(J KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 CO kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401201110 3012¢38 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 3 194,62 KČ 2100042 PHA, Lebrů - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kancelář
2515308(105 2515000014 478 objekt Letná 180401201á10 301217 Skříňka 2dveřová dřevěná (!? 1,000 2 730,98 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7,. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 478 Objekt Letná 180401296145 799 Skříňka kontejnenová dřove: MODUL 92 1,000 2 853,60 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2516000014 478 objekt Letná 180401299280 39 Skřlňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,ůůô 2 022,50 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308(j(j5 2515000014 478 objekt Letná 180401313039 6207 Zid|a čalouněná dřevěná 1,000 i 418,83 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 170 Oči kancdář
2515308005 25150ůů014 478 Objekt Letná 180401313039 5902 čalouněná dřevěná 1,000 " 882,10 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,"1?0 00 kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401354043 43 Židle kancelářská KB 40(J7 1,000 1 139,88 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdäř
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401449030 25 Stůl jednací čNrtkruhový l,p dř. 1,000 943,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 930, 1?0 Oči kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401463058 79 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 249,09 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401463058 187 Stůl psací kancelářský korpus DŔEVÉNY 1,000 2 382,44 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180401723031 77133' Polička závěsná dřevěná ©l 1,Ů00 692,90 KČ 2100042 PHIĹ, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 478 Objekt Letná 180402399940 70 Křeslo kancdářské čalouněné pojizdné s PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 aj kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180402714007 4102018 Věšák $toiánovii kovový Q 1,000 387,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budwa 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308(105 2515000014 478 objekt Letná 180403112066 #2252735 Chladnička GUZZANTI GZ-10S 1jjóo 3 040,73 Kč 2100042 F'HA, Lemä - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 1?0 DO kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180403331096 3833 Ventilátor stdni @ 1,000 930,36 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515qooq14 478 objekt Letná 180403331096 3828 Ventilátor stolnÍ @ 1,000 914,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj kanodář
2515308005 2516000014 478 objekt Letná 180405114304 123 Lampa stdní ha|ôgenová 1,000 655,64 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9G, 1?0 {JO kancelář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180405219032 333 Lámpiaa stôlni elektrická 1,000 296,70 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 478 objekt Letná 180407463010 147 Zrcadb v rámu závěsné 1,000 1?4,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93Cl, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 489 objekt Letná 101307032096 10 Nástěnka kolková Post-ll s rámem 90XlZ(j CM,SAMQLE 1,000 2 803,33 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budQYa 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 00 chodba
25153c18q(j5 2515000014 489 objekt Letná 180401126031 311 Skřlň na SFi$y fjôsuv.dveře kov 1,000 10 7?1,% KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 aj ch®ba
2515308005 2515000014 489 objekt Letná 180401126031 306 Skřid na spisy pósuvňveře kov 1,000 12 717,20 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93ä 170 aj chadba
2515308005 2515000014 489 objekt Letná 180401126031 304 Skříň na spisy kov 1,000 10 771,86 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 CO chodba
2515308005 2515qoqq14 489 Qbjekt Letná 180401126031 302 Skříň na $pi$ý posuv.dveře kov 1,0ljO 10 771,86 Kč 210Cl042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 ClO chodba
2515308005 2515000014 489 Objekt Letná 180401126031 328 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 .10 771,86 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,' 170 {JO chodba
2515308005 2515000014 489 Qbjekt Letná 180401126031 324 Skříň na spisy posuv.dveřa kov 1,000 10 771,& Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9%, 170 00 chodba

' ZŠ153čj801j5 2515000014 489 Objekt Letná 180401'126031 318 Skříň na spi'y posuv.dveig kov 1,000 iq 581,40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,- 170 00 chodba
" 2515308G05 2515000014 489 Qbjekt Letná 180401186224 51 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1.000 1 954,16 KČ 210Ů042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308C05 2515QCl(j014 489 Objekt Letná 180402162023 322 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová ' 1,000 1 892,20 KČ 21OCIG142 PHA, Letná - stará budova Z Praha 7, Nad Štolau 936,·170 00 chodba
2515308(}05 2515000014 489 Otjjekt Letná 180402162023 319 Skříň na spisý 2-dveřová kovová 1,000 892.2C kč 21ClClO42 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 chodba
2515308005 2515000014 489 objekt Letná 18Q402799Cl7(j 1 Stojan na propaC. mater. 1,000 7 534,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935: 170 DO chodba
2515308005 2515000014 489 objekt Letná ľSQ402799(j72 1 Stojan na knihy poj. 1,000 3 827,75 Kč 2100042 PHA, Letná - stará búdQvä 2 Praha 7. Nad Štolou 835.,170 QCl chodba

. 2515308005 2515000014 489 objekt Letná 180402799072 2 stojan na kriihy poj. 1,000 3 827,75 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 00 chodba
2515308005 2515000014 206a objekt Letná 13229CKj71725 88 Konvice elektrická varná DOMCJ DO9019WK X 1,000 495,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936.'170 Oč) kuchyňka
2515308005 2515000014 206a objekt Letná 13229QIQQ281 #X95020133P Trouba mikrovlnná BOSCH HMT 8655 1,000 17 505,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kuchyňka

. 2515308005 2515000014 206a objekt Letná 180401186224 53 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 6 169,87 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Fraha 7, Nad Štolou 93$.·170 00 kuchyňka
2515308005 25150(10014 206a objekt Letná 1804011$6224 54 skříň dvéŕová DŘEVĚNÁ 1,000 169,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 206a objekt Letná 180401186224 55 skříň 1 dvářová DŘEVĚNÁ 1,000 169,87 Kč 210Cl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935,·170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 206a, objekt Letná 1804011$6224 5$ skříň 1 dvéřôvá DŘEVĚNÁ 1,000 6 169,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935,-170 (JO kuchyňka
2515308005 2515000014 20ůa objekt Letná 180401186224 57 skříň i dvéřQvá DŘEVĚNÁ 1,000 6 169,87 kč 2100042 pha, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,-170 00 kuchyňka

' 2515308005 2515000014 206a objekt Letná ¶80401313(}39 6380 Zjdle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 206a objekt Letná 1804031DQO0Q #ZL-1642D1 Chladnička kombinovaná do 240 i 1,000 12 483,10 Kč 2100042 PHA, LCM - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 ClO kuchyňka
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 180402169191 #0111 Skříň ohnivzdomá 2clveřová 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936,·170 OČ) kancelář

' 2515308005 2515000014 21qa objekt Letná 180402169191 #0170 Skříň ohnivzdorná 2clvošijvá 1,000 15 200,0(} Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,-170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 12(j628C11Q3Čj5 #24013237801 Stroj skartovací 220 V HSM 104.2 C 1,000 1C 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Ščdou 536, 17(J OČI kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 120999200791 1 Čis1ovačka automaúcká REINER 4,5 MM/6M 1,000 1 620,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,·170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 180401408002 451 Stůl poci počítač dřevěný " 1,000 1 959,36 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000(}14 210A Objekt Letná 180402169010 #3%8 Trezor T 1 clvei'e NTS 14 1,000 29 28(1,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 1804023Q25Q1 511 Sedačka otočná pqizdná s područkami 1,000 S 362,75 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budciva 1 Praha 7, Nad Štolou 936,·170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 1804023Q2$Q1 516 $ec!ačka Qtočná pojizdná s područkami 1,000 362,75 KČ 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 1804023025(}1 494 SGdäčka otočná poiizdná s fjodručkami @ 1,000 4 221,80 Kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 210A Objekt Letná 180402302501 529 Sedačka otočná pojízdná $ pcdruCkami (g! 1,000 S 362,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500U014 210A Objekt Letná 180402400010 #288 Stůl praccvM kQYový © 1,000 12 994,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 210a objekt Letná 180402400010 #287" Stůl pracovní ko'o'ý e 1,000 12 994,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,· 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 212a objekt utná 132290qgq846 #27 Kávovar elektrický MORPHY RICHARDS 1,000 1 868,17 kč 210(1042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 z12a objekt Letná 18Q401202003 123741 Skříňka otevřená dřevěná Q 1,000 1 282,40 Kč 21QCl042 PHA, Letná - ňQvä budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 93G. "170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 z12a objekt Letná 18O401313039 6238 Z1CHC čalouněná dřevěná 1,000 ·98QCK) Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nač Štolou 936,·170 (jQ kancelář
2515308(105 2515000014 212a objekt Letná 180401418103 400000000324 Stolek konferenční dřevěný @ , , 1,000 894,20 Kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936; 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 212a objekt Letná 1804(J14302Q2 893 $to1ek poci TV a video DREVÉNY 1,000 1 050,(JCl Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 212a objekt Letná 180401438073 116 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1,000 1 627,83 KČ 2100042 PHA, Letná · ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 Oú kancelář

. 2515308005 2515000014 212a objekt Letná 180401723031 77028 PoIiCka závěsná dřevěná ©, 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář

Stránka 21



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 212A Ob:ekt Letná 180401899038 4 Souprava sedací PQF1OVKA"KŔESLA 1,000 21 992,47 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 CID kancelář
2515308005 2515000014 212a objekt Letná 180402162023 424 Skříň na spisy 2-dveřbvá kovová 1,000 1 900,00 KČ 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 peaha 7, Náci Štdou 936. 170 Qlj kancelář
2515308005 2515000014 " 212A Objekt Letná 180402325014 454 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,0CO 2 281,57 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 935, 17tj OD kancelář
2515308005 2515q00014 " 212a Objekt Letná 180402714009 74 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935. 170 (JO kancelář
25153qbqq5 25150®014 " 212a objekt Letná 180403111025 #09920750529D1 Chladnička 150 I MINSK 1,qqo 5 26Q.QČ) Kč 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 . 213a objekt Letná 180401100310 7817 Skříň 2dveřavá póiicová dřevěná @@ 1,000 1 FB4,9Q KC 2100042 FHA, LCM - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 " 213a objekt Letná 180401185115 147 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,0(10 3 195,40 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 213a objekt Letná 180401262104 216642 Nástavec skříňový 2 dveřový @. 1.000 1 05o,d(j KČ 210Q(J42 PHA. Letná - mvä búdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 213a objekt Letná 180401295145 783 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 670.00 KČ 2100042 FHA. Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150(10014 213a objekt Letná 180401299212 205 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTQNA/FACĹT 24 1,0(jň 2 022.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQloij 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QCl0014 213a objekt Letná 180401299212 199 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACĹT 24 1,000 2 022,50 KČ 2100042 FHA. Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OIl kancelář
2515308®5 25150ClOlj14 213a objekt Letná 180401354043 46 Zid|e kancelářská KB 4007 1,000 1 Z39,88 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 93Ô, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 213a objekt Letná 180401408002 323 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 214,30 KČ 2100042 FHA, Latná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář -
2515308005 25151jqq(j14 213a objekt Letná 18¥01435135 111989 Stůl pracovni dřevěný q 1,000 715,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308gos 2515000014 ' 213a objekt Letná 180401498061 126 Stů] kancel. korpus dř. 1,0{10 2 219,53 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QOCKj14 ' 213A Objekt Letná 18CWJ14%061 35 ..' Stůl kanceľ, korp|j$ cIř. 1,000 2 252,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 213A Objekt Letná 18¥01723031 77932 polička závěsná dřevěná @ 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 ÓD kancelář
251530BOOS 2515000014 " 213a Qbjekt Letná 180402311071 42 Zid|e pojízdná s poQrljčkami BRAVO 1,000 1 970,64 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251530BOOS 2515000014 ' 213a Objekt Letná 180402325014 887 Křeslo otočné f'oýzdné čalouněné 1,0CO 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Haha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 213a objekt Letná 180493111004 #237440-1201 ¢hladnička 210 i CALEX 1,000 4 450,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500ú014 ' 213a Objekt Letná 180403331096 3878 Ventilátor stolní 1,000 672,¥ KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 213A Obj'ekt Letná 180495114327 16 Lampička stolní GINEVRA UNO 1.000 370,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bude:va 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308006 2515000014 ' 2148 Objekt Letná 132290071726 10 Konvice elektrická varná DQA/IQ DO9032 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠEdou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 ' 2148 Qbjekt Letná 13229019149O #941209321 Trouba mikrovlnná Sharp r-2v26 1,000 4 587,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči ku¢hyňka
2515308005 2515000014 2148 Objekt Letná 180402811009 1 Linka kuchýňská kovová 210omm 1,000 6 500,00 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolóu 936, 170 00 ku¢hyňka
2515308005 2515000014 ' 2148 Objekt Letná 180404112037 1 Sporák el. KONČAR pro domácnost BEZ TYPU 1,000 4 948,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000014 221A Ob ekt Letná 180401899028 #17 Souprava sedací Pohovka + 1,000 18 240,00 Kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štólou 936, 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 ' 221a objekt Letná 1804011QO275 #2515-NVCO0009 Skříň 2-dveíbvá poková BOOx44Ox1780mm 3/5 POLICE,Z/5PL.DV 1,000 3 048,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nuvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221a Qbjekt Letná 18(J4911QCl275 #2515-NVCOOOCl8 Skříň Z-dveřová poiicová Bocx44ox1780mm 3/5 PQLICE,2/5PL.DV 1,000 3 048,02 Kč 2100042 PHA, Letná ·nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 221A Objekt Letná 18(J4011QCl35$ 9 Skříň I-dveřová dřevěná šatní $ mezist, GOOX440X178O,VÝS. 1,000 2 477,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Pi·aha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář .
2515308005 2515000014 ' 221A ôbjekt Letná 180491212123 10328 Skříňka s dviřký nízká s 1 pcMcí 80C}X44QX720 PLNÉ [ 1,000 2 119,72 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 : 221a objekt Letná 18049144G113 117367 Stůl kancelářský psací 12qqx7ciqx730 TLOUŠŤKA DESKY l 1,000 1 785,96 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 PTaha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 221a Objekt Letná 180401702119 49 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760 1,000 653,73 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 17Cl ClO kancelář
2515308005 2S15000014 221a Objekt Letná 1804Cl1702119 SCI Police závěsná KQMB.LTD+KOV 760 1,000 853,73 KČ 2100Cl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl OD kancelář
2515308005 2515000014 221a Objekt Letná 180401757055 #2515-NVCO0011 KQnteiner ke kancelářskému stolu Q 43OX500X(319 - CENT 1,000 3 802,93 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221a Objekt Letná 1804Q1757Cl55 #2515-NVCQQ012 Kmtejner ke kancaéřskému $1Ql'j ©i 43ClX600X61lj - CENT 1,000 3 602,93 Kč 2100(142 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515q(jq014 " 221a objekt Letná 180402302601 €09 Sedačka otočná po_ Izdná s područkami @ , , 1,000 4 106,38 KČ 2100(142 PI-IA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
25153qspq5 2515qdqq14 221a objekt Letná 180'402325041 #2515-NVC00001 Křeslo kancelářské čemé ČALDUNENE 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Stdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 221a objekt Letná 180402400B18 111 Stůl pracovni univtmálnÍ 16(JOXBQOX730, KOVC 1,ClOO 2 204,73 KČ 2¶00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 kancelář
25153q$dq5 2515qqqq14 221a objekt Letná 180'403111046 #NVC3102D1 Chladnička 90 l (3QRENjE 1,000 6 645,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 kancelář
2515308005 2515000014 221A Objekt Letná 1804051143Q4 129 Lampa stolnĹ 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Haha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150{)0014 2218 Qbjekt Letná 120628Cl10346 #24015735GD1 st'oj skartovacľ 220 V H$M 105.2Č 1,000 10 $15,40 KČ 2¢00042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 CIO kancelář
2515308005 2515000014 2218 Objekt Letná 132290071757 7 Konvica elektňcká varná MORPHY RICHARDS 1,000 536,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 22113 Objekt Letná 180401200102 138 Skříňka kontejnerová DREVÉNÁ 1,000 1 733,09 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdáu 936, 170 00 kancĹkiÉ
251530800§ 2515000014 2218 Objekt Letná 180401200951 2801501 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 138,58 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 cio kancelář
251$308005 2515000014 2218 Objekt Letná 180401200951 · 2801532 Skříňka dřevěná proskiená 1.000 2 133,90 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153C1BOClS 2515000014 2218 Objekt Letná 180401201110 301444 Skříňka 2dvařová dřevěná 1,0(JO 2 587,30 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 2218 objekt Letná 18Q401201110 301225 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 3 194,52 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova i Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2218 objekt Letná 180401202003 123810 Skříňka otevřená dřevěná @ 1.000 · 1 462,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2218 objekt Letná 180401296146 802 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 932,17 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2218 Objekt Letná 180401296195 106 Skříň 1 dveře býtová dřevěná 1,000 2 922,87 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 kancelář
2515308oos 2s15000014 2218 Objekt Letná 180401363071 630 Křeslo pevné poloCalouněné dřevěné 1,000 ' 1 498,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Przha 7, Nad Što|Qu 936, 170 (JO kancelář
2515308005 251500c}014 2218 objekt Letná 180401363071 · 595 Křeslo pevné po|očalouněné dřevěné 1,000 1 498,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 251500ů014 ' 2218 objekt Letná 1804Q1408002 393 Stůl pM počítač dřevěný. 1,000 1 783,43 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 221b objekt Letná 180401418103 400900000320 Stolek konferenční dřevěný © , , 1,000 1 783,83 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kance|ář
2515308005 2515000014 ' 2Z1B objekt Letná 180401463058 254 Stůl psací kancelářský korpus DREVENÝ 1,000 1 777,19 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2218 Objekt Letná 180401463058 178 Stůl psací kancelářský korpus ' DREVENÝ 1,000 2 390,40 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 221ej cbjekt Letná 180401711020 4000COOC0553 Věšák stojanový dřevěný @ "Loco 914,50 Kč 2100042 pka, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2218 Cbjekt Letná 180401714161 8 Kontejner 92 dřevěný 1,0co 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 2218 Objekt Letná 180401723031 77081 Polička závěsná dřevěná @ "Loco 316,94 Kč 2100042 pha, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 2218 cbjekt Letná 180402162023 316 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 5 642,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou' 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2218 Objekt Letná 18040216901Q #3942 Trezor T 1 dveře NTS 14 1,000 29 280,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515qoq014 " 2218 objekt Letná 180402169010 #3450 Trezor T 1 dveře NTS 14 1,000 29 280.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 93á 170 CQ kancelář
2515308005 2515000014 2218 Cbjekt Letná 180402302501 497 Sedačka otočná pojízdná $ područkami 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515d(j0014 2218 objekt Letná 180402311071 54 Židle pojlzdná s područkami BRAVO 1,000 1 970,54 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 ' 2219 clbjekt Letná 180403111055 #00518 Chladnička 150 l SAMSUNG 1,000 7 850,83 kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Ětólou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 2219 objekt Letná 180403331096 3655 Ventllétor stolní © 1,000 958,20 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou -936, 170 00 kanSie[ář
2515308005 2515000014 ' 222a objekt Letná 132290071859 48 Konvice elektrická varná DOMCI DQ9019WK' 1,000 495,00 kč Ži 00042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO "' käcelář
2515308005 2515000014 · 222A Objekt Letná 180401200951 2801536 Skřlřika dřevóná prosklená 1,000 1 704 88 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář

SU'Anka 27



,
Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní pofitiky - 2515000014

,

2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18040120111C 301480 Skříňka 2dvdcvá dřevěná 1,ckjo 2 835,64 KČ 2300042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář "'
25153qsq05 2515000014 222a Objekt Letná 180401201110 301520 Skříňka 2dveřová dřevěná ĺ,Q00 1 761,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515(JQ0014 222A Objekt Letná 180401207110 301448 Skříňka 2dvořcvá dřevěná 1,ClOCl 1 781,51 KC 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150QQQ14 222A ôbjekt Letná 1804012Cľj110 301227 Skříňka 2dveřcvá dřevěná Í,CQ(j 3 19452 KČ 2100042 PI-IA. Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo kancdář
2515308005 2515000014 222a Objekt Letná 180401202003 123816 Skříňka otevřená dřevěná ©í t,00(j 1 320,06 Kč 2100042 PHA, Letná - ricvá búdQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jO kancelôř
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18C]401202003 123777 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 452,22 Kč 2100042 PHA. Letná - nová búdQvä 1 F'raha 7. Nad ŠtolQU 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401202003 123778 Skříňka otevřoná dřevěná @ 1,00(1 1 462,22 Kč 2100042 PHA, Letná - C1Qvá bůdQvä Praha 7. Nad Štdou 938, 170 (jO kanceléř
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18040129Ma 801 Skříňka konto narová děvo MODUL 92 1,000 2 932,17 Kč 2100042 FHA, Letná - nová búdQvä Praha 7, Nad ŠtQiQLľ S3G, 17Q (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 1804012%146 803 ' Skříňka kontejnerová dřevo MODUL C2 1,000 2 853,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 1804012%195 102 Skříň 1 qveře býtová dŕovéná 1,00(j 2 922,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401313039 6082 Ziae ¢a|Q|jněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401313039 ' 6102 Ziae čdounená dřevěná 1,000 ' 882,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18040t408002 445 $tůi pqQ počitaC ¢řevěný 1,000 1 861,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova ľ Praha 7, Nad Štoloú 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 1804Q1408(JCl2 395 Stůl poci poČítač dřevěný 1,000 ' 1 783,43 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18(J401418103 4000OOClOO308 $tokk konserenční dřevěný C? , , :,000 1 348,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401463058 213 Stůl psací kancelářský koqpus DREVENÝ 1,000 2 329,49 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401498061 99 Stůl kanceľ. korpus dř, 1,000 ' 1 327,60 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401498061 106 Stůl kancel, korpus dř, 1,00{) 2 252,70 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova El Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Cio kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401498(J61 102 Stůl kanceľ. korpus cIř, . 1,000 1 327,60 Kč 2100042 PKA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180401714151 24 Kontejner 92 dřevěný 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936,'170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 222a ok'jekt Letná 180401714161 19 Kontejner 92 dŕověný 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PKA, Letná - nová kMQvä 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936:170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18Q4Q1793034 197 Kontejner dřavěný 1,000 2 831,62 Kč 21(10042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180402300982 742 Zid|e kancelářská otočná pojizciná bez PODRUČEK, LÁ" 1,000 997,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 1$04Q2311071 3 Zidla poiizdná s pQdmčkamj BRAVO 1,000 1 970,64 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 18'0402325014 GĚ6 Křeslo otočné Fqizdné čalouněné 1,000 3 509,(10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2615308005 2515000014 222a objekt Letná 180402325029 44 Křeslo čaloméné QtQČňě pgizané S pc}drljCkam| 1,000 4 221,8(1 kč 2100042 PHA, L&7ňá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 180402714009 $4 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 222a objekt Letná 1804027%079 1 Tabula magnetická nástěnná 9(JX60 CM 1,000 2 991,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 z22a objekt Letná 1804Q2799(J79 2 Tabule magnetická nástěnná 90X60 CM 1,000 5 982,00 KČ 2100042 PHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500(1014 222a objekt Letná 1$Q403331Cl96 3633 Ventilátor stolní @ 1,000 914,30 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308ů05 2515000014 2228 objekt Letná 120527001540 #14751191001 Vazač kroužkové vazby CIPERA 25 1,000 10 858,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 251500(1014 2228 objekt Letná 120628010305 #24014833601 stroj skartwací 220 V I-ISM 104.2 C 1,000 10 932,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935,.170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 120704230263 1 ljzavirač kartQnů SYROM 1,000 285,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 132291C70235 2 Konvice elektrická varná ETA 1590 BRIGITA 1. 1,000 1 404,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 1804011QQ275 #2515-NVCQQQC14 Skříň 2-dveřová policová 8QOx440x178Omm 3/5 POLICE,2/5PL.D¥ 1,000 3 048,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,"170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 1804Q1100356 S Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 60OX440X178CLVÝS. 1,000 2 477,02 KČ 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 180401212123 10327 Skříňka s dvířky nízká $ 1 polici 800X44(JX720 PLNE ľ 1,000 2 119,72 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
26153080ů5 2515000014 2228 Ôt:j&t Letná 180401212123 10326 Skříňka $ dvířky nízká $ 1 polici 8OClX44OX720 PLNÉ r 1,000 2 119,72 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2615308005 ' 2515000(}14 2228 Objekt Letná 180401300059 #2515-NVC00001 Křeslo dřevěné Calcunéné 1,000 4 080,87 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2615308005 2515000014 2228 Objekt LĹtná 180401300059 #2515-NVC00002 Křeslo dřevěné ČALOUNENÉ 1,000 4 000,87 KČ 2100042 PHA, Letná · ŕiQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 CO kancelář
2515308005 2515000(114 2228 objekt Letná 180401463410 Stolek konterenčni dřevěný atyf ' 1,000 1 911,80 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2228 Objekt Letná 180401757055 #2515-nvc00007 Kontejner ke kanceláťskému stolu @ 43QX60(JX610 - CENT 1.000 3 602,93 KČ 2100042 PHA, LCM - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 180401757055 #2515-NVC00008 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43ČjX6OCjX610 - CENT 1,0ŮÔ 3 602,93 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 180402302601 496 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1.0(10 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Lebú · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) kancelář
2515308005 2515000014 2228 objekt Letná 180402305302 233 Křeslo manažarské čalouněné 1,000 S 445,00 KČ 2100042 PHA, Lelná - nová budova 1 Praha 7, Nad §OIOij 936,'170 ClO kancelář
2515308005 25150oq014 2228 ôbjekt Letná 180402400818 108 $tůl"pracovni univerzálni 1600X800X730,KQVC 1,0(JQ 2 204.73 Kč 21Q(JO42 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515QQCIQ14 2228 Objekt Letná 180402400818 707 Stůl pracwní univerzálni 16COX8(JOX730,KOVC 1,000 2 204,73 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIOU 936, 170 CKJ kancelář
2515308005 2515000014 2228 Objekt Letná 180403331139 590 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020VL 1,000 490,0Cl Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000(}14 223a objekt Letná 100106004583 2 Mapa velká POLIT1CKÝ SVĚT 1,000 520,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štnlou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 132291070235 4 Konvice elektrická varná ETA 1590 BR1G1TA 1. 1,000 1 404,25 Kč 2100042 PHA, Letná - nová buóova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 180401109275 86 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DV 1,000 3 048,02 Kč 2100(J42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000(}14 223A Objekt Letná 180401100275 #2515-NVC00002 Skříň 2-dvařová poIicová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PLDV 1,000 3 048,02 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budQva 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 1804011003% Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mazist. 600X440X1780,VÝS. 1,0(JCl 2 477,02 Kč 21QOQ42 PHA, Letná - ňQVá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 251500(JCl14 223A Objekt Letná 180401212123 10325 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici BOOX44OX720 PLNÉ r 1JJ(JCl 2 119,72 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515QOQQ14 223A Objekt Letná 1804013®059 #2515nNVC00004 Křeslo dřevěně Calounene 1,00Cl 4 080,87 Kč 2100042 PHA. Ldná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 Oči kancdář
2515308005 2515000014 223a Objekt Letná 180401300059 #2515.NVC00005 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 1,00C . 4 080,87 Kč 21QOQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 180401400083 275 Stůl pracovni univerzálni 12(JQX800X730 MM, L 1,ČJQ(J 2 342,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolců 936, 170 OQ kancelář
2515308005 2515qqqo14 223a Objekt Letná 1á0401446113 117366 Stůl kancelářský psací 1200x700x73Cl TLOUŠŤKA DESKY L 1,000 1 785,96 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 1804(11446113 ¶17373 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY L 1JJOCl 1 78$,96 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 9?6. 170 QQ kancelář
2515308005 2515000014 223a Objekt Letná 1á0401446113 117374 Stůl kancelářský psací 12QQx70Ox730 TLOUŠŤKA DESKY L 1jj00 1 785,96 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹCMj 936, 170 (jQ kancelář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 180401446113 117391 Stůl kancolářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY l 1,000 1 785,9@ Kč 2100042 PHA, Letná · nová budciva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 180401463388 73 Stů! konferenční obdélníkový · 1ljOOX800X550 1,00c 1 530,23 KČ 21Q(JQ42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIOU 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 180401702119 46 Police závěsná KOMB.LTD+KCV 7éO 1,000 653,73 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQVá buciova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515QOQČj14 223A Cjtj ekt Letná 180407757055 "10&52 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENT 1,000 2 662,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQ1OU 936, 170 OQ kancelář ' '
2515308005 2515000014 ' 223A Ob ekt Letná 180401757055 10651 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CEN'1 1.QOG 2 $62,(10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 179 Oči kancelář
2515308005 2515000014 223A ČJb ekt Letná 180401757055 #2515-NVC00003 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENT 1.000 3 602,93 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQloú 936, 170 DO karicdář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 180407757055 #2515.NVC00004 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENT 1,QOCl 3 SČ)2,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 9%, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000014 223A Objekt Letná 180402311071 37 Židle pojizdná s područkami BRAVO 1.00Cl 1 970,64 Kč 2100042 PHA. Letná - nová bu¢ova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000014 223A Otj ekt Letná 180402316044 4470 Židle kovavá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100 1,000 530,79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,-170 00 kancelář

Stránka 23



0

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 223a Objekt Letná 180402316044 4469 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK IDC- 1,000 530.79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova ĺ Praha 7. Nad ŠtQIQU 935, 170 (já kancelář
2515308005 2515qc1q(j14 223a objekt Letná 18040231S044 4468 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUĹEK 10(1 1.000 530.79 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova ĺ Praha 7. Nad Štolou 936. 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 18q402315044 4467 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 10C 1.000 530.79 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova í Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 · 223a objekt Letná 180402315044 4465 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUĹEK 10C 1.QQ(J 530.79 Kč 21Q(JQ42 PHA. Letná - nová budova ?raha 7, Nad Štolou 936. 170 od kancelář
2515308005 2515000014 223a objekt Letná 180402315lj44 4465 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 1ťjC 1,000 530,79 Kč 2100042 PKA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad ŠÉDIDIj 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 . 223a objekt Letná 180402325014 686 Křeslo otočně pojizdné čalouněné 1,000 3 509,00 Kč 2100042 FHA. Letná - nová budQva 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 223a objekt Letná 180402325014 889 Kř'é$lQ OtQČl7é pQjlzdné čamněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad ŠtDIDLj 936, 170 ClO . kancelář
2515308005 2515qqck)14 223a objekt Letná 180402325014 688 Křeslo otQCňé pojízdné čdouněné 1,000 3 509,00 Ké 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 pizha 7, Nad Štolou 936, 170 ÚD kancelář
2515308ck)5 25151jciqq14 " 223a objekt Letná 180402435068 203 Stůl jednacl pi'id.půľkruh s kov.nohou 8CQX80QX730 LTD 2E 1,000 1 007,58 KČ 2100C42 PHA, Latná - řiQvá budova Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150ClOlj14 - 223a objekt Letná 18040270241,8 2 Tabule bílá magnetická BASIC BOARD 90X12 1,000 510,71 KČ 21QQC142 PHA. Letná - nová bůdQvä 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 25150(j0014 ' 223a objekt Letná 180'402714009 100 · Věšák stqanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Práha 7, Nad Štolou 936, 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 223a Qbjekt Letná 1804Q3111lj25 #0992075CE27D1 Chladnička 150 1 MINSK 1,000 6 250,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 223a Objekt Letná 180403331139 586 Ventilátor stolní SENCOR $FE 3029\/L 1,000 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 223A Ob:ekt Letná 180403331139 585 . Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020\/L 1,000 " 490,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000914 223a óbjekt Letná 180405114327 15 umpiäa stotni Ginevra uno 1,000 , 370,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 7 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 CIO kancelář
2515308005 2515000014 223A Ob:ekt Letná 180405618503 352 L.ampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Paha 7, Nad Štoimj 936,' 170 ClO kancelář
2515703000 2515000014 2238 Odljor1$/IT 120623210913 #2232085900 $boj tcopkovaci RANK XEROX WCP " 1,000 197 692,46 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2238 objekt Letná 101202040522 2 AAajja Evropy nástěnná 1,000 3 990,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtDĹQU 936, 170 CIO kancelář
2515308005 2515¢100014 2238 objekt Letná 180401100275 #2515-NVCO0003 Skříň 2-clvořová poiicová 800x440x17BOmm 3/5 PÔLICE,2/5PL.DV 1,000 3 048,(J2·KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2238 objekt Letná 18(J40110Cl356 7 Skříň 1-dveřóvá dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. 1,000 2 477,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 . 2238 Objekt Letná 18Ck40¶200102 140 Škřiňka kontejnerová DŘEVĚNÁ . 1,000 1 733,09 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2238 objekt Letná 18(j401300059 #25ZS-NVCOOCl06 Křeslo dřevěné ÓALOUNÉNÉ 1,000 4 1)80,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQ|Qu 936, 170 00 kan¢elář
2515308005 2515000014 2238 Qbjekt Letná 180401300059 #2515-NVCO0007 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 1,000 4 080,87 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 " 2515000014 2238 . objekt Letná 180401463388 74 Stůl konferenční oljdélňikový 1000x600x650 1,000 1 530,23 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIO kancelář
2515308005 2515000014 .l 223b objekt Letná 18(J40¶702119 47 Patice závěsná KOMB.LTD+KOV 760_ 1,000 653,73 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 2238 objekt Letná 18Cl401757Cl55 #2515-NVCO0005 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 · CENT 1,000 3 602,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štobu 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 2238 objekt Lemá 180401757055 #2515-NVC00008 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X$10 - CENT 1,000 3 602,93 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 . 223b Objekt Letná 18O4Cl215SO1C} #6347 TrezorT 1 dveře NTS 14 1,000 29 280,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2516000014 . 2238 objekt Letná 180402325014 681 Křeslo otočné fjojÍzdné čalouněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2238 Ob eXt Letná 180402400818 106 Stůl pracovni univečzálnÍ 1500X800X730,KOVC 1,000 2 204,73 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 2238 Objekt Letná 1804033310% 3905 ventilátor stomÍ Q ' 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 1QQ5QQ613032 4604121 Desky kožené A4 NA DOKUMENTY 1,000 1 102,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová buclova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 225a Objekt Letná 1Q12Q2040557 2 Mapa světa politická 1 : 20000000 1,000 5 990,00 kč 2100042 pha, Letná - nová buclova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
251530800§ 2515000014 225a člbjekt Letná 121403201679 20 Hodíný nástěnné 1,000 395,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a Cbjext Letná 180401100213 126 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pině dveře 800X44OXF780,LTD " 1,000 4 598,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a cbjokt Letná 180401100213 125 Skříň knihQvna 3/5 sklo, 2/5 pině dveře 8C10X44OX1780,LTD T 1,000 4 598,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153cjboc}s 2515000014 225a Objekt Letná 180401100213 124 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pině dveře 800X44OXF780,LTD t 1,000 4 598,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
25153080(js 2515000014 225a Objekt Letná 180401100857 701 Skříň Z-dveřová šatní 80ClX6OOX1780 1,000 3 034,68 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180401354045 5 poIokřeslo dřevěné čalouněné 1,000 2 904,00 KČ 2100042 PHA, LetnZ - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 do kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180401354(J4S 4 Polokřeslo dřevěné čalouněné 1,000 2 904,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO kancelář
2515308005 2515ClôOÔ14 225a objekt Letná 180401354045 . 3 Folokřeslo dřevěné čalouněné 1,000 2 904,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180401463336 54 Stolek konferenční kruhový PRŮM. 700 MM, V.65' 1,000 2 232,45 KČ 2100042 PHA, Letná - mvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 CO kancelář
2515308005 - 2515000014 225a objekt Letná 180401498258 1 Stůl pracovni unlverzálnl 14000X90ClX735 MM 1,000 4 687,24 KČ 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 . 225a objekt Letná 180401498258 2 Stůl pracovni univetzáinl 14000X900X735 MM 1,000 4 687,24 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budOva 1 Praha 7, Nad Štôkju 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180401714102 7279 Stěna věšáková Q 1,000 748,99 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štóióu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180401723031 77011 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 279,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Náci Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 225a objekt Letná. 180401757055 6725 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CEN1 1,000 2 662,00 KČ 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 225a Objekt Letná 180401757055 6726. Kontejner ke kancelářskému stolu C? 43OX6COX610 - CENT 1,000 2 882,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402305055 4611290 Kňesio manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZE 1,000 5 445,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoiou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402316043 2357 Ziae kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha t, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402316043 2:358 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402316043 2359 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 1,000 . 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 d 225a objekt Letná 180402316043 2360 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93C, 170 Oč) kancdář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402316043 2361 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1,000 1 683,11 Kč 21000'Ĺ2 PHA,'Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 OČ) kzncelář
2515308005 2515000014 ' 225A Objekt Letná 180402316043 2362 Zid|e kovcwá i%douněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1.000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 17(J ClO kancelář
2515308005 2515000014 22·5a objekt Letná 180402316043 2363 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 1.000 1 683,11 kč 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 225a Objekt Letná 180402316043 23&1 Zid|e XovQvá čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 1.(JQQ 1 683,11 Kč 21ClČ)042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515Cl000i4 225a objekt Letná 18(1402316043 2365 Zicúe kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 12(J 1.QQQ 1 683,11 Kč 21CK)042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtolQU 936, 170 (jo kancelář
2515308005 2515000014 225a Objekt Letná 180402316043 2366 Zide kovová čalouněná kcmferenčni BEZ PODRUÓEK 120 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 93E, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402400823 1 Stůl pracovni univerzálni 700X700X735 LTD ímo 3 176,25 Kč 2100042 -PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170.00 kancelář
2515308005 2515q00014 225a objekt Letná 18Q402400825 . 1 Stůl pracovni univeaální 1500X750X735 1,0DCl 5 671,88 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář '
2515308005 2515000014 225a objekt Letná 180402400826 1 Stůl pracovni univerzálni 23(JOX75QX735 1,000 5 671 ,88 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář .
2515308005 2515000014 225A Objekt Letná 180402799045 4 Zmadlo nástěnné v rámu velké 1,000 350,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoloú 936. 170 go kancelář
2515308005 2515000Ql4 225a objekt Letná 180403332095 41 Venúlátor stojano"ý 1,000 1 194,25 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná cr19331004005 1 Kufr na zbraně plastový vanguard, cutba' 1,000 4 490,00 Kč 2100042 PÁA, Letná : nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtRIQU 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 1804011004(J4 84 Skříň 2dveřbvä kombinovaná dřevěná 1,01)0 4 320,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 836. 170 OČI kancelář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401186115 101 Skřiňuknihovna kancelářská dřevěná 1,000 1 683,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401201110 301489 Skříňka 2dveibvá dkvěná C? 1,000 2 508,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401262104 216657 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1,0(jq 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936. 17Cl ClO kancelář

Stránka 24



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 227a objekt Letná 18040?262104 Nástavoc $křlňQvý 2 dvěřQvý @ 1,000 972,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář "'
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401299212 170 Skříňka kQnte norová zásuvková dřavěná ALTONA/FAC1T 24 1,000 670,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancdář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401363071 801 Křě$lQ pevné pdcCáoun6nó dřevěné 1,000 1 516,85 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova l Praha 7, Nad Štokju 936, 170 ClO kancdář
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180401498061 107 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 2 219,53 Kč 2100042 PKA, Letná - nóvá budova I Praha 7, Nad Štókju 936, 170 do kancdář
2S15308005 2515000014 227A Objekt Letná 180402162023 383 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 GO kancdôř
2515308005 2515000014 227a objekt Letná 180402305301 118318 Křeslo manažerské otočné po Izdné čalou, KOVOVÉ Ctí ?.000 6 061,38 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 262a Objekt Letná 180402162023 364 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,00Cf 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Š?álou 936,' 17Q GO techndog. mlstn.
251§308005 2515000014 262a objekt Letná 180402162023 363 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 GO technolog. misln.
2515308005 2515000014 262a Objekt Letná 180402162023 362 ' Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO technolog. mlsln.
2515308005 2515000014 262a objekt Letná 180507000349 37 R¶á1 p|echový kar 3qa 1,000 1 713,00 KČ 21(10042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 (jO tochnaog. mistn.
251 53oboq5 2615ClOOCl14 262a objekt Letná 180507000349 38 R¶á1 Pk¢hovi KAR 30A 1,000 1 713,00 KČ 21(10042 PHA, Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 ClO technQIog. mistn.
251 5308005 2515000014 262a objekt Letná 180507Q00349 ' 39 ReCál p|echový kar 3qa 1,000 1 713,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ů ClO tachnolog. mistn.
25153q80q5 2515000014 262a objekt Letná 180507000349 40 ReCál plechový kar 30a 1,000 1 713,00 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93Ei,·170 ClO tachnobg. místo
25153(jboo5 2515000014 3(j4a objekt Letná 180401186256 28 Skříň na spi'}' dřevěná k<jmbinôvár1á 1,000 '- 2 830,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 00 sklad
251 $308005 251500ŮCl14 3(j4a objekt Letná 180401262110 216592 Nástavec skříňový 1 dveřový 1,000 1 54090 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JO sklad
2515308005 2515000014 304a objekt Letná 180402162023 407 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová 1.000 1 882,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bůdo¥ä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklacl
2515308005 25150UOCl14 304a objekt Letná 180507181141 35 Regál isovQvý ZR 1 1,0QCl 742,29 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO sklad
2515308005 2515000014 304a objekt Letná 180507181141 48 RaSálkovQvý zr 1 1.000 742,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
251 5308005 2515cioqc14 468a objekt Letná 180401100404 83 Skříň 2dveřová kombinwaná dřevěná 1,000 4 271,00 KČ 2100942 PHA, Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000014 468a objekt Letná 180401354043 42 Zid|e kancelářská KB 4007 1JJQCl 1 139,88 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000014 468a objekt Letná 180401723031 77014 Polička závěsná dřevěná @ ?,000 279,84 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' sklad
2515308005 2515ClOůO14 468a objekt Letná 180401723031 77013 Polička závěsná dřevěná 1,0(10 279,84 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 468a objekt Letná 180402162023 320 Skříň na SPisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budava 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sHad
251530b(jq5 2515000014 468a objekt Letná 180402311071 61 židle pojizdnä s pódručkaml BRAVC 1.000 1 970,64 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308(jq5 2515000014 468a objekt Letná 180402325014 695 Křeslo otočné pqizczná čalouněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J ClO sklad
2515308(105 2515q00014 468a Objekt Letná 180507181136 1415 ReCál kovový 1JJQO 1 ?05,55 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ÚĽ) sklaó
2515308005 2515qq(jq14 46sa ôbjekt Letná 180507181136 1411 ReSál kovový 1,00(1 1 705.55 KČ 2100042 PÍ-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515CK)QO14 468a Objekt Letná 180507181136 1376 Regál kovový " 1.000 1 705,55 KC 2100042 PHA, Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 CO sklad
2515308005 2515CQOCl14 468a Objekt Letná 180507181136 1375 ReCál kovový 1,(JQCl 1 705,55 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308(105 2515000(}14 458A Objekt Letná 180507181136 1374 Regál kovový 1,0QG 1 705,55 KC 2100042 PFIA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) sklad
2515308(105 2515®0(114 468a Objekt Letná 180507181136 1399 ReSá| kovový 1JJQCl 1 705,55 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515c00014 468a objekt Letná 180507181136 1398 ReStál kovový 1,000 1 705,55 Kč 21QDO42 PHA, Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515Cl00014 468a Objekt Letná 180507181136 1380 Regä kovový 1.000 1 705,55 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Natl Štolou 936, 17Ů (JO sklad
2515308005 2515ClOljCl14 468a Objekt Letná 180507181136 q379 ReSá| kovový 1,000 1 705,55 KČ 2100042 PFIA, Letná - stará budova Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515ckjoo14 468a objekt Letná 180507181136 1378 Re?á| kovový 1.000 1 705,55 Kč 2100042 pĺ-ĺa, Lotná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000014 468a objekt Letná 200424000117 #19 Plátno projekčni DRAPER DIPLOMAT 1,000 1 412,67 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 251souoo14 468a objekt Letná 200424078157 1 Plátno ?'oiekčni DRAPER DIPLOMAT 1.000 18 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 4688 ôbjekt Letná 10130703146$ 82612 Nástěnka korková 90X120 CM 1JJOCl 921,42 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,- 170 (JO ' kancelář
2515308005 2515000014 46SB Objekt Letná 120222110260 2 Aktovka kožená dámská KATAŇA 1,000 1 590,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936."170 OD kancelář
2515308005 2515000014 46$8 Otjjekt Letná 12022211C126Ů 3 Aktovka kožená dámská KATANA 1,00lj 1 59lj,O(j Kč 210OQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 468b objekt Letná 120622010825 SO Minikalkulačka základni funkce 1,00(1 3Cl1,42 KČ 21®042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Šídou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 4$8B Objekt Letná 120622010825 22 Minikalkulačka základni funkce 1,000 674,41 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQloú 936. 170 (jO kancelář
25153ÔŮÔ5 2515000(114 468b okjekt Letná 132291071033 #2515-NVC00031 Konvice elektrická varná ETA 3590 1,00(1 650,00 Kč 21(JOQ42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (jCt kancelář
2515308005 2515000014 458b ottjekt Letná 1804(J112GO31 319 $křiň na spisy fosuv.dveře kov 1,000 10 771,85 KČ 21(10042 PHA, LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QQ kancelář
2515308005 2515000014 468b objekt Letná 1804Q118G224 49 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 1,000 2 581,60 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180401200951 2$01674 Skříňka dřevěná proskl&ná 1,000 2 343,21 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468b objekt Letná 180401201110 301459 Skříňka 2cNeřová dřevěná © 1,000 2 835,64 Kč 2100M2 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180401201110 301439 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 587,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdóu 936, 170 00 kancelář
2515308006 2515000014 468b Objekt Letná 180401202003 123769 Skříňka otevřená dřevěná 7,000 2 267,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 R"aha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180401261845 26 Skříňka dřevěná regMračni 1,000 2 207,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará 2 7, Nad Štmqý 936, 170 00 kan@ář
2515308005 2515000014 468b objekt Letná 18040¢2%14$ SQ7 Skříňka kQnteinerovä dřevo MODUL 92 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA,' Letná - stará budova b Braha i',' Naá Štolou 170 00' kancelář ' "
2515308005 2515000014 468b Objekt Letná 1804012%146 582 Skříňka kQnteinerová dřevo MODUL 92 1,000 2 932,17 Kč 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠEdou 93§, 170 OQ kancelář
2515308005 2515000014 4688 Objekt Letná 180401296147 534 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 3 194,62 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolóu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180401363071 407 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 4 034,11 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180401418103 40000®0{)342 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 860,42 KČ 2100042 PKA, Latnát - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 46813 objekt Letná 180401438073 51 stůl rohový 90' drevéný 1,000 1 687,06 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 336, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 4688 Objekt Letná 180401441107 45 Stůl kancelářský korpus MODUL kap di'. 1,000 1 327,60 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468b objekt Letná 180401463323 74 $talek konferenční dřevěný čtvercový 1,000 ' 1 676,34 kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 93El, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 4688 Objekt Letná 180401714144 77 PUčka závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 316,94 Kč 2100042 Pí-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 kancelář
2515308006 2515000014 4688 objekt Letná 180401723031 77057 polička závěsná dřavěná 1,000 692,90 KČ 2100042 pi-la, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 4688 Objekt Letná 180401799034 227 KQMéjner dřevěný 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kan¢8lář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 180402316057 122773 kovová čalouněná 3EZ PODRUČEK 1,000 487,G3 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štábu 936, 170 00 kancdář
25153QBOO5 2515000014 4682 Objekt Letná 180402325041 401 Křé$lo kancdář$kě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 4688 objekt Letná 18Q403111023 #01010D1 Chkdnička 150 l CALEX 1,000 6 345,87 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 46CEl Objekt Letná 180403331095 3732 Ventilátor stolní Q 1,000 402,38 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad gto|c}u 936,.170 00 kancdář
25153qboos 2515000014 4688 objekt Letná 180405114331 199 Lampa stdni ECOLĹTE ADEPT LSC 1,000 377,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budóva 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
25153(j8ciq5 2515000014 4888 objekt Letná 180407463010 182 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 198,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancdář
25153q8005 251ťo00014 4688 objekt Letná 180504441053 4529 Pokla¢nička pňruční kovová @ 1,000 120,30 Kč 2100(142 PHA, Letná - stará budóva 2 prána 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář
2§153ciboq5 2s15000014 468c objekt Letná 1001050Q4872 12 Ukazovátko laserové 1NFDNITER 1,000 1 024,78 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budóva 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář

Stránka 25



Seznam užívaného'movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

25'1 5308005 2515000014 " 468c objekt Letná 132290071706 13 Konvice elektňcká varná RCiHNSQN r 734 l 1,000 379,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 CO kancelář

2515308005 2515000014 " 468c objekt Letná 180401200102 93 , Skříňka kcntejnemvá DřEVĚNÁ l 1,000 2 853,60 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935. 17Q ClO kancelář
2515308005 2515000014 ' 468c objekt Letná 180401200951 2801647 Skříňka dřevěná prosk|ená P l 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 938. 170 ClO kancelář
251 5308005 2515000014 468c objekt Letná 180401202003 1236$2 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 462,22 KČ 2100042 PHA, Letná · stai"á budwa 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 (JQ kancelář
2515308005 2515000014 468c ' objekt Letná 180401299221 19 Skříňka dřevěná viceúčelová 1,000 875,10 Kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 " 468c objekt Letná 180401299221 20 Skříňka dřevěná viceůčelová 1,000 875,10 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (IQ kancelář
2515308005 2515000014 468c Objekt Letná 180401313039 6229 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 362,28 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠĹQIOlj 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 , 46BC Objekt Letná 180401463058 109 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 327,60 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Šľqiqu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468C Objekt Letná 180401498025 38 Stůl psací dřevěný korpus 1,000 1 327,59 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Šĺqiqij 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000014 · ' 468C Objekt Letná 18Q40171102Cl 4C10000QC0525 Věšák stojanový dřevěný © 1,000 914,50 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Šídou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 468C objekt Letná 18Q401723031 77099 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 692,90 kč 2100042 pha, ymá - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180401723C31 77095 Polička závěsná dřevěná © 1,000 692,90 Kč 2100042 PHA, stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 - 468c objekt Letná 180401799C33 65 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180402302501 534 Sedačka otočná pojízdná s Fodručkami @ 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budcva 2 praha 7, Nad $tololj 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180402325041 400 Křeslo kancelářské černé ' ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00' Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180402680157 21 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 1,000 950,87 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 770 00 kancelář
2515308005 2515000014 " 468C OÉjekt Letná 180402795225 1 Nosič prospektů a tiskovin 1,000 1 403,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180403111556 #416230814010001 Chladnička VENUS RM 160-7A" 1,000 4 441,51 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQIQIj 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 468c Objekt Letná 180403331096 3733 Ventilátor stolni @ 1,000 402,38 Kč 2100042 PHA, Letná - stád budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 4cbc objekt Letná 180405114331 200 Lampa $tQ[ňÍ ECCILITE ADEPT LSD 1,000 377,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará bůdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 468c objekt Letná 180504441(153 4553 Pokladnička přiručni kQvová @ , , 1,000 920,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 180401200102 65 Skříňka kontejnerová DREVENÁ 1,000 2 308,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará búdQvá 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 180401200951 2801515 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 133.90 KČ ' 2100042 PHA. Letná - stará bijdQvá 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 471a objekt Letná 180401200951 2801626 $křiňka dřevěná prosklená 1,000 2 133.90 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 1804012QQ951 2801713 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 133.90 Kč 2100042 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25F5000014 471a Objekt Letná 180401201110 301123 Skříňka 2dveřóvá dřevěná Q 1.000 2 508.10 KČ 2100042 PKA. Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515CKJOQ14 471a Cbjek Letná 180401202003 123582 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,QCKJ 1 078,16 KC 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdau 936, 170 Očí kancelář
2515308005 2515000014 · 471a Cbjekt Letná 1804Q1202003 123§85 Skříňka otevřená dřevěná 1,QCJD 1 078,16 kč 2100042 pka, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000914 471a Cbjekt Letná 180401202003 123566 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 078,16 KČ 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 471a Cbjekt Letná 180401202003 123587 Skříňka otevřená dřevěná 1,0(10 1 160,46 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káceiář
2515308005 2515qqck)14 ' 471a objekt Letriá 180401202003 123663 Skříňka otevřená dřevěná G 1,0(JCl 1 266.9Cl KČ 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 . 471a objekt Letná 180401202003 123664 Skříňka otevřená dřevěná 1,0Cllj 1 266.90 KČ 2100042 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308(105 25150qqc114 471a objekt Letná 1804Q1295280 71 Skříňka kontejnerová zásuvková DREVENÁ ' 1,0CD 2 Cl22.5(j KC 21QQQ42 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 18Q4014181Q3 4OCKJCKJ000344 Stolek konkrenčni dřevěný @ 1,000 1 410.30 KČ 21(JQQ42 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25:15000014 471a Objekt Letná 180401449030 24 Stůl , ednacl čNdkruhový L,P ciř. 1,1jqq s43,1cj KC 21CIQC142 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 18Ck401463lj5B 107 Stůl psací kancelářský ko'pu' DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,40 KC 2109042 FHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 471a objekt Letná 180401498061 87 $tů1 kanceľ, korpus dř. 1,000 2 252,70 Kč 211JQCk42 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 471a objekt LeEná. 180401723031 77093 PQtička závěsná dřevěná 1,000 215,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 471a objekt Letná 180401723031 77092 polička závěsná dřevěná @ 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, LCM - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 93& 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 - 471A' ObĹekt Letná 180401724045 1134 Police závěsná-dřevěná 1,000 560,79 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtolQtj 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 471a objekt Letná 180402311071 12 Ziae po/Izdná s pQdnjčkami BRAVO 1,000 1 970,64 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 0lj kancelář
2515308005 2515000014 · 471A Obj'ekt Letná 180402325014 453 Křeslo QtoCné pqizdné čalaměné 1,000 2 410,00 kč 2100042 PHA, Letná -stará budova 2 Praha 7. Nad Štč1ou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 18MQ2325021 209 Křeslc židlové ča|Quněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štdou 936, 17Cl ClO kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 180402325021 210 Křé$lQ žiclIQvé čaQuněr7i pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 210á042 É'HÁ, Letná - stará budova 2 F'reha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 · 471a Objekt Letná 180402325021 212 Křeslo žldlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 21000'42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQĹQU 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014· 471a objekt Letná 180402325021 184 Křeslo židlové čdQuněni pevné kwové 1,000 1 789,74 Kč 210QD42 FHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) kancelář
2515308005 2515000014 471a objekt Letná 1804(j311104ů #1053005001 Chladnička 9Cl I GORENJE 1,000 741,00 kč 2100042 fha, Letná - stará budova 2 praa 7. Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000014 471a objeNt Letná 18W03331Cí9$ 3704- vantilátor stolní @ 1,000 958,20 Kč 210Q(J42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 179 DO kancelář
2515308005 2515000014 472a objekt Letná 120617080399 #2515-C11jQ3 st'oj psací elektron.s pamn. CASK) 1,000 , 17 300,00 Kč 2100042 PHA, LétQá -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 472a objekt Letná 1805071811% 1408 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2103042 PHA, Letná -stara budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 ' 472a objekt Letná 180507181136 1407 ReCál kQvový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 · 472a objekt Letná 180507181136 1396 Reýl kQvový 1,000 742,61 Kč 2100042 PHA, Letná -stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 472a objekt Letná 180507181142 24 ReCál přihrádkový kovový 1,00(j 2 229,44 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 472a Objekt Letná 180507181142 14 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 22'9,44 Kč 2100042 PHA, Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 - 472a objekt Letná 180507181142 12 Regál přihrádkový kovový' 1,00(j 2 229,44 Kč 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 472a objekt Letná 180507181142 11 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,44 Kč 2100042 PHA. Letná -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 472a objekt Letná 18050738701é g Schůdky $k1ádaci kovové 4 STUPNÉ 1,000 943,76 Kč 2100042 PHA, Lehů - stará' budova 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 25151jo(jq14 473a objekt Letná 120622010825 aj Minikalkulačka základni funkce 1,000 363,80 KČ 2100042 pha. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 ' 473a objekt Letná 120999200812 10 Tabule Školní magnatická mobilní 1,000 1 950,00 Kč 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 18(J4Q11QQ310 7785 Skříň 2dveřová poticová dřevěná @@ 1,000 4 86E.92 KČ 21QČJ(J42 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000c14 ' 473a objekt Letná 1804Q11Q04Q4 F3 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 1.000 3 985.15 Kč 21Cl0042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150D(JCl14 . 473A Objekt Letná 180401100877 25 Skříň vicedvéi'ová dřevěná 1,000 5 405,46 KČ 21QQO42 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 251500(]014 473a Objekt Letná 18040'1100877 22 Skňň vicedvéibvá dřevěná 1,000 5 405,46 kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štol0u 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a Objekt Letná 180401200102 42 Skříňka kmtejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 4 634,00 KČ 2100042 PHA, Lebů · stará budova 2 Pťaha 7, Nad Štdq?,936, 170 DO Kancelář
2515308005 2515000014 ' 473a Objekt Letná 180401201110 301484 Skříňka 2dveibvá dřevěná Q 1,000 3 508,80 KČ 21ÚQ042 PI-IA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku Bäě, 1Ž0 00 kancelář
2515308005 2515000014 : 473a objekt Letná ' 180401201110 3014(32 Skříňka 2dveibvá dřevěná Q 1,000 3 508,80 Kč 2100042 PI-IA, Lemá · stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 17C' 0Q kancelář
2515308005 2515009014 473A Ob:ekt Letná 180401201110 301483 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,009 3 508,80 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 Očí Kancelář
2515308005 25150001}14 473a Objekt Letná 180401201110 301524 Skříňka 2dveibvá dřevěná q 1,000 3 508,80 Kč 2100042 PHA, Letná ·stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 Wncelář
2515308005 2515000014 ' 473a Objekt Letná 180401201503 122030 Skřfňka 2dvsřová přesklená dřevěná @ 1,000 4 800,38 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdcu 936, 170 00 kancelář

Stránka 26



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 473a Objekt Letná 180401202003 · 123$56 Skříňka otavřená dřevěná 1,CIDQ 2 245.35 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nzd Štolou 930, 1?0 00 kancdář "
2515308005 25160(jů014 473A Objekt Letná 180401202003 12366$ 5kříř\ka otevřoná dřevěná @ 1,C00 2 245,35 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2516000014 473a objekt Letná 180401353071 487 Ki'aslo pavrié po|oCa|oljnéné dřověné 1,000 3 221.54 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancdář
2515308005 2515000014 473A Objekt Letná 180401353071 48$ Křeslo povná poločakjunéné dřevěné 1.CQQ 3 221,54 kč 2100042 pha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancdář
2515308005 2516(jů0014 473A Objekt Letná 180401363071 489 KřoslQ pevné poločalounáné dřwéné 1,000 3 221.54 KC 21Q0042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 170 00 kancelář
2515308005 2515o(j0014 473a objekt Letná 180401353071 490 Křeslo pevné pokjča|ounéné dřevěné 1,Cl00 4 034.10 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 Oči kancelář
2515308005 25¶5000014 473a Objekt Letná 1804014(JM54 5 Stůl jednacÍ segmont dřevěný 1.COCl 1 782,10 KČ 21äO042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 170 00 kancdář
2515308005 2515000074 473a objekt Letná 180401461122 32 Stoiak Xonferončnl kulatý dřověný 1.coq 2 42C}.OCl KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancdář ' ' " "'
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 18040171102CJ 4QQQQQQQQ524 ' Věšák stqanový dřavéný 1,000 1 947',26 KČ 21äOO42 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2516000014 473A Objekt Letná 180401723031 77126 Polička závěsná dřevěná 1,000 1 560.00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 170 ClO kancdář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 180401723931 77122 poIlčka závěsná dřevěná 1,C00 560,00 KC 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a Objekt Letná 180401723031 ' 77048 PoUčka závěsná dřevěná 1,(100 1 56G.QO Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova Z Praha 7, Nad Štolou 93Ô, 1?0 ClO kancelář
2515308005 2515qooo14 473a objekt Letná 180401724045 1133 Folim závěsná-dřevěná 1,CO(J 491,42 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
25153QSQO5 2516(jC}ů014 473A Objekt Letná 180401757052 4696 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,C00 ·" 3 463,73 KČ 21QC042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 00 kancelář
2515308005 2515oů0014 473á objekt Letná 180401757052 4677 Kontejnar k pracovnímu stolu dřevěný © 1,Cl00 3 463.79 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 ClO kancelář
2515308005 2516000014 473A Objekt Latná 180402169010 #3484 Trezor T 1 dveře NTS 14 1,000 29 28(1.00 Kč 21QCK)42 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI kancelář
2515398005 2516000014 473A Objekt Letná 180402301101 400000(JQ2049 čalouněná kovová 1,000 217.10 KČ 2IQO042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči kancelář
2515308005 2515000014 473A Oblekl Letná 180402301101 40DQOQQQ2054 Zjd]e čalouněná kovová 1,G00 217,10 KČ 21ljCl(j42 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2516000014 473a Objekt Letná 180402301101 400000002055 Židle čalouněná kQvQvá @ 1,Cl00 217,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25i5000014 473a objekt Letná 180402303921 14 Židle čakuněná kQvQvá AXESS 1,000 4 24(1,00 Kč 2100042 PHA, Letná - mra búdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 ClO kancelář
25153Dä005 2515000014 473a objekt Letná 180402325014 %B Křeslo otQČňé pQjizdné čalouněná 1,000 3 509,00 Kč 21Q(JQ42 PHA. Letná - mrá budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2516(jqoc14 473a objekt Letná 180402325021 195 Křeslo židové čalouněni pevné kpvové 1,000 1 789,74 Kč 210(1042 PHA, Letná - stará búdQvä 2 Praha 7. Nad Štoku 936, 170 CICI kancelář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 180402325021 194 Křeslo židové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 21QCl042 PHA, Letná · stará búdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 9¥. 170 ClO kancdář
2515308005 2515000914 473a Objekt Letná 180402325021 211 Naslo Zidlové čalouněnÍ pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 21QD042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) kancelář .
2515308005 2515000014 473A Objekt Letná 180402325021 223 Křeslo židlová čalouněni pevné kovové 1,00Ú á 789,74 KČ 2100042 PHA, Letná - surá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qq kancelář
2515308005 25150(10014 473A Objekt Letná 180402325021 179 Křeslo židlôvé čalouněni pevné kovové 1,(j00 1 789,74 KČ 2100042 PHÁ, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 180402325021 180 Křeslo židlové čalouněni pevně kovové 1,000 1 789,74 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93ä 170 DO kancdář
2515308005 25¶5000014 473A Objekt Letná 180402325021 182 Křosb židlové čalouněni pwné kovové 1,000 1 789,74 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kaneeläř
2515308005 25150(10{)14 473A Objekt Letná 180402325021 183 Křeslo židlové čalouněni pwné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nzd Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 473A Objekt Letná 180402325021 185 Křeslo židbvé čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 93á 170 00 kancelář
25¶5308005 2515000014 473A Objekt Letná 180402400010 #867 Stůl pmcovni kovový @ 1,000 4 0á9,43 Kč 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancalář
2515308005 2515000014 473A Objekt Letná 180402437055 7 Stůl pm počítač kovový 1,000 2 759,94 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 93ä 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 18040244716ů 5 Stůl jednacÍ KOVOVÝ 1.000 s 040,39 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a Objekt Letná 180402447160 3 Stůl jednací KOVOVÝ 1,000 g 040,39 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 kancdář
2515308005 2515000014 473A Objekt Letná 180403331096 3715 Ventilátor stolní @ 1,000 6?2,84 KČ 2Kl(j042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000014 473a Objekt Letná F80405514304 170 Lampa stolní 1,0(10 626,43 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 Q0 kancelář
2515308005 2515000014 473a objekt Letná 180407463010 157 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 350,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 935, 170 (jO kancelář
2515308005 251500ciq14 473a Qbjekt Letná 200424078161 #2 Plátno prqikčni stativové FÔME1 DUO 15OX1 1,000 3 192,70 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 48oa Objekt Letná 101000012483 1 Cbraz repťodukce v rámu , , TÉZaA leša - Š1ŠKlr 1,000 233,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935,'170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 48qa Objekt Letná 18¢1401100132 10 Skříň 1dveř.byt. " MODUL 419/413 1,000 1 954,18 Kč 2'100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 48QA Objekt Letná 180401186115 ¶37 Skříň-knihovna kanceláčská dřevěná 1,000 3 280,9Cl KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515000014 48QA Objekt Letná 180401186148 2(J Skříň na spisy úzká s nikou dřevěná 1,000 2 055,00 Kč 2100042 pha, Lemá · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 ' ' 2Š15000Q14 48oa Objekt Letná 180401186250 11 Skříň na spisý kombinovaná dřevěná ALFA A-138 1,0OCl 3 363,60 KČ 2100042 PHÁ, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,"170 ClO kancelář
251530&005 2515000014 48qa Objekt Letná 180401363071 482 Křeslo pevné po|Qča|ouněné dřevěné 1,000 4 034,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 48QA Objekt Letná 180401449030 28 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P dř. 1,000 943,1Cl Kč 2100042 PHA, Lemä - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 GO kancelář
2515308005 2515000014 48CIA ôbjekt Letná 180401498061 93 Stůl 'kancel. korpus dř. 1,000 2 252,7(1 Kč 2100042 PHA, Lemä - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 480a objekt Letná 180401714108 21 Stěna dřevěná předsjňová 1,000 894,40 Kč 2100042 PHA, Lemá · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000014 480a objekt Letná 180401714161 20 Kontsjner 92 dřevěný 1,000 1 785,52 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000014 48qa objekt Letná 180401723031 77246 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 279,84 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 938, 17Q (JO kancelář
2515308005 2515000014 48QA Objekt Letná 180401723031 77113 Polička závěsná dřevěná @ , 1,000 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 00 kancelář
2515308005 2515000014 48qa objekt Letná 18Q40310áj00 #ZL1¥2,D1 Chladnička kombinovaná do 240 l 1,0(JCl 12 483,10 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budwa 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308c05 2515000014 480a objekt Letná 180407463010 238 Zrcadlo v rámu závěsné 1.000 174,70 KČ 2100042 PHA, Letná · stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308(}05 2515000014 p58a objekt Letná 180402169191 #0102 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 1.000 15 200,00 kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 770 (JO archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 1804Q2169191 #0110 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,:170 (JO archiv
2515308(}05 2515000014 p58a objekt Letná 18Q4Q2153191 #0128 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 1,QOCl 15 200.00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000014 p58a ob'jekt Letná 1804011%2Q3 11 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,0(JCl 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308Cllj5 2515000014 p58a objekt Letná 18Q4Q11&203 10 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1.000 2 677.10 kč 2100042 pha, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štdou 938, 170 00 archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 1804Q11&203 Skříň kancelářská 2dveřbvá dřevěná 1,0OCl 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 18040118E2Q3 8 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,QtjCl 2 677,10 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 1?0 00 archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 1804Q11*2Q3 7 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,00Cl 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308ckj5 2515000014 p58a Objekt Letná 180401186203 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OčI archiv
2515308005 2ť15Cl00014 P58A Objekt Letná 1804011%203 5 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J archiv
2515308ClCl5 2515000074 p58a Objekt Letná 1ä0401186203 4 Skříň kancelářská 2dvařová dřevěná · 1,000 2 677,10 Kč 21QCl042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
25153ČJ8Cl05 2515000014 P58A Objekt Letná 1804011¥203 3 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,oä5 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO archiv
25153qbqq5 Z515000Cľl4 p58a Objekt Letná 180401186203 2 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 336, 170 (jo archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 180401252104 216$91 Nástavec skříňový 2 dveřový 1,0ÓO 870,00 kč 21CO(J42 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Šldpu 936. 170 ČJCl archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 180401262104 216595 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1,000 870,00 KČ 21C0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlobu 936,' 170 od archiv
2515308Cl05 2515ciq0014 ps8a objekt Letná 180401262104 2165% Ná$täv9¢ skříňQvý 2 dveřový q 1,000 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová búdQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jO archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 180401262104 216573 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1,000 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova i Praha 7. Naď Štobu 936,.170 ClO archiv

Stránka 27



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

25'1 5308005 251500OQŮ' ' '· ěŠäA " ' objekt Lf2tňá 1ě0401262104 216708' ' Nástavec skřiňový 2 dveřový @ 1,000 870,00 KC 2100042 PHA, 'Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD archiv
2š15308005 2515000014 p58a " aeki Letná' ' 1804Ô12E2104 ' 216707 Nástavec skříňový 2 dvéřQvý @ 1,000 870,00 kč 2j00ůz ' P'ÉÁ, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nač ŠtQ1Qú 936, 170 (JO archiv
2515308005 251500QŮ4 objekt Letná 1ě04Cl1262104 21e7(jc Nástavec skřiňový 2 dveřový @ 1,000 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD archiv

2515000014 p58a ' objekt Letná 1C04C1262104 215705 Nástavec skříňový 2 dveřový q 1,000 87c,00 KC ŽĹÔÔÓ4Ž PĚlÁ, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OCt archiv
Z515308005' " 25150DOCl14 ' pséa' " "' ' ôgeái t.ěinä " 1804012$2104 215704 Nástavec skříňový 2 dvehvý © , 1,000 871),00 kč 210ClÓ4Ĺ2 Letná - nová údová 1 Prahz 7, Nad Štolou 936, 770 ClO archiv
2515308005 2515000014 p58a objekt Letná 1804C12521Ch4 215703 Nástave¢ skříňový z dveřový © ' '"i,áóo ' , 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Prahz 7, Nad Štolou 936, 170 Oči archiv
25153Ó8005 2515Č)OQCl14 - p58a objekt Letná 180401262104 216702 Nástavec skříňový 2 c»eřavý @ ,,, ,,, 1,ČQÔ " ' ' ' ' ' Éi7íj,ô(j kc ěHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv , ,,,
2515308005 2515qck)c14 p58a Objekt Letná 18Q4Q12521Q4 2157Q1 Nástavec skříňový 2 dveřový q ' 1,000 B7lj,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD archiv
2515308005 2515ClOOCl14 f'58a objekt Letná 1®4012521C4 215700 Nástavec skříňový 2 dveřevý @ ,,,'""i',čoô 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515cooc14 - p58a oČjekt Letná 1804Cl1252104 21W% Nástäv0c skříňový 2 dveřový q ' íájÓ 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči archiv
25153080ôš' Z51š900014 p58a objekt Letná 1804Cl12521C4 21EG98 Nástavec skříňový 2 dveřový q , 1,0Ó0 870,00 Kč 2100042 PXA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI archiv
Ž515'ŠÔ8Ó05 ' 2515ClOOCl14' f'58a objekt Letná 1804Q1252104 215697 Nástavec skříňový 2 dveřuvý @ ' 'i,iiôó " ' ' bžq,00 kc 2100042 PHA, Letná - nová bucläva 1 Prahz 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 ZÉ1Š(Sog(j14 p58a objekt Letná 180401252104 218655 Nástavec skříňový 2 dveřbvý q '1,0QÔ' " "' ' ' " 870,00 Kč 2100042 Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 Oči archiv
2515308005 2515000014 - P58A' ' ' ' O4iekt Letná 180401252104 21%50 Nástavec skříňový 2 dveře'vý 1,000 870,00 Kč 2100042 PHA,'Letná - nová budova 1 Praŕm 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515ClOOCl14 · p58a objekt Letná 1804Cl12S2104 21E649 Nástavec sksíříový 2 dveřtmý q 1,000 " B70,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová Búdova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO archiv
2515308005 Zši'5cloaj14 p58a objekt Letná 180401252104 215648 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1,liôô 870,00 Ŕč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči archiv
2515308005 ' "' 2515000014 · p58a objekt Letná 180401252104 215647 Nástavec skříňový 2 dveřbvý q 1,000 870 00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad $toiou 936, 170 (JO archiv
2515308005 2515(JOOCl14 · p58a objekt Letná 1804012521Ck4 215645 Nástavec skříňový 2 dveřový q 1,000 2 201,30 Kč 2100042 PHA, LeÍná '- nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO archiv
2515308005 2515QOÓQ14 p58a objekt Letná 1804012521C4 Z1662$ Nástavec skříňový 2 dveřový q 1,000 ' 1 170,00 Kč 21ÔÓ'Ó42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD archiv
'2515308005 2515000014 - p58a oČjekt lcm 1BCJ4Cl1252110 215597 Nástavec skříňový 1 dveřový 1,000 ' ťF'ó,oô Kč ŽĹÓOCl42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči zrchiv
Zší'šäiů05' ' Z5150ó0014 ' p58a oČjekt Letná 18(J4Cl125211ň 215598 Nástavec skříňový 1 dveřový iiiôô , . 670,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2Š15308005 2515ÓÔOÓ14 p58a " ' oČjekt Letná 180401313039 6184 Ži¢le čalouněná dřevěná 1,000 " " 9ÔQ,Š1 kc PHA, Letná - Rová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO archiv
2515308005 25'1 5000014 P58A OGiekt Letná 180402436097 23 Stůl manipulaCní KOVOVÝ 1,ijoô KÍ á1ů042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO archiv
2515308005 2515000014 ' s012 objekt Letná 180401430002 _ 4000ť)Cl00Cl321 Stolek pQCl psací stroj dřevěný q 1,001) 720,00 Kč 21QC042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2Š1ŠŠ0'8005 2515000014 ' SOiZ " Óŕiekt Letná 1804021S2023 403 Skříň na spisy 2-dveřová Kovová 1,ÓOÔ 892,ŽO Kí 2'1ÔCl042 PFIA, Letná - stará buCova 2 praha 7, Nad ŠtD1Dú 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 · sq12 " objek't Letná 18MCl2152023 390 Skříň na spisy 2-dveříjvá kovová , 1,000 892.20 Kč 2100042 BHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000014 scj12 oÚjekt Letná 1804(J2162Q23 378 Škřiň na spisy 2-dveřcvá kovová ' ' " , 1,000 l 892.20 Kč 2100042 PHA. Letná - stará bjdova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO sklad ' ' "' "

2515000014 s012 cÉjekt Letná 1BQ402152923 431 Skříň ň& spisy 2-dveřová kovová ' " ' 1,000 1 892,20 Kč 21QCl042 PHA. Letná - stará Bu¢ova 2 Praka 7, Nad ŠtDÍDU 936, 170 00 sklad
ZŠ153ô8005 2515000d14 SCl12 oÉjekt LetŘá 180402162023 415 $křiň na spisy 2-dveřová kovová , " " 1,000 1 892.20 kč 219QCJ42 F'HA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 251500qq14 so12 objekt Letná 180402152023 413 $křiři na spisy 2-dveřová kovová , "" " 1,000 1 892.20 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO sklad ' ' "
2515308005 2515000014 5012 OÚjekt Letná 180402162023 411 $křiň na spisy Z-dveřová kovová ' "" ' 1,CIQQ 1 892.20 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO sklad " '
2515308005 2515DOCl014 s(j12 ' oÚjekt Letná 18Q402152923 4lj4 Škřiň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892.20 KČ 21ClCllj42 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 sklad ' "' '
25153Cl80Cl5 2515000014 sq12 oÉj9kt Letná 180402231313 Skříňka ?dveřová kovová ' 1,000 115.Q(J KČ 219Q(J42 F'HA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 sklad " " '
25153QS(JCl5 25150QO014 $012 ôÉjekt Letná 180402262018 61 Nástavec na skříň 2dveřový kovový , 1,000 1 506,90 KČ 21äO042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad ""
2515308005 2515000014 $013 ôbjekt Letná 180402162023 323 Skříň na spisý 2·dveřová kovová l 1,000 1 892,2(1 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklaĹ
25153DSDO5 25150QO014 $013 ¢lbjekt Letná 180507181136 1416 Regál kovový , , 1,000 1 285,95 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' "' sk'lad
2515308005 2515000014 ' $013 ôbjekt Letná 180507181136 1351 Regál kcvový ; l 1,000 1 285,96 KČ 2100042 F'HA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515103DOCl 2515000014 · UUUU Qdbor iŠ!lT 120623210851 #mu189504914 stroj kôpkovači R|qe'H MP 101SPF A 1,000 IT 85O,QCl KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " Ů'tajävané
2515308005 2515000014 · UUUU Qbjekt Letná 083475223007 1 Vezik na ocebvou láhev s pmeumatikami 1,000 200,00 kč 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Ůiaiované
2515308005 2515000014 uuuij objekt Letná 0B3820006001 4 pájka benzinová 1,000 126,00 KČ 2105435 PHA, Lelná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " ' Ů'iej9vané
2m5308qo5 25¶5000014 . uuuu objekt Letná 087413450093 1 Kleště hasákový na trubky ,,, :-1ERKULE51" 1,0OCl 136,90 KČ 2105435 PHA, Letná - riová budova l Praha T, Nad ŠEolou 936, 170 00 "' U'iaPUané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 087413452039 1 Kleště kombinoXané'i'zä¢vadť ' NI CR 2CKJ 1,000 17,25 Kč 2105436 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha T, Nad Štcllou'Š)3é:iZ'Ô 00 Utsjwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 087413452039 2 Kleště NI CR 2QD 1,000 17,25 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha T, Ni?d 93(3, 170 DCl UtgQvane
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 087413452039 3 Kleště kombinovaÁ'i?o|oianť ' NI CR 200 1,000 17,25 Kč 2105436 PHiľ, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou &,'170 DO UtaiQvarlé
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 087413452039 4 Kleště kombinované NI CR 2CK) 1,000 77,25 KČ 2105436 PHA, Letná W nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170'00 Utajovmé
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 087413452039 5 Kleště kombinované NI CR 20CI 1,000 32,00 KČ 21(15436 PHA, Letná R nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtoloLi9äě, 'i%'do UtaiQvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 067413480064 1 Kleště kombinované neizdôvané @ 1,000 ¶1,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 936, 170 co Utajwané
2515308qd5 2515qqoq14 uuuu objekt Letná 0B7413480067 2 . Kleště na pojistné kroužky , ,, '.JSA 1,000 38,00 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17ô'd'ó "' " ŮtaPvané
2515308005 2515u00014 1jUUU Objekt Letná 0874134B0067 1 Kleště na pojistné kmužky "' Uša 1,000 38,130 Kč 2105436 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OÓ ' Utajované
2515308005 2515000014 : ULJUU Objekt Letná 087413480069 1 Kleště nýtovací MR 99 1,000 ' 150,00 KČ 2105436 PHA, Ledá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170'ČO Utajcwané
2515308005 2515000014 UUUU Qbjekt Letná 087413480076 1 Kleště ploché izolovaně @ KNIPEX 1.QCIQ ?0,00 KČ 21(15436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠEdou 936,'Ĺ"Ť'0 ČlÓ ' " Utajované
25153C'8QClS 2515Q00014 UUUU ôbjekt Letná (JB7413480077 1 Kleště s plochými čelistmi @ 1.QQQ 33,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' ŮĹaPyané
2515308Cllj5 2515QQOQ14 ' UUUU Qbjekt Letná 087413480080 1 Kleště štípací čelní @@ 1.QQO 6,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' ""' Úi:ijováQj
2515308CQ5 2515QCKjQ14 UUUU Objekt Letná 087413480081 1 Kleště štípací čelní 200 mm ZS-MY 1.QQD 32.00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 00 U|ai§vané '
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 087413480082 1 Kleště štŕpaci stranové Kinzo 2C0 KINZ(J 200 1,QOQ 58550 KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 00 ' Ů'tajované
2515308005 2515000014 UUUU Qbjekt Letná C97413480083 1 Kleště trubkové nejiskřící 1,000 50,00 kč 21Cl5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ô Oči Utaiované
2515308005 2515000014 UUUU ôbjekt Letná 087475910456 1 Kleště s posuvným kloubem SIKO 1,000 20,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová'budova 1 Praha 7, Nad Štolôu 936, 170 0Ô Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Qbjekt Letná 087475910456 3 Kleště s pcsuvným kloubem SIKO 1.OQQ 20,00 KČ 21Cl5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 251500do14 LjUUU Objekt Letná 1206010700OO #94501 stroj psací mechanický SV ROBC"RC·N 1,000 7 737,00 KČ 21Cl5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoio}j 9%, 170'0'Ô"" ' UtaiQvané
2515308005 2515000014 UUUU Qbjekt Letná ¶2(JS28010020 #f003390 stroj skartovaci 220 V JAWS-S1 1.000 4 176,00 KČ 2106436 PHA, Letná - riová budova 1 ' Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované .
2515308C05 2515000014 UUUIJ Qbjekt Letná 1209992OOB12 11 Tabule školní magneůcká mobilni 1,000 5 110,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Ó tlO"' " ' 'UtajovaM
2515308005 2515000014 uijuu objekt Letná 160701000231 13 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 1.QQQ 2C]O,OD KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Näd Štolou 936, 170 do Utajované
2515308c05 2515000914 - uuuu objekt Letná 1BO401100310 7811 Skříň 2dveibvá po|i¢ová dřevěná 1,000 2 303,00 Kč 21(15436 PHA, Lemá · nová budova 1 Praha 7, Nad sua 9äé, 170 Očí Utajované
2515308005 2515000074 UUUU Odiekt Letná 180401186212 12 Skříň šatni 1 dveřé býtôYá dřeý,, 1,000 1 220,00 Kč 2105436 PHA, Lemá - nová budova 1 PraŘa 7, 'N'aá Štolou 936, 170 OČ) Utajované
2515308005 25¶5000014 uuuu objekt Letná 180401186212 15 Skříň šatní 1 dveře bytóvä'áiiv. Zooo 1 220,00 kč 21(15436 PHA, Letná n nová budova 1 Praha 7, 'NŮ Štii'iu' 936, 170 DO Utajované
2515308005 2515000014 , uuuu objekt Letná 1804011%434 1 Skříň na spisy 2 dvéřôvĹ DĹĹ ĹĚO 1,000 2 303,0(J KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 170 do UtalQvané
2515308005 251500dq14 ' uuulj objekt Letná 180407186434 2 Skříň na spis}' 2 dvéibvá OH 1Sq 1,000 2 303,00 KČ 2106'136 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 93é, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 . uuuu objekt Letná 1804012020(13 123688 Skříňka ótavřená dřevěná é ,' 1,000 1 730,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nää 'Šiáou '936, 17Cl Oč) Utajované
2515308005 2515qooo14 . UUUU OÉjekt Letná 1804012020(J3 123689 Skříňka otevřená dřízvěná @ " 1,000 1 730,00 KČ 2105436 PHA, Letná · riová budova 1 936, 170 Oč) Utajované

Stránkg 28



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515cidckj14 uuuu objekt Letná 180401313039 6195 Židle ča1ouněná dřevěná 1,000 440,00 KČ 2105436 PHA, LCM - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované "'
2515308005 2515CtOOCl14 uuuu objekt Letná 18(1401313039 6191 ŽIdle čalouněná díbvéná 1,000 440,00 Kč 2105435 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938,·170 00 Utajwené
2515308005 2515(x)(jq14 uuuu objekt Letná 1BQ401313162 1 Křeslo vlcaúčeiové pobhovaci čalounäné 1,000 5 375,00 Kč 2105436 PHA, LCM - nová bu¢ova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936,·170 DO Uta ovanó
2515308005 2515000014 UUUU Qbjekt Letná 1BM01400160 32 Stolek pod rádio DŘEVĚNÝ 1,000 500,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 930, 170 00 Uta cvanó
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401400390 1 Stůl ?sad dřevěný kofús DOMINANT 1,000 4 406,62 Kč 21Cl5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Uta cvenô
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180401408501 5720 Stůl fjod tiskárnu dřověný 1,000 995,00 kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO Ula cvanó
2515308005 2515ciq(jq14 uuuu objekt Letná 18040142405Q 4C00CKJQOC1363 Stůl restaurační dtavěný A 1,000 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Ula CV2řlÓ
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180401424050 4Cl0(j(j0000364 , Stůl rastaurační dřavôný @ 1,000 379,00 KC 2105436 PHA, Letná · ňQVá kůdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Uta ovariC
2515308005 2515000014 uuuu ob,jekt Letná 18040142405Q 4000000GD385 Stůl restauraCní dřevěný Q 1,000 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401424050 4000(J00Cl0366 Stůl restauraCni dřevěný Q 1,000 379,00 Kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 {jO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401424050 40000ÔOCl0367 Stůl restauraCni dřevěný @ 1,000 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová buldQvä 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401424050 4000CKJClCl03S8 Stůl restaurační dřovéný q 1.000 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180401424050 400000000369 Stůl restauracni dřevěný 1,000 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuij objekt Letná 180401424050 40000®00373 Stůl restaurační dřevěný Q 1,000 " 379,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU objekt Letná 1804014%060 37 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 1 870,00 Kč 2105436 PHA, Letná - ňQYá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401714199 1 Paravan stolový 1,000 1 840,00 Kč Ž105436 m, LÍtná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 4717 Kontejne' k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 · 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 úd Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 4715 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný Q 1.000 3 390,00 Kč 2105436 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 18040175?052 4716 ' KQnteíner k pcamvMmustolu dřevěný Q 1,qoo 3 390,00 KČ 2105436 PKA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 od Utzjované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180401757052 4751 Kontejner k pracovnímu stolu dkvěný q imo 3 390,00 KČ 21054% PKA, Letná - nóvá; budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936.-17Q od Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 4758 Kontajner k pracovnímu stolu dřavěný Q "!.000 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova ĺ Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu ôbjekt Letná 180401757052 4757 KQňtéjner k pracwnImu stolu dřevěný q 1,000 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 4759 Kont&jner k pmcovnImu stolu dřevěný @ 1.000 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad $tolou 936, 170 Oú Utajovaně
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 476(J KQntejr|er k pracovnImu stolu dřevěný @ 1.000 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 25'1 Š000014 UUUU Objekt Letná 180401757052 4761 Kcmtejner k pracwnimu stolu dřevěný @ 1.000 3 390,00 KC 2105436 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936. 170 od Utajované
2516308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 18(J401757052 4762 Kontejner k pracQvnímu stolu dřavěný @ 1,000 3 390,00 KČ 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 od Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18(J401757052 4763 Kontejner k pracavnímu stolu dřavěný @ 1,000 3 390.00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 (JO Utajované
2515308005 2515QljCl014 UUUU Cbjekt Letná 180401757052 4764 KQrltei(jer k pracovnímu stolu cIřavěný 1.000 3 390,00 KČ 2¶05436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401757052 4765 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný C? 1,000 3 390,00 Kč 2105436 PHA, Letná - riová hudova 1 Praha 7. Nad Štoku 936,·170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180401757052 4766 KQntejner k pracovnímu stolu dřevěný G 1,000 3 390,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 oq Utajavané
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180401799063 2 Zrcadlo nástěnné Gbd, piastový rám 1,000 66,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2615308005 2515000014 UUUU Qbjekt Latná 180402162023 414 Skříň na spisy 2-dveřóvá kovová 1,000 1 490,00 KC 2705436 pha, ;átná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do Utajované
251 5306005 2515000014 UUUU ôbjekt Lotná 180402162023 Aiľi Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,aoo 1 490,00 Kč 2105436 i ctná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 17[} 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402162023 409 Skříň na spisy 2-¢veřová kovová 1Á)ClO 1 490,00 Kč 2105436 PHA, ctná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 Oč) Utajované
2515308005 2515000014 uuuu ôbj8kt Letná 180402162023 408 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,qckj 1 490,00 KČ 2105436 PHA, Lotná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 17(1 (jo Utajované
25153080Cl5 2515000014 uuuu objekt Letná 180402189123 21 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 Kč 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402159123 19 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 KČ 21054R PI-IA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou ¢36, 170 00 Utajované
25153(18005 2615000014 uuuu objekt Letná 18Q4Q21$9123 18 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 Kč 2105436 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 1804021$9123 17 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 KČ 21054% PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oq Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402169123 1G Skříň kovová na spisý 1,000 1 130,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha Z Nad Štolou 936, 170 00 UÉaiavané
2515308005 2515qooo14 uuuu objekt Letná 180402169123 14 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥, 170 qo Utajované
2515308005 2515OCiQO14 uuulj Objekt Letná 1804021$9123 11 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 KČ 210543$ PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do Utajávané
ZŠ15308005 2515qooo14 UUUU Objekt Letná 180402159123 id Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 KČ 210543$ PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
25153(18005 2515000014 uuuu objekt Letná 1B(J402169123 9 Skříň kovová na spisy 1,000 1 130,00 KČ 210543$ PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Leúíá 18¥02169197 12 Skříň pancéřová 1 dvéřová E£d$tac. 1,000 1 787,00 KČ 210543$ PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
25153(18005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402169197 11 Skříň pancéřová 1 dvéi'ová s poästac. 1,000 1 787,00 Kč 210543$ PNA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoiou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402169197 10 Skříň pancéřová 1 dvéřová s podstac. 1,000 1 757,00 Kč 2105435 F'HA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 (jo Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402169197 g Skříň pancéřová 1 dvéřová s pocmac. 1,000 1 787,00 KČ 2105435 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQIj 935, 170 co Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402169197 8 Skříň pancéřová 1 dvéřová s pôdstac. 1,000 1 787,00 Kč 2105436 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu oÉjekt Letná 18040216$197 7 Skříň pancéřová 1 dviářová s pdstac. 1,000 1 787,ClCl KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo Utajované
2515308005 2515(100014 UUUU Objekt Letná 18()4021S9197 Skříň pancéřová l dvéřová s podstac. 1,000 1 787,00 KČ 2105436 PHA, tetr)á - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 utapvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402169197 Skříň pancéřová 1 dvéřová $ podstac. 1,000 1 787,tj(j KČ 2105436 PI-IA, ctná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936,.170 00 Utajcwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402169197 4 Skříň pancéřová 1 dvéřová s pQdstac. 1,000 1 787,00 KČ 21(15436 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 Utajované
2515308005 251500äO14 uuuu Objekt Letná 180402169197 3 Skříň pancéřová i dvěřová s podstac. 1,000 1 787,00 KČ 2105436 PHA. Letná - riová budova 1 Pi·aha 7, Nad Štdou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 1juuu cjÚjekt Letná 180402169197 2 Skříň pancéřová 1 dvěřová s pDdsta¢. ¶,000 1 787,00 KČ 2105436 PHA, Letná - riová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936,"170 00 Utajóvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402169197 1 Skříň pancéřová 1 dvěřbvá s podstac. 1,000 1 787,00 Kč 21054% PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajemné
2515308005 2515000014 uuulj objekt Letná 18040227E024 58 Skříňka na kliCe kovová @ 1.000 785,75 Kč 21(15436 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajóvané
2515308005 2515000014 uuuu oÚjekt Letná 18¥02302491 132 Sedačka otočná pojizdná bez podnuček @ 1,000 4 220,00 KČ 21(j543í$ PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuulj cŠjekt Letná 18¥02302401 133 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štclou 936,' 170 00 Utajované
2515308005 25150qqd14 tjljUU cbjekt Letná 180402302401 131 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 qc} Utajaváné
2515308005 2515000014 Uljljů objekt Letná 180402302401 130 Sedačka otočná pojízdná bož područek 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PKA, Letná - riová budova 1 Praha Z Nad Štolou 936, 17Cf 00 Utajovaná
2515308005 251500QCl14 1jUUU objekt Letná 180402302401 129 Sedačka otočná pojízdná bez pódruček @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO Utajovaná
25153(18005 25150ckjd14 uuuu objekt Letná 180402302401 134 Sedačka otočná pojízdná báz područek @ 1,000 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Uta,óvaná
2515308005 25150qc014 uuuu objekt L8tŕiá 180402302401 135 Sedačka otočná Flojizdrlá bez pódeuček 1,000 4 220.00 Kč 2105436 FHA, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 OD U1á óvanó
2515308005 2515000014 uuuu objdd Letná 180402302401 138 Sedačka otočná Fqi'dná bez područek @ 1,000 4 220,CČ) KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ} Uta ôvanô
2515308005 2515QQOQ14 1juuu objekt Lutna 1804023024(}1 137 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utů óvůnó
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 1804023Cl24Cl1 138 Sedačka otočná Fojizdná bez podíučak @ 1,000 ' 'i á20jjO KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIO
2515308005 2515qo(jq14 UUUU objekt Letná 1804023Cl24Cl1 128 Sedačka otočná poĹizdná bez područek © 1,000 4 220,ClO KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,' 1?0 00 Ula ovanú
2515308005 2515c}qdq14 uuuu objakt Letná 1804(J23Cl24Cl1 127 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ , 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči Ulůióvanů

Stránka 29



Seznam užívaného'movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

Z153080c15 2515000014 uuuu objekt Letná 18Q4Q23Q2401 126 Sedačka otočná pojlzdná bez područek © 1,000 4 220,00 KČ 21Ů5436 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Stdau 936, 17Q (jO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402302401 125 Sedačka otočná pojizdná bez podmček @ 1900 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 17CJ ClO Utajované
251ŮCl8005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302401 120 Sedačka otočná pojizdná bez podnjček 1900 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Náci ŠtQlců 935. 170 od Utajované
2515308005 2515ClCl0014 UUUU Objekt Letná 1804Cl23Cl2401 119 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Na6 Štobu 935, 17Cl ClO Utajované
2515308005 2515000014 UULJU Objekt Letná 180402302401 139 Sedačka otočná pojkdnä bez podnjček @ 1,700 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budóva 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 oči Utajované
25153q8005 2515(JOljCl14 ' IjIjUU Objekt Letná 180402302401 140 Sedačka otočná pojizdná bez pmmček @ 1,000 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči Utajované
2515308005 2615000014 ljuuu objekt Letná 180402302401 141 Sedačka otočná pojizcmá bez područek @ 1,300 4 220,00 kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči Utajované
25153oboq5 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402302401 142 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,300 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jCt Utajované
2515308005 2515000014 " UtjUU objekt Letná 180402302401 143 Sedačka otočná pojízdná bez područek 1,200 4 220,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 Oči Utajované
2515308005 2515ooäo14 . UUUU objekt Letná 180402302401 144 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 1,300 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči Utajované
2515308005 2515000014 - uuuu objekt Letná 180402302401 145 Sedačka otočná pojízdná bez područek Q 1,300 4 220,00 Kč 2105436 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180402302401 146 Sedačka otočná pojízdná bez pQdrljček e 1,300 4 220,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(j Oči Utajované
251$308005 2515000014 (juliu objekt Letná 180402302401 147 Sedačka QtQČňá pcýizdná bez područek @ 1,?00 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budov& 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OCt Utajóvané
251s308005 2515000014 " uuuu objekt Letná 180402302401 148 ' " "' ""' Šedačka otočná pojízdná bez područek Q 1,000 4 220,00 Kč 21054e PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči UEajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180402302401 149 Sedačka otočná pojízdná bez pQdr1jCek @ 1,000 4 220,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budov3 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči ljtajováné
2515306005 2515000014 - uuuu objekt Letná 180402302401 150 Sedačka otočná pQjizdná bez pQdrljček Q 1,000 4 220,00 Kč 210543ť PI-ĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
251 5308005 2515000014 " uuuu objekt Letná 1éQ402302401 151 Sedačka otočná pojízdná bez područek ©I 1,C00 4 220,00 Kč 21054* PHA, Letná - nová Budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 ClO Utajované
251 5308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302401 152 Sedačka otočná pojízdná bez p®ruček Q 1,000 4 22(1,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 1BQ402302401 153 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 1,000 4 220.00 Kč 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180402302401 118 Sedačka QtQčňá pQjizdná bez pomjčck q 1,[)00 4 22C,00 Kč 2105436 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu objekt Letná 180'402302401 97 Sedačka otočná pQjizdná bez podmček Q 1,000 4 220.00 Kč 2105438 PHA. Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Stobu 936, 170 00 Utajované
2515308005 251500C014 ' UUUU Objekt Letná 180402302401 112 Sedačka QtQČňá pQjizdná bez područek © ' 1,000 4 220,00 Kč 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 aj Utajované
25¶5308005 2515000014 · UUUU Objekt Letná 180402302401 111 Sedačka otočná pQjizdná bez podrljček @ 1,000 4 220,00 Kč 210543$ F'HA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu Objekt Letná 180402302401 110 Sedačka otočná pojiMná bez podmlSek @ : 1,000 4 22QOCl KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu objekt Letná 180402302401 109 Sedačka otočná pojizmá bez podrljček @ 1,000 4 220,00 Kč 2105436 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO UtaMané
2515308005 2515000014 · uuuu Objekt Letná 18Q402302401 10& Sedačka QtQCňá pojízdná bez pDdruček @ 1,000 4 22CĽOCl Kč 2105435 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302401 107 Sedačka otočná pojízdná bez poctruček @ 1,00(1 4 220,0(J KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 25150qqq14 · uuuu oÚjekt Letná 180402302401 106 Sedačka otočná pojizciná bez područek @ 1,0(JC 4 221).00 Kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoiou 936, 170 qo Utajované .
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302401 1Cl5 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 1JJ(JC 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2575000014 · uuuu objekt Letná 180402302401 104 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 1.ljOC 4 220,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu objekt Letná 180402302401 1Cl3 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 1JJOC 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Uwjované
2515308005 2515000014 - uuuu objekt Letná 180402302401 102 Sedačka otočná pojizciná bez područek @ 1.QOCl 4 220,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 . uuuu objekt Letná 180402302401 101 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 1,00(J 4 221J,CJQ KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 (jo Utajované
2515308005 2515000014 uuuu OÚjekt Letná 180402302401 1(JO Sedačka otočná pojízcmá bez pmručex ¶,000 4 22äOlj Kč 2105436 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 - uuuu oÚjekt Letná 180402302401 99 Sedačka otočná pojimná bez područek 1,000 4 22CI.QQ KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štofou 938, 170 00 Ukjované
2515308005 2515000014 uuuu cbjekt Letná 180402302501 555 Sedačka QtQČňá pojizdná s pQdmčkami Q 1,000 4 430,00 Kč 21C5436 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štábu 93$, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302501 554 Sedačka otQCňá pqizaná s područkami @ 1,000 4 430,00 Kč 2105436 PHA, Letná - ňQVá hijdQvá 1 praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 ' 1juuu objekt Lemá 180402302601 553 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 4 430,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ÚD Utajovaně
2515308005 2515000014 K Ô UljljU objekt Letná 180402302601 552 Sedačka otočná pojkdná $ područkami @ 1,000 4 430,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ej0 Utajovaně
2515308005 2515000014 ' uuuu- Objekt Letná 180402302601 551 Sedzčka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 4 430,00 KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO Utajovaně
2515308005 2515000014 - uuuu objekt Lebjá 1004Q23Q2601 550 Sedačka otcjčná $ poamčkami @ 1,000 4 430,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308006 2515000014 UUUU objekt Letná 180402302601 546 Sedačka otočná pojízdná s pQdručkami @ 1,000 4 430,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 GO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu cjbjek? Lemá 180402302601 545 Sedačka otočná pojizcíná s pumčkami @ 1,000 4 430,00 Kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Utajovaně
251530boos 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302601 544 SMačka otočná pojízdná s područkami @ . 1.000 4 430,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180402302601 543 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,00'0 4 430,00 Kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIO Utajované
2515308005 2515000q14 - uuuu objekt Lemá 180402302601 537 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 4 430,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Utajované
251530boo5 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302601 538 Sedačka otočná pqizaná s podmčkaml @ 1,000 4 430,00 kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
25153oboo5 2615000014 uuuu objekt Letná 180402302601 535 . Sedačka otočná pojizdná $ područkami @ 1,000 4 430,CO Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoľau 936, 170 (jO Utajované
251£308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302601 55$ ' Sedačka otočná pojkdná s područkami @ 1.000 4 430,00 kč 2105436 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 (JO Utajované
2515308005 2515000014 -' uuuu objekt Letná 180402302601 563 Sedačka otačná pojízdná $ područkami @ 1,000 ' 4 430,00 Kč 2105436 PHA, Lehlá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utzjované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402302601 557 Sedačka otočná poµzcíná s područkami @ 1,000 4 430,00 Kč 2105438 pka, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 - (juuu objekt Letná 180402311066 33 kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 2105438 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 1JUUU Ob:ekt Letná 180402311066 34 Židle kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 2105436 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935 170 ClO Utajované
25153q80q5 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402311066 35 Ziciie kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 210543$ PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od Utajwaně
2515308005 2515000(114 uuuu objekt Letná 18Cl402311066 36 kovová nečalouněná. ' 1,000 195,00 Kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311086 37 Zidle kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 2105435 PHA, Letná - ňQVá ljudQva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
251s300005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311066 38 Zidje kovová nečalouněná ' 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - MvábúdQvä 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu objekt Letná 1804023110&6 39 Židle kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 2105435 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402311C66 40 Ziae kovová 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
25153080(15 2515000014 uuuu Objekt Letná 18040231¶0% 41 Židle kQvová neCalouněná 1,000 195,00 KČ 21Č)5436 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od Uta ovane
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 1804023110W 42 Židle kwová nečalouněná 1,000 195,00 KČ 21ň5436 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) utapvané
2515308005 2515000014 - uuuu objekt Letná 1804023110% 43 Židle kovová neCaouněná 1,000 195,00 KČ 2105436 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804(J2311(JW 44 Zidla kovová nečalouněná 1,000 195,00 KČ 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18C14Q2311Q¥ 45 Zicňa kovová nečalouněná 1,000 195,(JQ KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804(J2311CEE 46 Zid!a kovová nečalouněná 1.(](JQ 195,00 KČ 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 00 Utajované
25153qb005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804Q2311CEG 47 kovová nečalouněná 1.000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt 180402311066 32 :Židle kovcvá nečalouněná 1.(X)Q 195,00 KČ 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 93Š, iiÔ'ÔÓ Utajwaně
2515308005 2515ciqqq14 · uuuu objekt Lmtná 180402311066 1 Žldľa kovová nečalouněná 1,(100 195,00 Kč 210£436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515ckjqo14 I uljuu clbjokt Letná 180402311068 3 ŽIdle kovová nečalouněná 1,000 195,00 KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Utajwané

Stránka 30



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515000014 uuuu Objat Letná 1804Cl23110W 4 Židl0 kovová neCalounéná 1,000 195,00 Kč 2105438 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou S3ä 170 oč Utajované "
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311056 5 Zid|e kQvQvá nočakunäná 1,000 195,00 Kč 2105435 F'HA. Letná - řlQvá budova 1 Praha 7, Ned Štolou 936, 170 od Utajovaná
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402311056 6 kovová 1,000 195,00 Kč 2105438 PHA. Letná - nová búdQvä 1 praha 7, Nad Štolou 938, 170 OIl Utajované
2515308005 2575000014 uuuu objakt Letná 1804(123110% 7 Ziae kQvQvá nečdouMnä 1,000 195,00 KC 2105435 PFIA, Letná - řlQVá budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 838, 170 QQ Uto ovanó
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 1804023110% 8 Židl0 kovová naatsunŮná 1,000 195,00 Kč 2105438 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU C3éj, 170 ClO Uta ovonä
2515308005 25[5000014 UUUU Objekt Letná 180402311066 g Židk kovová 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtoIQU 936, 17Cl (JO Uta ovanú
2515308005 25[5000014 uuuu Objekt Letná 180402311056 10 Ziae Kovová nočakunéná 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA. Letná - íjQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou S38, 170 oq Utajovanó
25153080os 25150ů0014 uuuu objekt Letná 1804023110% 11 Ziae kQvQvá 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU 536, 17Cl ClO Utn ovanó
2515308005 2515000014 UUUU Objakt Letná 180402311056 12 ' Ziae kovová nečdQůMná 1,000 195,00 Kč 21054¥ PHA, Letná - ňQvá búdQvä 1 Praha 7, Nad ŠtdQU S38, 17Cl qq Uta ôvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311056 13 Zid|e kovová neCalc:unéná 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J ClO utgovnnů
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311066 14 Zid|e kovová nečalôunéná 1,000 195,00 KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 00 Utajované
2515308005 25150qdq14 uuuu Objekt Letná 180402311066 15 židle kávová nečalóunéná 1,000 195,00 Kč 2105436 PI-IA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 1jUUU Objekt Letná 16 Zid|e kovová nočdcunäná 1,0(10 195,00 KČ 21054¥ PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515qoijq14 uuuu Objekt Letná 1804Cl2311066 31 Ziciie kovová naCálôunéná 1,0ClO 195,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
25153080(15 2515QQ0014 1JUUU Lotná 1&0402311066 30 Zid|e kovová nečalouněná 1,0(10 195,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936,,170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402311066 29 Zid|e kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 UtaiQvané
2515308Q05 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402311086 28 Zid|e icQVOVá nečalouněná 1,000 195,00 KČ 2105430 PI-IA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 00 UtaiQvané
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402311056 27 Zid|e kovová nečaiajněná 1,000 195,00 Kč 21ŮS43ť PHA, Letná - nová budcva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17G 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 1804023i10% 26 " ' Zid|e kovová nečalouněná 1,000 195,00 KČ 21Ů5430 PHA, Letná - nová budcva 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu okjekt Letná 180402311056 25 Židle kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 210543é PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.170 00 Utajwané
2515308005 2515000014 UUUU ObjekE Letná 180402311066 24 Zid|e kovová mčalounéná 1.000 195,00 KČ 210543(3 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804023¶1066 23 Zid|e kovová nečalouněná ' 1,000 195,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17G 00 Utajwané
2515308005 2515000014 UUUU ObjekE Letná 1804023110% 22 Zidb kovová nečalourŇná 1,000 195,00 KČ 210543ä PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311OS6 21 Zid|e kovová nečalouněná 1,000 195,00 Kč 21(15436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl GO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311056 20 Zid|e kovová nečakunéná 1,000 195,00 KČ 2105436 PI-IA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objakt Letná 180402311066 19 Žide kovová nečahuněná 1,000 195,00 KČ 2105430 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajovaná
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402311066 18 Zid|e kovová nečalaunéná 1,000 195,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402311066 17 Zid|e kovová nečakunéná 1.000 195,00 KČ 2105436 Pi-ia, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DU Uwjôvané
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402379022 1 Sedačka otočná pevná čalouněná KOVOVÁ 1,000 1 670,00 KČ 21Ů5430 PHA, Letná · nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18040240ooio #962 Stůl pracovni kovový 1,000 3 550,00 Kč 2105436 Fha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou %6,.170 00 ŮtaPvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18cl4024cjocno #953 Stůl pracovni kovový 1,0(JQ 3 550,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,.17Cl (JO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804Cj24(jOQ10 #964 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 Kč 210543(3 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,,170 00 U!ajované
2515308005 2515000014 uuuu Ohjekt Letná 180402400010 #951 Stůl pracovni kovový @ 1,0(JQ 3 550,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,_17Cl (JO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #960 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 . Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU ObjekE Letná 180402400010 #959 Stůl pracovni kovo'ý Q 1,000 3 550,00 kč 2105436 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #958 Stůl pracavni kovový @ 1,000 3 550,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402400010 #957 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budcva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308ÔÓ5 Ž515000014 UUUU Objekt Letná 180402400010 #956 Stůl pracovni kcvo'"j @ 1,000 3 550,00 KČ 2105436 PI-ĹA, Letná - nová budava 1 Praha 7, Nad Štolou 936.170 00 Utajovaně
2515306(J(J5 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402400010 #955 Stůl pracovni ke'oový @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #954 Stůl pracovni kcvov'j @ 1,000 3 550,00 KČ 2105436 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajovaně
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402400010 #953 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804C24CÔO10 #952 Stůl pracovni kovový 1,000 3 550,00 KC 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402400010 #951 Stůl pracovni kcvový @ 1,000 3 550,00 KČ 210543G PI-ĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 00 Utajovaně
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804OZ4ClOCl10 #950 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči Utajovaně
251 5308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1804024OOCl10 #949 Stůl pracovni kovový ('íl 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budov2 1 Praha 7, Nad Štolou 93él, 170 Oči Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18Q4024QQC11Q #548 . Štůl pracovni kovový eg 1,000 3 550,00 Kč 21054¥ PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad $tolou 936,'170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #947 Stůl pracovni kovový C? 1,000 3 550,00 Kč 2105436 pm, Letná - RQVá búdQvä 1 Praha 7. Nad ŠtolOu 936, 170 ClO Utajované
25153ů8005 2515000014 uuuu objfkt Letná 1804024QQ01Q #945 Stůl pracovni kov"o"ý @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9%,'170 ClO Utajované
2515308Cl05 2515000014 UUUU objekĹ Litná 180402400010 #945 Stůl pmcovni kovový Q · 1,000 3 550,00 Kč 21054% PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 9¥. 170 0(j Utajované
2515308005 2515000914 uuuu objekt Letná 18040240001Q #944 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 Kč 210543é PHA, Letná - nová budovia 1 praha 7, Nad Štolou 93& 170 ClO Utajované
2515308905 2515000014 UUUU Objakt Ldná 180402400010 #943 Stůl pracovni kovový 1,000 3 550,00 Kč 21054a PHA, Letná - nová budova 1 Praha T, Nad ŠtQIQU 9¥, 170 DO
25153qeqc6 2515000014 uuuu Objekt Letná 180402400010 #942 Stůl pracovni kovcivý @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 utapvané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #941 Stůl praccwni kovový @ 1,000 3 550,00 kč 21054X pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 Utajované
25153(}8005 2575000014 uuuu objekt Letná 180402400010 #940 Stů! pracovní kovQvý @ 1,000 3 550,00 Kč 2105436 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93€, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuij čbjekt Letná 180402400010 #939 Stůl pracovni kovový @ 1,000 3 550,00 KČ 210543é3 pm, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 25159ckjo14 u1juu objekt Letná 7B(j402400010 #938 Stůl pracôvní kovový @ 1,ClOO 3 650,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova l Praha T, Nad Štolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuulj objekt Letná 18Q402598004 20 Lůžko polní skiádaci VZ 60 1,000 395,00 Kč 2105438 PFhA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU objekt Letná 18040259ä004 19 Lůžko póíni skiádaci vz 60 1,000 395,00 KČ 210543$ PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515000q14 uuulj objekt Letná 18Q402598004 18 Lůžko potrú $kiádac1 VZ 60 1,000 395,00 KČ 21054¥ PHA, Letná - nová budova 1 PraÚ Z Ňad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18Q402598004 17 Lůžko potní skládaci vz 60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 1jUUU objekt Letná 180402598004 IS Lůžko polní fWádacÍ vz60 1,000 395,00 Kč 21054e PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402598004 15 Lůžko polní sňmaci vz 60 1,000 395,00 kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935 170 (JO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402598004 14 Lůžko polní $kiádaci ' VZ60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402598004 13 Lůžko pcdni $k1ádaci VZ 60 1,000 395,00 Kč 2105438 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935 170 GO Uta, ované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180402598004 12 Lůžkc pQkli skládací VZ60 1,000 395,00 Kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Fraha 7, Nad ŠtQIQU 936 170 (JO Uta, ované
2515308005 2515000014 lrjuu objekt Letná 180402598004 11 Lůžko polní skládací VZ60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,'170 (JO Uta|ované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180402598004 1Cl LůZko polní $kládací \/260 1,000 395,00 Kč 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936 170 00 Uta, ovanó
2515308005 25150(jqq14 UUUU objekt Letná 180402598004 9 LůZko polní skládací VZ60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936 170 ClO Uta, ovaóé
2515308005 2515qoqo 14 uuuu objekt Letná 180402598004 8 Lůžko pani $kládaci vz60 1,000 395,00 KČ 2105435 PHA, Letná - n?vá budova 1 Praha 7, Nad Š!olou 936 170 00 Uta, ovanó

Stránka 31



.

Seznam uŽívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

2515308005 2515qqoc114 - uuuu objekt Letná 180402598Q(J4 7 Lúko poIM skládací VZ 60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 00 Utajované
25153(18005 2515000014 - UUUU Objekt Letná 180402598004 6 LůZko potni skládací VZ 60 1,000 395,00 Kč 21054¥ PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9A 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 1BQ402598Q(J4 5 l.ůžko polní skládací' VZ60 1,000 395,00 Kč 2105438 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajovaně
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná i80402598004 4 Lůžko polní skládací !\'Z 60 1,000 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoku 936, 170 00 Utajovaně
251 5308005 2515000014 · uuuu Objekt Letná i8O4O2698004 3 Lůžko polní skládací lvZ 60 1,000 395.QQ KČ 210543G PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 do Ukjované
2515308005 2515000014 · uuuu oÉjekt Letná 180402598004 2 Lůžko polní skládací lVZ 60 l 1,QCK) 395,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180402598004 1 Lůžko polní skládací i\'z 60 1,000 395,00 kč 2105436 pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 (jo Utajované
2515308005 2515000014 .. · uuuu objekt Letná 180405114304 178 Lampa stolní halogenová l l 1,000 598,00 KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Uwjované
2515308(105 2515000014 uuuu objekt Letná 180405114304 176 Lampa stolní haloSlenová · i 1,000 677,00 KČ 2105435 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93& 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 - uuuu objekt Letná 180405219803 122 Lampička stolní 1,000 1 464,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
25153qbqq5 251sooq014 uuuu objekt Letná G80405219803 123 Lampička stolní i l 1,(JOC 1 464,00 KC 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nzd Štolou 170 00 Utajované
251530b005 2515000014 ' uuuu objekt Letná 180405219803 145 Lampička stólni i l 1,000 ľ 464,00 KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo Utajované
251 5308005 2515000014 - uuuu objekt Letná 180405219860 1 Lampa elektrická l 1,000 485,00 KČ 21Cl5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
251530b005 2515000014 uuuu objekt Letná 180405618503 3$8 Lampa mini elektrická ' 1,000 994,00 kč 2105435 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2575308005 251500c014 uuuu Dbjekt Letná 1B04051318503 389 Lampa stdni elektrická 1,000 1 464,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 170 00 Utajované
251s308ckjs 2515000014 uuuu Objekt Letná 180405818503 346 Lampa stdni elektrická 1,000 1 464,00 kč 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do Utajované
25153cjbous 2515000014 uuuu Dbjekt Letná 180405618503 347 Lampa stolní elektrická 1,000 1 464,00 KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 " uuuu objekt Letná 180405818503 348 Lampa stolní elektrická 1,000 ' 1 464,OCl kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180405818503 349 " Lampa stolní elektrická 1,000 1 464,00 KČ 2105435 PHA, Letná H nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qo Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180405618503 358 Lampa štôlni elektrická 1,000 1 4É4,(JCl KČ 210543$ PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18(J405818503 351 Lampa stólní elektrická " 1,000 1 464,00 Kč 2105436 PI-IA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu Objekt Letná 180405@18503 362 Lampa stolní elektrická 1,000 1 4E4,OC} KČ 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 VUljlj ôÔjekt Letná 1B9405518503 356 Lampa stolní elektrická 1.000 1 4t64,(jO Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 261500001 4 uuuu objekt Letná 180405818503 3$7 Lampa stdni elektrická 1,090 1 464,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 · UUUU Objekt Letná 180504391[}08 85 Bedna na spisy kovová 1,ljOCl 8(J,QQ Kč 2105435 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdau 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 - 1jUUU Objekt Letná 180504391008 86 Bedna na spisy kovová 1.000 80,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolau 93á 170 00 Utajované
2515308005 251500001 4 uuuu objekt Letná 180504391(]08 87 Bedna na spisý kovová 1,000 80,00 kč 2105436 pha, Lebů - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Ukjované
2515308005 2515000014 UUUU OÚiekt Letná 180504391008 88 Bedna na spisy kovová 1,0(JCl 80,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Utajovaně
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 189504441Ů53 4552 Pokladnička příruční kovová @ 1.09Cl 920,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515(jooq14 , uuuu cĹjekt Letná 180504441053 4551 Pokladnička příruční kovQv'á 1,000 110,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajovaně
2515308qd5 2515000014 . uuuu objekt Letná 180507394031 4 Žebřík dvoiitý dřevěný 8-pňček 1,0(JQ 460,00 KČ 2105436 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 Utajovaaé
2515308005 2575000014 uuuu ' objekt Letná 180507394040 9 Kolečko stavební- Bantam 1,000 255,00 Kč 2105436 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000074 uuuu objekt Letná 180507394040 8 Kolečko stavební- Bantam 1,000 zssjjo kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 Ukjo;ané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 1$ VozÍk pM techniku kovový, 4 otáčecí koľ KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Ětobu 935, 170 qq Utaované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 15 VozÍk pod tachniku kovový, 4 otáčecí kal KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 21(15436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štofou 935, 170 {jo Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 14 Vozík pm tachniku kjvivý, 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 13 VozÍk pod techniku kovový, 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2106436 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 ClO Utajované
2515308(105 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 12 Vozík pod techniku kovový, 4 otáčecí kol ' KOVOVÝ 1,000 930,00 kč 2105436 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 935, 170 00 Utajované
2515308(}05 25150000¶4 uuuu objekt Letná 180507990137 11 Vozík pQd techniku kovový, 4 otáčecí kôl KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2106436 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 938, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 .. uuuu cbjekt Letná 180507990137 10 Vozík pod techniku kovový, 4 otáčecí kôl KOVOVÝ 1,000 930,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9:38, 170 00 Utaijované
251530sg05 2515000014 uuuu Cbjekt Letná 180507990137 9 Vozík pocI techniku kovový, 4 oLáčecl kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO Utajwané
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 8 VozÍk pod tachniku kovový, 4 otáčecí kal KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 21(16436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 Utajovaně
2515308005 2515900014 UUUU Cbjekt Letná 180507990137 7 VozÍk pod techniku kovový. 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93$. 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 6 Vozík pod techniku kovový. 4 Qtáčscí kQl KOVQVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 on Ulajované
2515308005 2515000014 uuuu oĹjekt Letná 180507990137 5 VozÍk pod techniku kovový. 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180507990137 4 Vozík pod techniku kQvQvý. 4 Qtáčsci Kqĺ KOVOVY 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 QCl Utajované
2515308005 25150c0014 uuuu objekt Letná 180507990137 3 VozÍk pod techniku kovový. 4 otáčecí KQ1 KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥. 170 QCl Utajované
2515308c05 2515000014 uuuu otÍjekt Letná 18Q50799Cŕl37 2 · Vozík pod techniku kovový, 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Što1Qtj 93ä 170 00 Utajované
2515308(}05 2515000014 uuuu objekĹ Letná 180507990137 1 Vozík pod techniku kovový. 4 otáčecí kol KOVOVÝ 1,000 930,00 Kč 2105436 PHA, Letríá - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 cio Utajované
2515308005 2515000014 uuuu cbjekt Letná 180507990143 1 Žebřík vysunovací dvouclil.kQv. 1,000 ' 2 295,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 QCl Utajované
2515308005 2515000014 - uuuu Cbjekt Letná 180509010611 1 VozÍk na zahcadnl hadiä GENIUS 1,000 654,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 qo Utajované
2515308005 2515000014 " uuuu Objekt Letná 180509010611 2 Vozík na zahradní hadiá GENIUS 1,000 654,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930. 170 qo Utajované
2515308005 2515000014 uuuu cbjekt Letná 180$01215053 1 Pila 0b!ouková 1(JDQ MM 1,000 90,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 - uuuu cbjekt Letná 18QS01215055 1 pila rámová 700 mm 1,000 29,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 pr:aha 7, Nad Štobu 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 UUUU Objekt Letná 180S01215Q56 1 Pila ruční ocaska ' 1,000 13,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 ptaha 7. Nad Štolou 93$, 170 od Uta jované
251530sq05 2515000014 · UUUU OÚjekt Letná 180501431056 1 Hasák malý BLESK 1,000 73,00 Kč 2105436 PHA, Letná - nová budoaa 1 Praha 7, Nad ŠtQ1Qtj $36. 170 do Utajované
2515308005 2515000014 · uuuu objekt Letná 180601431057 1 Hasák kloubový pro trubky DO 2" 1,000 56,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová 'budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QCl Utajpvané
2515308005 2515000014 . uuuu objekt Letná 180501511(J08 1 Svěrák montážni stojanový pionýr 1,000 224,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 Utaiovarlé
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18QS01511008 2 Svěrák montážni sto anový PIONÝR 1,000 224,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 9¥. 170 QC) Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180$01699029 1 Řezačka na obklady a dlažby PROFI TOMECANIC 1,000 154,00 Kč 2105436 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 " uuuu objekt Letná 180801699029 2 Řezačka na obklady a dlažbý PROFI TOMECANIC 1,000 154,00 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308(}05 2515000014 uuuu objekt Letná (80$01922028 1 Vodováha dřevěná 50 cm 1,000 64,00 kč 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do Utajované
2515308005 2515000014 UUUU OÚjekt Letná 18Q601998089 6 Sekera s dřevěnou násadou Č? 8(J(J GR 1,000 31,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 ptaha 7, Nad Štolou 93é, 17Cl QCl Utajpvané
2515308005 2515000014 uuuu oÚjekt Letná 180$01996089 5 Sekera s dřevěnou násadou © 800 (3R 1,000 31,00 KG 2105436 PHA, Letná -nová budova 1 Praha T, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 " UUUU OÚjekt Letná 180S01996'089 4 Sekera s dřevěnou násadou © 800 GR 1,000 31,00 Kč 2105436 PHA, Lemá · nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 Oči Utaiova(jé
2515308005 2515000014 UUUU OÚjekt Letná 180äj1996089 3 Sekera s dřevěnou násadou 8QQ GR 1,000 31,00 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha T, Nad Stolou 936, 170 00 Utajované
2515308cos 2515000014 uuuu oÚjekt Letná 18Q601996G89 2 Sekera s dřevěnou násadou © 800 GR 1,000 31,00 KČ 2105436 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Stôlou 936, 170 00 Uta,jovmé
2515308005 2515000014 UUUU OÉjekt Letná 180601996089 1 Sekem s dřevěnou násadou 8Q(J (3R 1,000 31,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ÔO Utajované
2515308c05 2515000014 uuuu objekt Letná 180601996114 1 Svěrka truhlářská 500 mm 1,000 301,00 KČ 21(}5436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) Utajované

Stránka 32



ť' '

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor bezpečnostní politiky - 2515000014

25153®005 2515(jqciq14 uuuu clbjekt Letná 1806019%114 2 Svěrka truhlálská 500 mm 1,000 301,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nôvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) Utajovaně "
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180602115017 1 Závitnlco lnstalatórská ruční 1/4'·1' 1,0CO 760,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC Utajované
25153080(15 2515qciqq14 uuulj objekt Letná 180602115020 4 Závitnlco Instalatérská 1/2'·2" 1,000 473,00 KČ 2105436 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93é, 1ÍO (JO Udiované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 180806Cl20446 1 KIOŠN dérovacl 1,000 20,00 Kč 2205436 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČi Utajované
251530b(jc5 2515000014 uuuu objekt Letná 18080ô03(1009 1 Klíč francouzský posuvný do 250 mm 1,000 63,1)0 Kč 2105436 PHA, Letná - nová buclova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 00 Utajované
251530BOC5 2515000014 uuuu Objekt Letná 18Q806060301 2 PIla ruční dôrovka 300 mm 1,000 9,{10 Kč 2105436 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Utajované
2515308005 2515000014 uuuu objekt Letná 18080ô060301 1 Píla ruční d&ovka 300 mm 1,000 9.00 Kč 2105436 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 ClO Utajované

Celkem 7 900 449,8i KČ

1 e ú'- :áu 1 s -ti-
V Praze dne' :,,,,ed":Á?_

Stránka 33



I'

"L
L b

J :" :7
' g

"' """" -:Kä
' ,:? :' ij

?.70
WMM

A

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
já níže podepsaný JŮĎi". Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

přkpěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem- Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:
,

Ing. JozÉf Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcĹch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Min isterstva vn itra, vykoÚval právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.201 6
, '

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímá

.

:

: i.
:

'i ;-

, ¶ '
. :,' . :

: .
, L

:;
:' .

;' :

r ,

"I
I .

:

PP, .

. .Ň 'l

, ¶ ,

r

l

I ': '
I .;: :,

' JF

I

r
·:

' J

;

!__~7-


